
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 5. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 16. 1. 2013 od 10:15 hodin do 14:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/5R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 5. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
   

1. Ing. Ladislava Drlého   
2. Mgr. Martina Kliku 

 
   
Usnesení č. 2/5R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 5. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 

2016. 
 
 

Usnesení č. 3/5R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 

1. Usnesení č. 44/12R/2009 B Účast v projektu YURA  
2. Usnesení č. 45/12R/2009 B Účast v projektu TAB  
3. Usnesení č. 63/14R/2009 B-03 Účast kraje v projektu „Zlepšení přeshraničního 

managementu dat pro územní plánování“ 
4. Usnesení č. 34/30R/2009 B Projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 v 

Ústeckém kraji, 2. etapa 2010 - 2012“. 
5. Usnesení č. 9/35R/2009 B-01 Vstup Ústeckého kraje do p rojektu Zlepšování 

inovační kapacity Evropských chemických klastrů [ChemClust], vč. zajištění 
financování pro jeho realizaci v letech 2010 až 2012 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



2 
 

6. Usnesení č. 9/35R/2009 B-02 Vstup Ústeckého kraje do pr ojektu Zlepšování 
inovační kapacity Evropských chemických klastrů [ChemClust], vč. zajištění 
financování pro jeho realizaci v letech 2010 až 2012 

7. Usnesení č. 41/68R/2011 B Akční plán Strategie rozvoje vědy, výzkumu a inovací 
ÚK na období 2010-2012  

8. Usnesení č. 118/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 42/77R/2011 B-01 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem - I. 
10. Usnesení č. 158/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 42/82R/2011 C-01 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
12. Usnesení č. 166/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 53/87R/2011 B Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v 

roce 2012 
14. Usnesení č. 113/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 119/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 56/90R/2011 C-01 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem a změny v rejstříku škol a školských zařízení  
17. Usnesení č. 46/92R/2011 C Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 

2012 – schválení a vyhlášení programu 
18. Usnesení č. 31/95R/2012 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
19. Usnesení č. 11/96R/2012 B-01 Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2012 
20. Usnesení č. 34/97R/2012 C-01 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 

regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2012 
21. Usnesení č. 37/97R/2012 B Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – řešení situace 
22. Usnesení č. 128/97R/2012 C Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 33/98R/2012 D Personální záležitosti ředitelů organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti kultury  
24. Usnesení č. 62/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení 
depozitáře“ formou užšího řízení  

25. Usnesení č. 65/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ 
formou užšího řízení  

26. Usnesení č. 68/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí n. L. – stavební úpravy areálu školy“ formou 
užšího řízení  

27. Usnesení č. 72/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ formou užšího 
řízení  

28. Usnesení č. 73/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „OM Most – výměna oken“ formou užšího řízení  

29. Usnesení č. 74/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC – Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 
2. etapa“ formou užšího řízení  

30. Usnesení č. 75/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - realizace úspor energie, ul. 
Pivovarská“ formou užšího řízení  

31. Usnesení č. 120/98R/2012 B Nakládání s majetkem  



3 
 

32. Usnesení č. 122/98R/2012 B Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 130/98R/2012 B Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 136/98R/2012 B Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 36/99R/2012 B-02 Žádost o z výšení závazného ukazatele – účelové 

investiční dotace pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci na rok 2012 
36. Usnesení č. 37/99R/2012 D-01 Program podpory aktivit stálých profesionálních 

divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2012 – 
rozdělení dotací 

37. Usnesení č. 38/99R/2012 D-01 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2012 – rozdělení dotací 

38. Usnesení č. 39/99R/2012 C-01 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací 

39. Usnesení č. 40/99R/2012 D-01 Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení 
dotací 

40. Usnesení č. 52/99R/2012 B-02 Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 – 
oblast školství 

41. Usnesení č. 71/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ formou 
užšího řízení 

42. Usnesení č. 37/101R/2012 C Žádost o výjimku z povinného odvodu odpisů majetku 
a převod z rezervního fondu k posílení investičního fondu Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace 

43. Usnesení č. 46/101R/2012 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
44. Usnesení č. 48/101R/2012 B-02 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele 

– rok 2012 – oblast školství 
45. Usnesení č. 48/101R/2012 B-03 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele 

– rok 2012 – oblast školství 
46. Usnesení č. 56/101R/2012 C-02 Projekt "Žijeme Londýnem" 
47. Usnesení č. 129/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 31/103R/2012 B Informace o soudních sporech  
49. Usnesení č. 54/103R/2012 D Personální záležitosti organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti kultury  
50. Usnesení č. 63/103R/2012 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
51. Usnesení č. 68/103R/2012 B-02 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti 

logopedické prevence v rámci zlepšení výsledků ve vzdělávání v Ústeckém kraji  
52. Usnesení č. 69/103R/2012 C-02 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a 

semináře  
53. Usnesení č. 69/103R/2012 C-03 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a 

semináře  
54. Usnesení č. 202/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 48/105R/2012 D Personální záležitosti organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti kultury 
56. Usnesení č. 61/105R/2012 C-01 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti sociální 
57. Usnesení č. 72/105R/2012 B Stipendijní program Ústeckého kraje - 9. ročník 2012 - 

2013 



4 
 

58. Usnesení č. 116/105R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava“ formou otevřeného řízení 

59. Usnesení č. 117/105R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku 
p.p.č.1244, Trmice“ formou otevřeného řízení 

60. Usnesení č. 118/105R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. 
Vrchlického čp. 21, Teplice“ formou otevřeného řízení 

61. Usnesení č. 119/105R/2012 B Dohoda o převodu práv a povinností stavebníka v 
rámci akce „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice 

62. Usnesení č. 172/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 173/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 174/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 175/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 176/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 178/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
68. Usnesení č. 28/108R/2012 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 12/SML1074 ze dne 15. 5. 

2012 v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 
69. Usnesení č. 43/108R/2012 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
70. Usnesení č. 64/108R/2012 D-02 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.110/105R/21012 ze dne 13. 6. 2012 
71. Usnesení č. 107/108R/2012 B Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 112/108R/2012 B Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 113/108R/2012 B Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 114/108R/2012 B Nakládání s majetkem 
75. Usnesení č. 164/108R/2012 B Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 33/110R/2012 B Personální záležitosti organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti kultury – Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace 

77. Usnesení č. 34/110R/2012 B Personální záležitosti organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti kultury – Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace 

78. Usnesení č. 37/110R/2012 C rogram podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2012 – rozdělení dotací 

79. Usnesení č. 48/110R/2012 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
80. Usnesení č. 49/110R/2012 C-03 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
81. Usnesení č. 50/110R/2012 C-02 Projekt na podporu realizace aktivit v r ámci 

realizace Dohody o s polupráci mezi Žilinským samosprávným krajem (Slovenská 
republika) a Ústeckým krajem (Česká republika) ze dne 1. 11. 2011  v oblasti 
vzdělávání. Příspěvek na Atlas školství 2013/2014.  

82. Usnesení č. 51/110R/2012 E-03 Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol 
podporujících zdraví“ v Ústeckém kraji a souhlas s účastí v projektu pro Střední 
školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín, příspěvkovou organizaci  

83. Usnesení č. 51/110R/2012 E-04 Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol 
podporujících zdraví“ v Ústeckém kraji a souhlas s účastí v projektu pro Střední 
školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín, příspěvkovou organizaci  

84. Usnesení č. 61/110R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Transformace II.etapa“ – PD, formou otevřeného řízení 



5 
 

85. Usnesení č. 62/110R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. 
Majakovského“ formou otevřeného řízení 

86. Usnesení č. 9/111R/2012 D-02 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
87. Usnesení č. 37/111R/2012 D SPZ Triangle – projekt bioplynové stanice v S PZ 

Triangle 
88. Usnesení č. 50/111R/2012 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Nízkoprahová denní centra“ formou otevřeného řízení 
89. Usnesení č. 55/111R/2012 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 

stanovení investiční účelové dotace a příspěvku na velkou údržbu, pro rok 2012 – 
oblast školství 

90. Usnesení č. 55/111R/2012 C-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 
stanovení investiční účelové dotace a příspěvku na velkou údržbu, pro rok 2012 – 
oblast školství 

91. Usnesení č. 71/111R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č.26119-1“ PD+IČ, formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

92. Usnesení č. 136/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
93. Usnesení č. 137/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
94. Usnesení č. 254/111R/2012 C Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 5/113R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

96. Usnesení č. 6/113R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Komunikační aktivity Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

97. Usnesení č. 23/113R/2012 B Fond vodního hospodářství 
98. Usnesení č. 25/113R/2012 B-02 Zpracování Rozboru udržitelného rozvoje území 

pro 2. úplnou aktualizaci Územně analytických podkladů Ústeckého kraje  
99. Usnesení č. 26/113R/2012 B Změna závazného ukazatele – termínu ukončení 

realizace projektu v us nesení Rady ÚK 36/110Z/2012 „Program na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 

100. Usnesení č. 27/113R/2012 B Dodatek č.1 k smlouvě č.12/SML 1451 ze dne 12. 7. 
2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
pro rok 2012 

101. Usnesení č. 39/113R/2012 B-01 Pořádání Krajské konference základního vzdělávání 
a Setkání pracovníků školských poradenských pracovišť 

102. Usnesení č. 39/113R/2012 B-02 Pořádání Krajské konference základního vzdělávání 
a Setkání pracovníků školských poradenských pracovišť 

103. Usnesení č. 40/113R/2012 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
104. Usnesení č. 42/113R/2012 B Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ 
105. Usnesení č. 43/113R/2012 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 

stanovení investiční účelové dotace a příspěvku na velkou údržbu, pro rok 2012 – 
oblast školství 

106. Usnesení č. 43/113R/2012 C-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 
stanovení investiční účelové dotace a příspěvku na velkou údržbu, pro rok 2012 – 
oblast školství 



6 
 

107. Usnesení č. 44/113R/2012 C-02 Převod části prostředků rezervního fondu, k 
posílení fondu investičního a stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 
oblast školství 

108. Usnesení č. 49/113R/2012 C Dotační program: „Sport 2012“ 
109. Usnesení č. 51/113R/2012 C Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací 

v rámci přenesené působnosti – oblast školství 
110. Usnesení č. 7/114R/2012 D Účast Ústeckého kraje na Krušnohorských vánočních 

trzích v Bruselu ve dnech 21.–25. 11. 2012 
111. Usnesení č. 20/114R/2012 E Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 

dotace 
112. Usnesení č. 21/114R/2012 Zabezpečení plnění usnesení přijatých Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje dle §59 odst1 zákona 129/2000 Sb., o krajích 
113. Usnesení č. 29/114R/2012 C Personální záležitosti organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti kultury – Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích, příspěvková organizace 

114. Usnesení č. 30/114R/2012 B Platový výměr ředitele Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace 

115. Usnesení č. 31/114R/2012 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML/1409 ze dne 
12.7.2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu drobných památek dotvářejících 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 

116. Usnesení č. 38/114R/2012 B-01 Podpora odborného vzdělávání ve středních školách 
117. Usnesení č. 38/114R/2012 B-02 Podpora odborného vzdělávání ve středních školách 
118. Usnesení č. 39/114R/2012 B-02 Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

119. Usnesení č. 41/114R/2012 B-02 Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

120. Usnesení č. 43/114R/2012 B Dotační program: „Sport 2012“ – dodatek ke smlouvě 
121. Usnesení č. 45/114R/2012 C Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
122. Usnesení č. 46/114R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o 

výjimku 
123. Usnesení č. 53/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

124. Usnesení č. 54/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, 
střecha“ formou užšího řízení 

125. Usnesení č. 55/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí n.L. – stavební úpravy areálu školy“ 
formou užšího řízení 

126. Usnesení č. 56/114R/2012 B Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Cyklostezka Ploučnice “ - dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 

127. Usnesení č. 57/114R/2012 B „D8 - Výstavba obchvatu Strážky - Ústí nad Labem, 
silnice II/528“ - Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 692/2008/INV/143.07/PD - 
přerušení prací na PD + IČ z důvodu nedořešeného způsobu pokračování v 
projektové a investorské přípravě akce 



7 
 

128. Usnesení č. 61/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava“ formou otevřeného řízení 

129. Usnesení č. 70/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „OM Most – výměna oken“ formou užšího řízení 

130. Usnesení č. 78/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
131. Usnesení č. 84/114R/2012 C Nakládání s majetkem 
132. Usnesení č. 85/114R/2012 C Nakládání s majetkem 
133. Usnesení č. 86/114R/2012 C Nakládání s majetkem 
134. Usnesení č. 87/114R/2012 C Nakládání s majetkem 
135. Usnesení č. 88/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
136. Usnesení č. 89/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
137. Usnesení č. 90/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
138. Usnesení č. 91/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
139. Usnesení č. 92/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
140. Usnesení č. 93/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
141. Usnesení č. 94/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
142. Usnesení č. 95/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
143. Usnesení č. 96/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
144. Usnesení č. 97/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
145. Usnesení č. 99/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
146. Usnesení č. 100/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
147. Usnesení č. 101/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
148. Usnesení č. 102/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
149. Usnesení č. 103/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 104/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 105/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 109/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 113/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 145/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 146/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 147/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
157. Usnesení č. 222/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 226/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 227/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
160. Usnesení č. 11/115R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné 

zakázky na služby s názvem „Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její 
podpora 2013“ formou otevřeného řízení 

161. Usnesení č. 11/115R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem „Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její 
podpora 2013“ formou otevřeného řízení 

162. Usnesení č. 12/115R/2012 B Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
163. Usnesení č. 16/115R/2012 F-01 Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby na 

území Ústeckého kraje v roce 2013 
164. Usnesení č. 16/115R/2012 F-02 Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby na 

území Ústeckého kraje v roce 2013 
165. Usnesení č. 19/115R/2012 B Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
166. Usnesení č. 20/115R/2012 B Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 

dotace 



8 
 

167. Usnesení č. 21/115R/2012 B Partnerská smlouva k projektu CENTRAL MARKETS 
– Program CENTRAL EUROPE 

168. Usnesení č. 22/115R/2012 D Veřejná zakázka na služby s názvem „Tisk brožury a 
katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“ - část A s názvem: „Tisk 
listinné verze katalogu sociálních služeb“ 

169. Usnesení č. 26/115R/2012 B Fond vodního hospodářství 
170. Usnesení č. 32/115R/2012 B Změna druhového členění rozpočtu dotace a úprava 

projektu č .3 v Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 

171. Usnesení č. 36/115R/2012 E Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2013 –vyhodnocení 

172. Usnesení č. 40/115R/2012 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
173. Usnesení č. 44/115R/2012 B-01 Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 

– oblast školství 
174. Usnesení č. 45/115R/2012 B Dotační program: „Volný čas 2012“ – dodatek ke 

smlouvě 
175. Usnesení č. 46/115R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o 

výjimku 
176. Usnesení č. 52/115R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. 
Vrchlického čp. 21, Teplice“ formou otevřeného řízení 

177. Usnesení č. 53/115R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku 
p.p.č.1244, Trmice“ formou otevřeného řízení 

178. Usnesení č. 55/115R/2012 B Změna termínu dokončení stavby „REKO mostu ev. č. 
25357-002 Chabařovice“ číslo smlouvy 11/SML3123/INV/142/SP 

179. Usnesení č. 57/115R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „Zámek Nový Hrad - podlahy a elektroinstalace, jižní křídlo na 3. nádvoří“ 
dodatečné stavební práce 

180. Usnesení č. 60/115R/2012 B Nakládání s majetkem 
181. Usnesení č. 62/115R/2012 B Nakládání s majetkem 
182. Usnesení č. 63/115R/2012 B Nakládání s majetkem 
183. Usnesení č. 66/115R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ 
formou otevřeného řízení 

184. Usnesení č. 5/116R/2012 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého 
kraje  

185. Usnesení č. 5/116R/2012 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého 
kraje  

186. Usnesení č. 5/116R/2012 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého 
kraje  

187. Usnesení č. 13/116R/2012 D Veřejná zakázka na služby s názvem „Tisk brožury a 
katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“ - část B s názvem: „Tisk 
brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“ 

188. Usnesení č. 14/116R/2012 B-01 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na 
zhotovení díla „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat 
turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“ 



9 
 

189. Usnesení č. 14/116R/2012 B-02 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na 
zhotovení díla „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat 
turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“ 

190. Usnesení č. 21/116R/2012 B Dodatek č.1 k smlouvě č.12/SML/1445 ze dne 17. 7. 
2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
pro rok 2012 

191. Usnesení č. 22/116R/2012 B Změna čerpání finančních prostředků z investičního 
fondu Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace  

192. Usnesení č. 23/116R/2012 B Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje  

193. Usnesení č. 27/116R/2012 C Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012 
– 2013 

194. Usnesení č. 29/116R/2012 B-01 Podpora vzdělávání dětí cizinců v Ústeckém kraji a 
žáků Ústeckého kraje v cizojazyčné komunikaci  

195. Usnesení č. 29/116R/2012 B-02 Podpora vzdělávání dětí cizinců v Ústeckém kraji a 
žáků Ústeckého kraje v cizojazyčné komunikaci  

196. Usnesení č. 30/116R/2012 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace  
197. Usnesení č. 31/116R/2012 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém 

kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku  
198. Usnesení č. 32/116R/2012 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém 

kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – 
schválení příspěvku  

199. Usnesení č. 33/116R/2012 D-01 Použití nedočerpané investiční dotace a stanovení 
účelové investiční dotace, pro rok 2012 – Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace  

200. Usnesení č. 33/116R/2012 D-02 Použití nedočerpané investiční dotace a stanovení 
účelové investiční dotace, pro rok 2012 – Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace  

201. Usnesení č. 34/116R/2012 C Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v 
oblasti školství k 31. 8. 2012 

202. Usnesení č. 39/116R/2012 B Dotační program: „Volný čas 2012“ – dodatek ke 
smlouvě  

203. Usnesení č. 40/116R/2012 C Dotační program: „Sport 2012“ - zrušení části 
usnesení, přidělení dotace  

204. Usnesení č. 41/116R/2012 D-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  

205. Usnesení č. 41/116R/2012 D-02 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  

206. Usnesení č. 42/116R/2012 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
207. Usnesení č. 45/116R/2012 B Zařazení akce „Reko silnice II/267 

Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ do rozpočtu roku 2012 
208. Usnesení č. 47/116R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Konzervatoř Teplice – REKO soc. zařízení a ÚT – DM, Chelčického“ 
dodatečné stavební práce  

209. Usnesení č. 48/116R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L . – sanace zdiva+střecha – Kapelní, 
Teplice“ dodatečné stavební práce  



10 
 

210. Usnesení č. 49/116R/2012 B Změna termínu dokončení plnění „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – REKO a dostavba areálu školy“ číslo smlouvy 
12/SML0348/INV/125/PD-88.09 

211. Usnesení č. 50/116R/2012 B Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ - dodatečné stavební práce, formou 
jednacího řízení bez uveřejnění  

212. Usnesení č. 55/116R/2012 B Nakládání s majetkem  
213. Usnesení č. 59/116R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „PZ Triangle – zřízení autobusových zálivů veřejné dopravy“ dodatečné 
stavební práce  

214. Usnesení č. 61/116R/2012 B Dodatek č. 1 Smlouvy č. 12/SML0778 na „Mobilní 
telefonii Ústeckého kraje“ 

215. Usnesení č. 5/117R/2012 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
(JID 152618 /2012/KUUK, JID 151405/2012/KUUK) 

216. Usnesení č. 7/117R/2012 D-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

217. Usnesení č. 13/117R/2012 C-01 Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Dodávka 
12 ks stolů pro dispečery“ zadávaná formou jednacího řízení s uveřejněním 

218. Usnesení č. 14/117R/2012 D-01 Veřejná zakázka na dodávky s názvem „„Dodávka 
klimatizace sálu vč. měření a regulace“ zadávaná formou otevřeného řízení 

219. Usnesení č. 17/117R/2012 D Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 
dotace 

220. Usnesení č. 22/117R/2012 B Fond vodního hospodářství 
221. Usnesení č. 23/117R/2012 B Změna čerpání finančních prostředků z investičního 

fondu Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace 
222. Usnesení č. 24/117R/2012 B Dodatek č.1 ke smlouvě č. 12 /SML/1441 ze dne 18. 6. 

2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
pro rok 2012 

223. Usnesení č. 25/117R/2012 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML/1423 ze dne 12. 7. 
2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
pro rok 2012 

224. Usnesení č. 31/117R/2012 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 10. 2012 

225. Usnesení č. 31/117R/2012 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 10. 2012 

226. Usnesení č. 32/117R/2012 C Dotační program: „Sport 2012“ 
227. Usnesení č. 33/117R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program 

obnovy venkova) - žádosti o výjimku 
228. Usnesení č. 34/117R/2012 B Cyklostezka Ohře – převod investorství výstavby 

stezky na území města Žatec 
229. Usnesení č. 35/117R/2012 B Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele 

na provoz Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
230. Usnesení č. 36/117R/2012 B Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SPZ Triangle – likvidace splaškových vod“ dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 

231. Usnesení č. 38/117R/2012 B Nakládání s majetkem 
232. Usnesení č. 39/117R/2012 B Nakládání s majetkem 

 



11 
 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 
1. Usnesení č. 6/2R/2012 C Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci 

Ústeckého kraje a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 
2013 v souladu s Koncepcí vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje 

2. Usnesení č. 7/2R/2012 B Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem  
3. Usnesení č. 11/2R/2012 B Změna v rejstříku škol a školských zařízení  
4. Usnesení č. 12/2R/2012 B Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 - 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace  
5. Usnesení č. 13/2R/2012 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 

Pedagogicko-psychologická poradna ÚK a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

6. Usnesení č. 13/2R/2012 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 
Pedagogicko-psychologická poradna ÚK a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

7. Usnesení č. 14/2R/2012 C-01 Stanovení účelové investiční dotace a souhlas s 
použitím prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního - Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 
organizace 

8. Usnesení č. 15/2R/2012 B-01 Stanovení investiční účelové dotace pro rok 2012 – 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace  

9. Usnesení č. 15/2R/2012 B-02 Stanovení investiční účelové dotace pro rok 2012 – 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace  

10. Usnesení č. 16/2R/2012 B-01 Stanovení investiční účelové dotace pro rok 2012 – 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace  

11. Usnesení č. 17/2R/2012 B Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně  
12. Usnesení č. 18/2R/2012 C Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v 

rámci přenesené působnosti – oblast školství  
13. Usnesení č. 19/2R/2012 D Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
14. Usnesení č. 21/2R/2012 B Smlouva o poskytnutí účelové dotace z fondu solidarity EU  
15. Usnesení č. 23/2R/2012 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML/1405 ze dne 20.6.2012 

v rámci Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 

16. Usnesení č. 24/2R/2012 B Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2013, 
financované z institucionální podpory výzkumu a vývoje Ústeckého kraje 

17. Usnesení č. 25/2R/2012 B Program podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2013 – 
schválení a vyhlášení programu  

18. Usnesení č. 26/2R/2012 B Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 
– schválení a vyhlášení programu  

19. Usnesení č. 27/2R/2012 B Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2013 – schválení a 
vyhlášení programu  



12 
 

20. Usnesení č. 28/2R/2012 B Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  

21. Usnesení č. 29/2R/2012 B Převod části finančních prostředků rezervního fondu k 
posílení investičního fondu a povolení změny výše čerpání plánovaných investic u 
Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace na rok 2012 

22. Usnesení č. 30/2R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ 
formou otevřeného řízení  

23. Usnesení č. 31/2R/2012 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 32/2R/2012 D Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2013 
25. Usnesení č. 34/2R/2012 B Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
26. Usnesení č. 37/2R/2012 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
27. Usnesení č. 37/2R/2012 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
28. Usnesení č. 38/2R/2012 E-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Nízkoprahová denní centra“ formou otevřeného řízení  
29. Usnesení č. 46/2R/2012 B Návrh změny smlouvy o poskytnutí dotace č. 12/SML0807 
30. Usnesení č. 47/2R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy 

venkova – žádosti o výjimku  
31. Usnesení č. 48/2R/2012 C Projekt CROSS – DATA – Dohoda o spolupráci při 

provozování informačního systému pro územní plánování (ISÚP) po ukončení 
projektu CROSS – DATA  

32. Usnesení č. 50/2R/2012 B Smlouva o poskytnutí dotace projektu „Cykloregion 
Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ 

33. Usnesení č. 4/3R/2012 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
160429/2012/KUUK) 

34. Usnesení č. 5/3R/2012 B Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o 
poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad pro rok 2012  

35. Usnesení č. 6/3R/2012 B Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o 
poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad pro rok 2013  

36. Usnesení č. 7/3R/2012 B Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru pro rok 2013.  

37. Usnesení č. 8/3R/2012 B Právní pomoc osobám ohroženým majetkovými nároky 
nerespektujícími Benešovy dekrety – informace o stavu pomoci  

38. Usnesení č. 9/3R/2012 C Podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt 
„Rozvoj služeb e-Governmentu v Ú steckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, registrační 
číslo CZ.1.06/2.1.00/08.07230 a Pověření statutárního zástupce pro odpovědného 
pracovníka za administraci projektu  

39. Usnesení č. 12/3R/2012 B Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 
dotace  

40. Usnesení č. 30/3R/2012 B Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

41. Usnesení č. 32/3R/2012 B Snížení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace  

42. Usnesení č. 34/3R/2012 B Dotační program: „Sport 2013“  
43. Usnesení č. 35/3R/2012 B Dotační program: "Volný čas 2013"  



13 
 

44. Usnesení č. 36/3R/2012 B Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje  

45. Usnesení č. 37/3R/2012 B Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace  

46. Usnesení č. 38/3R/2012 C Vyjádření podpory výzvě zástupců dotčených měst k 
zachování statutu pozemní komunikace R7 jako rychlostní silnice a jejímu 
následnému zkapacitnění 

47. Usnesení č. 39/3R/2012 B Změna závazného ukazatele Severočeské vědecké 
knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace - objem prostředků na platy pro 
rok 2012  

48. Usnesení č. 40/3R/2012 B Změna výše odpisů příspěvkové organizace na rok 2012  
49. Usnesení č. 55/3R/2012 B Fond vodního hospodářství ÚK  
50. Usnesení č. 56/3R/2012 B Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého 

kraje 2013  
51. Usnesení č. 57/3R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy 

venkova) – žádosti o výjimku  
52. Usnesení č. 60/3R/2012 B Zastoupení Ústeckého kraje v o rgánech obchodních a 

obecně prospěšných společnostech  
53. Usnesení č. 62/3R/2012 B Výbory Zastupitelstva Ústeckého kraje - personální 

záležitosti 
54. Usnesení č. 63/3R/2012 C-01 Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v 

Ústeckém kraji 
55. Usnesení č. 63/3R/2012 C-02 Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v 

Ústeckém kraji 
56. Usnesení č. 5/4R/2012 B Schválení prezentace Ústeckého kraje na akci Rok českého 

filmu v Bruselu 
57. Usnesení č. 6/4R/2012 B Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 

mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ ze dne 16. 4. 2012 
58. Usnesení č. 10/4R/2012 D Vstup do licenčního programu Microsoft Select Plus pro 

veřejnou správu  
59. Usnesení č. 11/4R/2012 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
60. Usnesení č. 19/4R/2012 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 

zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří“ 

61. Usnesení č. 20/4R/2012 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Chomutovsko“ 

62. Usnesení č. 21/4R/2012 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Šluknovsko“ 

63. Usnesení č. 24/4R/2012 C Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem v oblasti kultury  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 118/115R/2008 B Nakládání s majetkem na 04.02.2013 
2. Usnesení č. 119/115R/2008 B Nakládání s majetkem na 04.02.2013 



14 
 

3. Usnesení č. 63/14R/2009 B-01 Účast kraje v projektu „Zlepšení přeshraničního 
managementu dat pro územní plánování“ na 31.05.2013 

4. Usnesení č. 22/38R/2010 Informace o připravovaném vyhlašování evropsky 
významných lokalit za zvláště chráněná území a o záměru nového vyhlášení (změnu 
hranic) Přírodní památky Koštice na 31.12.2013 

5. Usnesení č. 55/44R/2010 B Projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad 
Labem“ na 30.06.2013 

6. Usnesení č. 54/48R/2010 B Krušnohorská magistrála, cyklotrasa č. 23 na 31.03.2013 
7. Usnesení č. 56/48R/2010 B-02 Projekt "Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny 

Petrohrad" na 30.04.2013 
8. Usnesení č. 79/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zámecké zahrady při 

Logopedické ZŠ Měcholupy“ na 30.04.2013 
9. Usnesení č. 80/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov“ 

na 30.04.2013 
10. Usnesení č. 33/65R/2010 C-02 SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Panattoni 

na 31.12.2013 
11. Usnesení č. 34/65R/2010 C-02 SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Gestamp 

na 31.12.2013 
12. Usnesení č. 54/70R/2011 B-02 Projekt „Obnova historické zámecké zahrady v Ústavu 

sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice“ na 30.04.2013 
13. Usnesení č. 55/70R/2011 B-02 Projekt „Revitalizace a obnova zahrady v 

Diagnostickém ústavu sociální péče Čížkovice“ na 30.04.2013 
14. Usnesení č. 30/77R/2011 B-03 Uzavření dodatku č.1 smlouvy uzavřené s 

provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. na navýšení 
požadovaného rezervovaného příkonu do výše 24,1 MW pro SPZ Triangle na 
30.03.2013 

15. Usnesení č. 63/79R/2011 B-02 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/48R/2010, 
55/70R/2011, 79/64R/2010, 80/64R/2010 a 54/70R/2011 na 30.04.2013 

16. Usnesení č. 301/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.03.2013 
17. Usnesení č. 167/83R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.12.2013 
18. Usnesení č. 54/92R/2011 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - 
Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou jednacího řízení s 
uveřejněním na 28.02.2013 

19. Usnesení č. 12/95R/2012 C-03 Projekt „Learning and developing skills“ - partnerství 
na 30.01.2013 

20. Usnesení č. 38/95R/2012 B Vysokorychlostní vážení nákladních vozidel na 
31.12.2013 

21. Usnesení č. 18/98R/2012 B Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. - Část II. – návrh způsobu převodu činností zajišťovaných NNP Most, 
NNP Ryjice a ZZS ÚK na 30.09.2013 

22. Usnesení č. 34/99R/2012 B-02 200. výročí bitvy u Chlumce na 30.05.2013 
23. Usnesení č. 58/99R/2012 B Projekty pro Regionální operační program NUTS II 

Severozápad, výzva č. 30, oblast podpory 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu na 30.06.2013 

24. Usnesení č. 5/100R/2012 C Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Technologické centrum Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení 
na 28.06.2013 



15 
 

25. Usnesení č. 18/101R/2012 C Návrh způsobu převodu činností zajišťovaných NNP 
Most, NNP Ryjice na 30.09.2013 

26. Usnesení č. 31/103R/2012 B Informace o soudních sporech na 17.1.2013  
27. Usnesení č. 71/103R/2012 B Dohody o partnerství k projektům předkládaným v rámci 

výzvy č. 30 Regionálního operačního programu NUTS2 Severozápad na 30.06.2013 
28. Usnesení č. 35/105R/2012 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví na 28.02.2013 
29. Usnesení č. 105/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Turistika bez hranic“ formou otevřeného řízení na 31.12.2013 
30. Usnesení č. 112/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky - Trmice“ formou otevřeného řízení na 30.06.2013 

31. Usnesení č. 113/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u obce Siřejovice“ formou 
otevřeného řízení na 30.06.2013 

32. Usnesení č. 114/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ formou otevřeného řízení na 30.06.2013 

33. Usnesení č. 115/105R/2012 F-02 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou 
otevřeného řízení na 30.06.2013 

34. Usnesení č. 171/105R/2012 B Nakládání s majetkem na 31.12.2013 
35. Usnesení č. 9/108R/2012 C Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací na 17.01.2013 
36. Usnesení č. 5/109R/2012 E-01 Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 

na služby s názvem „Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské 
subjekty“ – část A, formou zjednodušeného podlimitního řízení na 27.02.2013 

37. Usnesení č. 5/109R/2012 E-02 Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské 
subjekty“ – část A, formou zjednodušeného podlimitního řízení na 27.02.2013 

38. Usnesení č. 10/110R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technologické centrum Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení na 28.06.2013 

39. Usnesení č. 15/111R/2012 B Strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje – pracovní 
skupina na 30.06.2013 

40. Usnesení č. 48/111R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Azylové domy pro matky/rodiče s dětmi“ formou otevřeného řízení na 
31.01.2013 

41. Usnesení č. 49/111R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení na 31.01.2013 

42. Usnesení č. 40/114R/2012 B-02 Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace na 
31.05.2013 

43. Usnesení č. 44/115R/2012 B-02 Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 – 
oblast školství na 31.07.2013 

44. Usnesení č. 9/116R/2012 C-03 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. na 31.03.2013 

45. Usnesení č. 43/116R/2012 B Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 
2012/2013 – vyhodnocení zadávacího řízení na 29.03.2013 



16 
 

46. Usnesení č. 12/117R/2012 C Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Výběrové řízení 
na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“, zadávaná formou otevřeného řízení na 
31.01.2013 

47. Usnesení č. 14/2R/2012 C-02 Stanovení účelové investiční dotace a souhlas s 
použitím prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního - Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 
organizace na 30.06.2013 

48. Usnesení č. 16/2R/2012 B-02 Stanovení investiční účelové dotace pro rok 2012 – 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace na 30.09.2013 

49. Usnesení č. 42/3R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ zadávané 
formou užšího řízení na 30.06.2013 

50. Usnesení č. 50/3R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Nízkoprahová denní centra“ formou otevřeného řízení - návrhy výběru 
uchazečů o zakázku na 17.01.2013 

51. Usnesení č. 8/4R/2012 B Pracovní skupina Fondu ústeckého kraje na 18.01.2013 
 
 
Usnesení č. 4/5R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 171007/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

Dopis  Advokátní kanceláře Těmín, s.r.o.    ( JID 171007/2012/KUUK) 
 

B) u k l á d á  
       JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně právního,  zpracovat odpověď    

Advokátní kanceláři Těmín, s.r.o.    
       Termín: 28.2.2013 
 
 

Usnesení č. 5/5R/2013 
Poskytnutí finančního daru matce prvního občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 
2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč matce 
prvního občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2013 na území Ústeckého kraje a 
uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
krajského úřadu, zabezpečit veškeré potřebné úkony související s realizací bodu A) 
tohoto usnesení.  



17 
 

         Termín: 28. 2. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 6/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Plocha pro 
informační materiály Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách 

v platném znění,  o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky uchazeče a o 
přidělení veřejné zakázky uchazeči: 
–  Severočeský Metropol a. s., Beethovenova 24, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 28 

66 88 98 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Jednotková nabídková cena za jednu stranu formátu A3 /nebo příbuzný 

formát/ (nebo dvě strany formátu A4 /nebo příbuzný formát/) v jednom 
výtisku jednoho vydání v Kč bez DPH:  0,55 Kč 

• Náklad v Ústeckém kraji: 110 000 kusů 
• Pokrytí Ústeckého kraje: 30 bodů 
• Inzertní bonusy: 0 bodů 
• Grafická úprava (dle vzorku v nabídce): 100 bodů 

C) u k l á d á  
1.   Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu  

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 28. 2. 2013 

2.   Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a 
připravit k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a další úkony související 
s tímto zadávacím řízením. 

             Termín: 28. 2. 2013       
 
Usnesení č. 7/5R/2013 
Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu Slovakiatour 
Bratislava   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



18 
 

A) s c h v a l u j e    
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na veletrhu cestovního 
ruchu Slovakiatour Bratislava ve dnech 24. 1. 2013 – 26. 1. 2013 ve složení delegace: 
 
Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast 
zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě konané na území Slovenska. 

         Termín: 24. 1. 2013 
 
 
Usnesení č. 8/5R/2013 
10. reprezentační ples Ústeckého kraje    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. výběr dodavatele na službu „Organizační zajištění  10. reprezentačního plesu 

Ústeckého  kraje“ společnost:  KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy 
Němcové, 552/32,  430 01 Chomutov,  IČ:47308095 

       2.  výši vstupného na 10. reprezentační ples Ústeckého kraje dne 23. 3. 2013 ve výši 
400,- Kč na hlavní sál, 300,- Kč do ostatních prostor Krušnohorského divadla 
v Teplicích  

 
B )  s o u h l a s í  

s oprávněním dodavatele na službu „Organizační zajištění 10. reprezentačního plesu 
Ústeckého kraje“  využít prostory  Krušnohorského divadla Teplice při příležitosti 
konání 10. reprezentačního plesu Ústeckého kraje pro propagaci obchodní firmy 
podnikatelských subjektů za podmínky jednotlivého souhlasu kraje s propagací 
konkrétního podnikatelského subjektu uděleného hejtmanem  kraje 
 

C )   r o z h o d l a  
o poskytnutí  finanční částky celkového výtěžku ze vstupného na 10. reprezentační ples   
Ústeckého kraje jako účelově určeného  příspěvku zřizovatele pro rok 2013  Speciální    
základní škole a  Speciální mateřské škole, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvkové   
organizaci,  na nákup rehabilitačních pomůcek a zařízení  

 
D )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚÚK, učinit všechny nezbytné úkony nutné k řádnému organizačnímu zajištění plesu.   
Termín: 23. 3. 2013 

 
 
Usnesení č. 9/5R/2013 
Informace k činnosti Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í    
předloženou informaci o činnosti Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu včetně informace 
o personální změně na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu. 

 



19 
 

Usnesení č. 10/5R/2013 
Poskytování externích právních služeb Ústeckému kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o : 
1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Poskytování 

právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 
písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu s výzvou k podání nabídky dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
2. rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části, přičemž uchazeč 

může podat nabídku jen na jednu část zakázky. 
 
3. zaslání výzvy těmto zájemcům:  

1.  JUDr. Lubomír Pánik, Masarykova 1120/43, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
66202035 

2.  Mgr. Vlastimil Škoda, Řetězová 2, 405 01 Děčín 1, IČO: 15128733 
3.  JUDr. Bohumil Sochor, Sovova 1231/2, 415 01 Teplice, IČO: 14811715 
4.  Mgr. Drahomíra Koutecká, nám. Míru 336, 436 01 Most, IČO: 66234859 
5.  JUDr. Jaroslav Trkovský, Mírové nám. 124, 440 01 Louny, IČO: 64018954 
6.  Mgr. Ing. Pavel Musil, Škroupova 1325/34, 430 01 Chomutov, IČO: 66253161  
 

4. pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního 
odboru 

2.  JUDr. Jan Svoboda, pověřen vedením legislativní oddělení legislativně-
právního odboru 

3.  Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana  
4.  JUDr. Magdalena Tlustá, vedoucí právního oddělení legislativně-právního 

odboru 
5.  Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  

a náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru  
2.  Mgr. Tomáš Pechan, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 
3.  Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
4.  Mgr. Lucie Hauznerová, právník právního oddělení legislativně-právního 

odboru 
5.  RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  



20 
 

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně–právního odboru, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybraným uchazečům. 
 Termín: 13. 2. 2013      

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanu Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, JUDr. Simonu Hejnovou, vedoucího odboru 
legislativně–právního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek.      

 
 
Usnesení č. 11/5R/2013 
Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
souhrnnou informaci o provedených úkonech při prověření pohledávek příspěvkových 
organizací a hledání řešení dalšího postupu. 

B )  p r o d l u ž u j e  
termín plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 9/108R/2012 do 30. 6. 2013, kdy bude 
podán radě kraje návrh komplexního řešení. 

 
 
Usnesení č. 12/5R/2013 
Návrh pana  na doplnění zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh , občana Chomutova, na změnu zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změně některých zákonů (zákon o silničním provozu), 
ve znění pozdějších předpisů, vyjádření svodných odborů a doporučení Legislativně 
právní komise Rady Ústeckého kraje. 

B) k o n s t a t u j e  
v souladu s doporučením Legislativně právní komise a příslušných odborů Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, že návrhem pana , by obecně došlo ke ztížení plnění 
úkolů v oblasti ochrany života a zdraví občanů a majetku před požáry a pro 
poskytování pomoci při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech. 
Problémy, na které je v návrhu upozorňováno je možné řešit dopravními úpravami, 



21 
 

jejichž provádění je v kompetenci příslušného správního orgánu (Magistrátu města 
Chomutov), po předchozím souhlasu Policie ČR. 

C )  r o z h o d u j e  
o nezpracování věcného návrhu legislativní iniciativy za účelem předložení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje z důvodů uvedených v bodu B) tohoto usnesení a 
v důvodové zprávě k tomuto materiálu.  

D )  u k l á d á  
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně–právního odboru, informovat  
o výsledku projednání jeho návrhu s tím, že mu bude vysvětlen eventuální postup 
k dosažení místní úpravy záležitosti, která jej tíží.  

         Termín: 30. 1. 2013      
 
 
Usnesení č. 13/5R/2013 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech a rizikových nárocích   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních 

soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj, 
2. předloženou informaci dle důvodové zprávy o rizikových nárocích řešených   

legislativně-právním odborem. 
 
 
 
Usnesení č. 14/5R/2013 
Výstava „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje - rekultivace a revitalizace oblastí 
postižených povrchovou těžbou“ v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
s uspořádáním výstavy „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje - rekultivace a 
revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ v Evropském Parlamentu v 
Bruselu v termínu 16. – 20. 9. 2013,   
 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚ ÚK, zabezpečit výstavu „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje - rekultivace a 
revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“.  

         Termín: 16. 9. 2013 
 
 

Usnesení č. 15/5R/2013 
Změna usnesení č. 12/117R/2012 ze dne 14.11.2012 k vyhodnocení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“ formou 
otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



22 
 

stanovisko Centra pro regionální rozvoj pro NUTS II Severozápad na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – 
datacentrum ZOS“ a část číslo 3 „Dodávka technického vybavení Datacentra“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) z r u š u j e   
část B) odrážka pátá a části C) odst. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/117R/2012 
ze dne 14. 11. 2012. Důvodem je skutečnost, že zvláštní komise jmenovaná pro účely 
posouzení kvalifikace této veřejné zakázky porušila zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), když akceptovala 
nedostatečné prokázanou technickou kvalifikaci v nabídce původně vybraného uchazeče 
bez vyžádání vysvětlení nebo doplnění podle § 59 odst. 4 zákona, takže k dalšímu 
posouzení a hodnocení nabídek byly hodnotící komisi předány nabídky uchazečů, 
z nichž jeden neprokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.  

 
C )  r o z h o d u j e  

1. o provedení nového posouzení kvalifikace a nového posouzení a hodnocení nabídek 
na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele 
technologií – datacentrum ZOS“, 3. část veřejné zakázky s názvem „Dodávka 
technického vybavení Datacentra“ podle § 79 odst. 5 zákona. 

2. o pověření nové hodnotící komise pro 3. část veřejné zakázky s názvem „Dodávka 
technického vybavení Datacentra“, jmenované podle § 79 ods t. 5 zákona, 
posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona. 

D )  j m e n u j e   
dle § 79 odst. 5 zákona novou hodnotící komisi pro 3. část veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka technického vybavení Datacentra“ ve složení: 
1.  RSDr. Stanislav Rybák, první náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5.  Bc. Michal Urban, náměstek ředitele ZZS ÚK, p.o. 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda výboru zdravotního a sociálního Zastupitelstva Ústeckého 

kraje  
2. Ing. Jan Mlejnecký, oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí a 

zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a velké údržby odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Jarmila Ženíšková, oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Radek Lebduška, referent veřejných zakázek ZZS ÚK, p.o. 

E )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit  
všechny nezbytné úkony při zadávání 3. části této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum 
ZOS“, 3. část veřejné zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení 
Datacentra“, a předložit výsledek nového vyhodnocení 3. části veřejné zakázky 
a doporučit přidělení 3. části veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude 



23 
 

vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější. 

              Termín: 28. 2. 2013 
 
 
Usnesení č. 16/5R/2013 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro 
dispečery“ formou jednacího řízení s uveřejněním    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks 
stolů pro dispečery“  zadávané formou jednacího řízení s uveřejněním dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu. 

2 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“  zadávané formou jednacího řízení s 
uveřejněním dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“, zadávané formou jednacího 
řízení s uveřejněním, když ve stanovené lhůtě pro podání nabídek nebyly zadavateli 
doručeny žádné nabídky.  

C) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky související se zrušením této veřejné 
zakázky. 

         Termín: 31. 1. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 17/5R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro 
dispečery“ formou jednacího řízení bez uveřejnění    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), § 23 odst. 1 písm. a) zákona a § 34 
zákona o  zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ formou jednacího řízení bez uveřejnění. 

2. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejněním podle § 34 odst. 1 
zákona těmto dodavatelům:  

 

 

1. Istar, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74 B, 
400 07 Ústí nad Labem 



24 
 

2.  DAITL Vladimír – kancelářský nábytek, Duchcovská 432, 415 03 Teplice 
3. BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., Sibřina 5, 250 84 Praha – východ 
4. Design INTEA, s.r.o., Slavíkova 1510/19, 120 00 Praha 2 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  

– celková nabídková cena - váha 80 %,  
– délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů – 

váha 20 % 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona.  

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost    
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestným prohlášením svoji 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
významných zakázek se zaměřením na tu část zakázky, na kterou podává 
nabídku, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, a to pouze v objemu 
každé jednotlivé realizované zakázky vyšším jak 0,5 mil. Kč bez DPH 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být ke 
každé zakázce:  
1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo   
2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona a 
plněním úkolů zvláštní komise ustavené  pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 
odst. 2 zákona. 

B )  j m e n u j e  
a)  členy hodnotící komise podle § 74 odst. 1 zákona: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. ZS 
4. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK  



25 
 

5. Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 
  

b) náhradníky členů hodnotící komise: 
1. Ing. Jan Mlejnecký, referent odboru SZ 
2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 
3. František Rut, referent odboru SZ 
4. Bc. Urban Michal, ZZS ÚK 
5. Jarmila Ženíšková, referent odboru RR 

 
C) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro 
dispečery“.  
Termín: 31. 1. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
nezbytné úkony nové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů 
pro dispečery“, zadávané v jednacím řízení s uveřejněním, s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky uchazeči, který podal nejvhodnější nabídku. 

              Termín:  29. 3. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 18/5R/2013 
Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (Gerontologické dny Severozápad 
2013)    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o konání kongresu Gerontologické dny Severozápad 2013 ve  
dnech 17. – 18. 4. 2013 

B )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout v souladu s §36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 110 tis. 
Kč na zajištění kongresu Gerontologické dny Severozápad 2013 společnosti:  
DTO CZ, s.r.o. 
sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 47666439 

C )  u k l á d á   
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
usnesení dle bodu B) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  

        Termín: 27. 2. 2013 
 
 

 



26 
 

Návrh na zahájení podlimitní veřejné zakázky na uzavření smlouvy na služby s názvem  
„Praní a čištění prádla pro Psychiatrickou léčebnu Petrohrad“ (VZ 554/2012) 
 
Usnesení č. 19/5R/2013 
Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví – vyhlášení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení na služby s názvem „Praní a čištění 

prádla pro Psychiatrickou léčebnu Petrohrad“ (VZ 554/2012) formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 
písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), s tím, že  smlouva bude uzavřena na dobu 2 let. 

2. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona  

 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

- Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným 
prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým 
má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 
90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem.  

3. S požadavky na prokázání ekonomické a finanční způsobilosti  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

4. S požadavky na prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 
2 významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota těchto 
zakázek musí být alespoň 500.000,- Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu 
musí být ke každé zakázce: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 



27 
 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně.  

5. S hodnocením nabídek, které bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude celková nabídková cena bez 
DPH. 

6. S využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách: 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 ods t. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

7. Se zasláním výzvy těmto následným uchazečům k podání nabídky a k prokázání  
kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona 

a) CHRIŠTOF, spol. s.r.o., Sportovní 39/3, 682 01 Vyškov – provozovna Štětí, 
Radouňská 681, 411 08 Štětí, IČO: 42660351 

b) Prádelna Teplice, v.o.s., K vápence 136, 415 03  Teplice – Řetenice, IČO: 
27277267  

c) Laundromat s.r.o., Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 – provozovna 
Žatec: Osvoboditelů 980, 438 01 Žatec,  IČO: 48266493  

d) Macháček – MABET s.r.o., Nová 775, 342 01 Sušice, IČO: 25203193 

e) Horáčková Anna – Prádelna a mandlování, Čechova 3918/15, 430 01 
Chomutov,  IČO: 67862489 

8. S pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek 
s nabídkami dle § 71 o dst. 1 z ákona a posouzením kvalifikace dle § 59 ods t. 3 
zákona. 

9. Se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise 
členové: 

1) František Rut, zástupce Ústecký kraj 

2) Věra Hejnová, zástupce Ústecký kraj 

3) Mgr. Šárka Urbánková, zástupce p.o 

4) Bc. Martin Worofka, zástupce p.o. 

5) Jaroslava Sekretová, zástupce p.o. 

                  náhradníci: 



28 
 

1) Mgr, Věra Křížová, zástupce Ústecký kraj 

2) Ing. František Končel, zástupce Ústecký kraj 

3) Věra Domabylová, zástupce  p.o. 

4) Zdeňka Berková, zástupce  p.o. 
5) Jitka Trešlová, zástupce  p.o. 

 
 
 

Usnesení č. 20/5R/2013 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ a „P ropojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí“ v 
rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a 
Ústeckým krajem na realizaci projektu „Česko-saský turistický region – NOVÁ 
KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-
2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení, 

2. o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a 
Ústeckým krajem na realizaci projektu „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém 
příhraničí“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-
2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení. 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 
           Termín: 17. 1. 2013 

 2.  Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle tohoto usnesení  a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

            Termín: 17. 1. 2013     
 
 
 
Usnesení č. 21/5R/2013 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 12/SML1310 o poskytnutí 
dotace. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 



29 
 

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML1571, 
12/SML2004, 12/SML2415, 12/SML2428, 12/SML2054 o poskytnutí dotace.  

C )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu  
Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

      Termín: 27. 2. 2013 
 
 
Usnesení č. 22/5R/2013 
Zahájení zadávacích řízení projektu VODAMIN: „Hydrochemický monitoring jakosti vod 
ovlivněných důlní a výsypkovou činností v Ústeckém kraji“ a „Problematika důlních vod v 
severočeské hnědouhelné pánvi“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacích řízení veřejných zakázek na služby projektu VODAMIN 
s názvy 
- „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností   
  v Ústeckém kraji“  

   - „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“  
     formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a § 27 zákona  č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

2. O způsobu hodnocení nabídek veřejných zakázek  
- „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností   
  v Ústeckém kraji“  podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 
–  hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH, 
- „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“ podle základního   
  hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny -  hodnocena bude celková 
nabídková cena v Kč bez DPH, 

3. O předpokladech pro splnění kvalifikace uchazečů o veřejnou zakázku 
I. „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou 

činností  v Ústeckém kraji“  
Zadavatel požaduje v nabídce prokázat kvalifikaci dle § 50 a ž § 56 z ákona v tomto 
rozsahu: 
 Základní kvalifikační předpoklady  

–  dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 
zákona 

 Profesní kvalifikační předpoklady  
–  dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
–  dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky 

 Technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 ods t. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení seznam nejméně jedné významné služby obdobného zaměření (tj. 
hydrochemický monitoring) jako je předmět plnění veřejné zakázky  



30 
 

poskytnuté uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, přičemž tato zakázka musí být v hodnotě nejméně 500 tis.Kč bez 
DPH; přílohou tohoto seznamu musí být  
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

– dle § 56 ods t. 2 písm. b) s tím, že uchazeč doloží formou čestného prohlášení 
seznam specialistů, kteří se budou podílet na vypracování všech požadovaných 
podkladů; u každé osoby uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo jaký jiný 
vztah má k uchazeči. 
Uchazeč doloží min. 1 odpovědnou osobu za poskytování služeb po celou dobu 
plnění zakázky.  

– dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele.  
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud předloží 
příslušné osvědčení o vzdělání a profesního životopisu členů realizačního 
týmu, ze kterého bude vyplývat, že: 
- min. 1 člen týmu se zkušenostmi v oblasti hydrogeologie a doloží 

osvědčení Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti 
v oboru hydrogeologie dle vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení 
odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické 
práce v oboru hydrogeologie dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky.  

II. „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“ 
Zadavatel požaduje v nabídce prokázat kvalifikaci dle § 50 a ž § 56 z ákona v tomto 
rozsahu: 
 Základní kvalifikační předpoklady  

–  dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 
zákona 

 Profesní kvalifikační předpoklady  
–  dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
–  dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky 

 Technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení seznam nejméně tří významných služeb obdobného zaměření (tj. 
monitoring povrchových či podzemních (stařinových) vod ovlivněných těžbou, 
hydrologické studie zaměřené na důlní vody) jako je předmět plnění veřejné 
zakázky poskytnuté uchazečem v posledních 3 l etech, s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, přičemž tyto zakázky musí být v celkové hodnotě 
nejméně 1 mil. Kč bez DPH; přílohou tohoto seznamu musí být:  
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 



31 
 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

– dle § 56 odst. 2 písm. b) s tím, že uchazeč doloží formou čestného prohlášení 
seznam specialistů, kteří se budou podílet na vypracování všech požadovaných 
podkladů; u každé osoby uvede, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo jaký 
jiný vztah má k uchazeči. 
Uchazeč doloží min. 1 odpovědnou osobu za poskytování služeb po celou dobu       
plnění zakázky.  

– dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele.  
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud předloží příslušné     
osvědčení o vzdělání a profesního životopisu členů realizačního týmu, ze 
kterého bude vyplývat, že: 
- min. 1 člen týmu se zkušenostmi v oblasti hydrogeologie a doloží osvědčení 

Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti v oboru 
hydrogeologie dle vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné 
způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru 
hydrogeologie dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) pro veřejné 
zakázky 

             - „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností   
  v Ústeckém kraji“  

             - „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“  

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění účelnosti veřejných zakázek 

− „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou 
činností  v Ústeckém kraji“  

−  „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“  
 dle § 156 z ákona,   dle přílohy č. 5 tohoto usnesení a jeho zveřejnění na profilu     
zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
řízení; 

2.  zadávací dokumentace veřejných zakázek 
− „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou 

činností  v Ústeckém kraji“  
− „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“  
dle přílohy č. 6 tohoto  usnesení a zveřejnění její textové části na profilu zadavatele 
ode  dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do konce 
lhůty pro  podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotících komisí podle § 74 odst. 1 zákona pro veřejné zakázky  
− „Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností   
  v Ústeckém kraji“  
− „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“  
ve složení 
1. RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 



32 
 

2. Mgr. Martin Klika, člena Rady Ústeckého kraje 
3. JUDr. Hana Jeníčková, členka komise Rady Ústeckého kraje 
4.  zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 
5. Ing. František Končel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 
6. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP 
7. Ing. Oldřich Peleška, externí pracovník odboru SPRP 
8. RNDr. Tomáš Burian, odbor životního prostředí a zemědělství 
9. Ing. Helena Veverková, členka komise Rady Ústeckého kraje 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin  Strakoš, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Bronislav Schwarz, člen výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  
4. zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 
5. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek odboru INV 
6. Ing. Jana Nedrdová, odbor SPRP 
7. Ing. Jan Sixta, externí pracovník odboru SPRP  
8. Ing. Barbora Svěcená, odbor životního prostředí a zemědělství  
9. Mgr. Jan Koch, odbor životního prostředí a zemědělství 

D) u k l á d á  
1.  Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentace 
     dle přílohy č. 6 tohoto  usnesení  

  Termín: 25. 1. 2013 
          2.  Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace     

projektů, zabezpečit nezbytné úkony těchto veřejných zakázek na služby 
zadávané v otevřeném  řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejných zakázek 
a doporučit přidělení  těchto   veřejných zakázek uchazečům, jejichž nabídka bude 
vyhodnocena podle základního   hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako 
nejvhodnější. 

                Termín: 30. 4. 2013 
E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže  
 

F )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí 
odboru strategie, přípravy a realizace projektů a pracovníky odboru strategie přípravy a 
realizace projektů jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení  elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 

 
 
Usnesení č. 23/5R/2013 



33 
 

Uzavření smlouvy o dílo v rámci zadávacího řízení na „Analýzu inovačního potenciálu pro 
transfer technologií“ – změna termínu plnění“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
Výsledek šetření podnětu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské 
subjekty“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

B )   r o z h o d l a  
o uzavření smlouvy o dílo na „Analýzu inovačního potenciálu pro transfer technologií“ 
s termínem plnění etapy 2 do 30. 6. 2013 s  uchazečem: BERMAN GROUP – služby 
ekonomického rozvoje, s.r.o., Semín 107, 535 01 pošta Přelouč, IČ: 25924206, na částku 
825 000,00 Kč bez DPH, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.      

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu o 

dílo s vybraným uchazečem    
   Termín: 31.1.2013 
 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů,   
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

              Termín: 15.2.2013    
 
 
Usnesení č. 24/5R/2013 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  o d v o l á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění   
pozdějších předpisů,  Mgr. Miloslavu Bačovou, členku Komise pro zemědělství a 
venkov Rady Ústeckého kraje. 

 
B )   j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Marka Hartycha, členem Komise pro zemědělství a venkov 
Rady Ústeckého kraje. 

 
 

Usnesení č. 25/5R/2013 
Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém kraji – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené aktuální informace o procesu uzavírání smluv se zdravotními pojišťovnami 
o úhradách zdravotní péče v následujícím období mezi nemocnicemi v Ústeckém kraji 
a zdravotními pojišťovnami 

B )  v y j a d ř u j e   



34 
 

v návaznosti na usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/2Z/2012 obavy o zajištění 
dostupnosti lůžkové zdravotní péče pro občany Ústeckého kraje, a to z důvodu postupu 
zdravotních pojišťoven při uzavírání smluv o úhradách zdravotní péče s nemocnicemi 
v Ústeckém kraji, kdy smlouvy o úhradách zdravotní péče nejsou vždy uzavírány na 
dalších 5 let ve stávajícím rozsahu zdravotní péče 

 
 
Usnesení č. 26/5R/2013 
Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém kraji – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje Mgr. Radka Scherfera, předsedy 
představenstva Krajské zdravotní a.s. 

 

Usnesení č. 27/5R/2013 
Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém kraji – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

     ústní informaci Mgr. Radka Scherfera, předsedy představenstva Krajské zdravotní a.s. 
   o posledním jednání představenstva Krajské zdravotní a.s. ze dne 15.1.2013. 

 
 

Usnesení č. 28/5R/2013 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

příloha č. 1                                                                                                       platový výměr č.                                                                                              
 
1. 
 
2. 
 

a) plat od 1. 1. 2013 
Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

 
 
3229 
 
3230 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

3231 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

3232 

5. 
 
6. 
 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

3233 
 
3234 
 



35 
 

 
7. 

organizace  
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace                                                                                                    

 
3235 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

3236 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

3237 
 
 
3238 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

3239 

12. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

3240 

13. Mgr. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

3241 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

3242 

15. 
 
 
16. 
 
17. 
 
 
18. 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

3244 
 
 
3245 
 
3246 
 
 
3247 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

3248 

20. 
 
21. 
 
 
22.  
      

Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková  
organizace 

3249 
 
3250 
 
 
3251 

23. 
 
24. 
 
 
25. 
 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

3252 
 
3253 
 
 
3254 
 

26. Bc. Pavla Matějková  3255 



36 
 

Střední  škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

3256 

28. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

3257 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

3258 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

3259 

31. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

3260 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

3261 

33. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

3262 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

3263 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

3264 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

3265 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

3266 

38. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

3267 

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

3268 

40. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

3269 

41. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

3270 

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

3271 

43. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace 

3272 

44. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

3273 



37 
 

příspěvková organizace 
45. Mgr. Milan Kubík 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
3274 

46. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

3275 

47. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

3276 

48. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

3277 

49. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

3278 
 

50. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

3279 

51. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

3280 

52. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

3281 

53. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

3282 

54. zástupkyně ředitele 
Mgr. Dana Valinská 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

 
3283 

55. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

3284 

56. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

3285 

57. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

3286 

58. 
 
 
59. 
 
 
60. 
 
 
61. 
 

Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Věra Bezstarosti                                                                                                           
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 

3287 
 
 
3288 
 
 
3289 
 
 
3290 
 



38 
 

 
62. 

zástupce ředitele  
Mgr. Jana Vlastníková 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    
organizace 

 
3291 

63. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

3292 

64. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 
organizace 

3293 

65. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

3294 

66. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

3295 

67. 
 
 
68. 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

3296 
 
 
3297 

69. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

3298 

70. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

3299 

71. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

3300 

72. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

3301 

73. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

3302 

74. 
 
75. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

3303 
 
3304 

76. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

3305 

77. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

3306 

78. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

3307 

79. 
 
80. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 

3308 
 
3309 



39 
 

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     
81. PaedDr. Milan Vostrý 

Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 
3310 

82. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

3311 

83. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

3312 

84. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

3313 

85. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

3314 

86. Mgr. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

3315 

87. Bc. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

3316 

88. 
 
89. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

3317 
 
3318 

90. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

3319 

91. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

3320 

92. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace                                          

3321 

93. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

3322 

94. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

3323 

95. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

3324 

96. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 

3325 

97. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

3326 

98. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

3327 

99. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

3328 



40 
 

příspěvková organizace 
100. Helena Švábová 

Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 
3329 

101. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

3330 

102. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

3331 

103. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

3332 

104. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

3333 

105. 
 
 
 
 
106. 
 
107. 
 

Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 
 
b) plat od 1. 2. 2013                                                                                                  
Aleš Perch 

  Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace         
Mgr. Jaroslav Zahrádka                                                                     
Gymnázium Chomutov, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizce           

3334 
 
 
 
 
 
3221 
 
3222 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

        Termín: 10. 2. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 29/5R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace,  
IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2013 

2. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace, IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 16.1.2013 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 28. 2. 2013 
 



41 
 

 

Usnesení č. 30/5R/2013 
Souhlas se zřízením střední školy (gymnázia)    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se zřízením střední školy (Gymnázium) při Základní škole Jirkov, Krušnohorská 1675, 
okres Chomutov a oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium s cílovou kapacitou 80 žáků, 
forma denní a forma dálková s kapacitou 30 žáků, s účinností od 1. 8. 2013, ve 
smyslu ust. § 147 odst. 1 písm. q) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31.1.2013 
 
 
 
Usnesení č. 31/5R/2013 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR – poskytnutí návratné finanční výpomoci a bezúročné půjčky na zabezpečení soutěží a 
přehlídek   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 34 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro r. 
2013 následujícím příspěvkovým organizacím zřizovaných Ústeckým krajem 
s povinností vrácení finančních prostředků do deseti dnů po obdržení státní dotace, 
nejpozději však 31. 10. 2013: 

1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 25 000,- Kč, ostatní osobní 
náklady (dále jen OON) 25 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, 
Jiráskova 4140, příspěvková organizace, IČO: 61345784 

2. ve výši ONIV 40 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 5 000,- Kč,  OON 10 000,- Kč, účelově 
určené na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Biologická olympiáda, pro: 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČO: 
46071253 

3. ve výši ONIV 35 000,- Kč, OON 35 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 12 000,- Kč 
účelově určené pro zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČO: 
70226601  

4. ve výši ONIV 33 000,- Kč, OON 32 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní 
akademii a jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 44556969 



42 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 15. 2. 2013 
 
 
Usnesení č. 32/5R/2013 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012 a s tím 
související změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/2Z/2012 ze dne 19. 12. 
2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  m ě n í   

usnesení č. 41/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012, a to takto: 

část A) usnesení č. 41/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012 se ruší a nahrazuje se textem: 
„bere na vědomí poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2012, 
účelově určené na zabezpečení soutěží na rok 2012, pro organizaci zřizovanou 
Ústeckým krajem: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 44555512, ve výši 4 977,- Kč ostatní osobní 
náklady (dále jen OON) a 8 731,- Kč ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) na 
rok 2012, účelově určené na zabezpečení chemické olympiády (vyhlášené MŠMT).” 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souvislosti se změnou usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 41/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012, dle části A) tohoto usnesení změnit usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/2Z/2012 ze dne 19. 12. 2012 a to následovně: 

„Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

m ě n í   

usnesení č. 23/2Z/2012 ze dne 19. 12. 2012, a to takto: 

část A) usnesení č. 23/2Z/2012 ze dne 19. 12. 2012 se ruší a nahrazuje se textem: 
„bere na vědomí poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2012, 
účelově určené na zabezpečení soutěží na rok 2012, pro organizaci zřizovanou 
Ústeckým krajem: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 44555512, ve výši 4 977,- Kč ostatní osobní 
náklady (dále jen OON) a 8 731,- Kč ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) na 
rok 2012, účelově určené na zabezpečení chemické olympiády (vyhlášené MŠMT).” 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 2. 2013 
 
 
Usnesení č. 33/5R/2013 
Systém zařazení nových investičních akcí do rozpočtu Ústeckého kraje během roku    
Rada Ústeckého kraje po projednání 



43 
 

 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit systém zařazení nových investičních akcí do 
rozpočtu Ústeckého kraje během roku takto: 
Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 
roku předchází následující: 

• v objemu od 50 tis. Kč do 5 000 tis. Kč (včetně DPH) odsouhlasení záměru 
členem Rady Ústeckého kraje pro ekonomiku současně se svodným politikem 
dané oblasti, 

• nad 5 000 tis. Kč (včetně DPH) schválení záměru Radou Ústeckého kraje. 
 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit část A) tohoto usnesení 
do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 2. 2013 
 
 
Usnesení č. 34/5R/2013 
Pohledávka – Žádost o snížení výše splátek   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje nevyhovět žádosti dlužníka TyfloCentrum Ústí nad 
Labem o.p.s., IČ: 254 53 629, sídlem V Jirchářích čp. 705/3, 400 01 Ústí nad Labem, o 
snížení zbývajících měsíčních splátek počínaje měsícem březen 2013 do měsíce červen 
2013 v částce 10 000,- Kč, od měsíce červenec 2013 do měsíce září 2013 v částce 
13 000,- Kč, v měsíci říjen 2013 v částce 10 727,27 Kč a od měsíce listopad 2013 do 
měsíce prosinec 2013 v částce 10 000,- Kč na jednotnou měsíční částku 2 000,- Kč 
k uspokojení splatné pohledávky v celkové výši 179 727,27 Kč dle uzavřeného Uznání 
závazku a dohody o splátkách, uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu.  
 

B )  u k l á d á    
Ing. Ladislavu Drlému předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádost o snížení 
měsíčních splátek, uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu, ve věci Uznání 
závazku a dohody o splátkách k  uspokojení pohledávky ve výši 179 727,27 Kč. 

  Termín: 27. 2. 2013 
 
 

Usnesení č. 35/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko silnice 
II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Reko silnice II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“, dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu 



44 
 

2 .  Protokol o pos ouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem  „Reko silnice II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“, dle přílohy 
č. 2 tohoto materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Reko silnice II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“, dle 
přílohy č. 3 tohoto materiálu 
 

B) r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří nesplnili 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu, a to takto: 
– REKULTIVACE Ústí nad Labem, s. r. o., Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí 

nad Labem, IČO: 25041738, uchazeč nedoložil doklady uvedené v § 53 odst. 3 
zákona, a to výpisy z rejstříků trestů uchazeče a jeho statutárních orgánů dle § 
53 odst. 1 písm. a) a b) zákona; osvědčení Finančního úřadu o bezdlužnosti 
podle § 53 ods t. 1 pí sm. f) zákona; potvrzení Okresní správy sociálního 
zabezpečení o bezdlužnosti podle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, dále k prokázání 
jedné reference podle § 56 odst. 3 písm. c) prostřednictvím subdodavatele chybí 
výpis z Obchodního rejstříku subdodavatele vyžadovaný v § 51 odst. 4 zákona. 

– AZ SANACE a. s., Pražská 53/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25033514, 
uchazeč nedoložil doklady uvedené v § 53 odst. 3 zákona, a to výpisy z rejstříků 
trestů uchazeče a jeho statutárních orgánů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona; 
osvědčení Finančního úřadu o bezdlužnosti podle § 53 odst. 1 písm. f) zákona; 
potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti podle § 53 
odst. 1 písm. h) zákona. 

– INSKY spol. s r. o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533, 
uchazeč nedoložil doklady uvedené v § 53 odst. 3 zákona, a to výpisy z rejstříků 
trestů uchazeče a jeho statutárních orgánů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona; 
osvědčení Finančního úřadu o bezdlužnosti podle § 53 odst. 1 písm. f) zákona; 
potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti podle § 53 
odst. 1 písm. h) zákona. 

– Integra stavby a. s., Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČO: 25014391, 
kvalifikace dle § 54  písm. d) a § 56 ods t. 3 pí sm. c) zákona (autorizovaná 
osoba) je prokázána subdodavatelem, ale v nabídce chybí čestné prohlášení 
subdodavatele, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona vyžadované v § 51 odst. 4 zákona. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 pí sm. b) zákona o výběru nejvýhodnější nabídky 
uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou: 
– EUROVIA CZ , a. s., Národní 10, 113 19 Praha 1, doručovací adresa: závod 

Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec, IČO: 45274924 za těchto 
podmínek uvedených v nabídce: 

– Celková nabídková cena bez DPH:           34.203.937,98 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      41.044.725,57 Kč 

 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
   Termín: 28. 2. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 



45 
 

             Termín: 28. 2. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 36/5R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Regionální 
muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum 
v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ formou otevřeného řízení 
s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 
zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří PS 
projekty, s.r.o., 14.října 4, 415 01 Teplice. 

3. O zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od 
odeslání formuláře předběžného oznámení. 

4. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 %. 
5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 pí smene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 



46 
 

jak  5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56  odst. 3 pí smeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a  § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

6. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je 
stanovena na částku 110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem 
:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický 
symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo 
účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást 
nabídky v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez 
zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude 
neoddělitelně vložena kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu 
zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. František Rýsl, oddělení  investic a údržby majetku kraje odboru investičního 
3. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí odd. kultury odboru  kultury a památkové péče 



47 
 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ing Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí odd. kultury odboru  kultury a památkové péče 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Jitka Sachetová, členka  Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
6. Ing. Bohuslav Boček, ředitel Regionálního muzea v Teplicích, p. o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Jiří Novák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
2. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí odd. kultury odboru  kultury a památkové péče 

5. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Milan Kotek, správce objektů muzea, vedoucí provozního oddělení 

Regionálního muzea v Teplicích, p.o. 
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 28. 2. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2013 

E )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 
4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 



48 
 

F )  z m o c ň u j e   
Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při 
zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 

Usnesení č. 37/5R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK, ZZS 
Teplice-výstavba myčky a garáží“ formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS 

ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na 
základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří DAG spol. s r.o., 
Českobratrská 11, 415 01 Teplice. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  4 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 



49 
 

- dle § 56 ods t. 3 p ísmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  
nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 ods t. 4 z ákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

4. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 448, 415 03 Teplice 3, IČO: 

47784776 
2) HAVI s. r. o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČO: 40232981 
3) I S T A R   spol. s r. o., Drážďanská 455/37, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 

41327331 
4) RAVEL s. r. o., T extilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem – Předlice, IČO: 

47282312 
5) Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumecká 327, 403 39 Chlumec, IČO: 

286 73 042  
5. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 

§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Bc. Michal Urban, technický náměstek ředitele ZZS ÚK, p.o. 



50 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda výboru pro zdravotnictví a sociální věci 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. MUDr. Jan Flesar, vedoucí lékař ZZS ÚK, p.o. 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 v yhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 
činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 38/5R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „NNP Most – sanace 
základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“ dodatečné stavební práce    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem „NNP Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová 
rampa“ a o uzavření dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu ( dále 
jen „ZL“ ) č. 3 uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, původnímu dodavateli JOEL 
s. r.o. , Obchodní 3, 434 01 Most, IČO: 250 19171,  se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                             33.887.029,30 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1:                              31.784.997,80  Kč bez DPH            
Vícepráce dle ZL dodatek č. 2:                  1.625.142,48 Kč bez DPH 
Méněpráce dle ZL dodatek č. 2:                 1.642.016,87 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:               31.768123,41  Kč bez DPH 

B) u k l á d á  



51 
 

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 
Termín: 28. 2. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

             Termín: 28. 2. 2013 
 
 

Usnesení č. 39/5R/2013 
Uzavření Dodatku č. 27 k pojistné smlouvě č. 400 022 105.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 27 k pojistné smlouvě č. 400 022 105 dle přílohy č. l předloženého 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 27 
k pojistné smlouvě č. 400 022 105 k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 2. 2013 

 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 40/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1279 o výměře max. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Klíše, zapsaných na LV č. 1279 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 41/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4562/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3321 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
3.  



52 
 

Usnesení č. 42/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 146/1 o výměře 37 m2, druh pozemku: zastavěná plocha  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
4.  
Usnesení č. 43/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 396/18 o výměře max. 550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 44/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 850/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 850/1 o výměře 8677 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 181-341/2012 ze dne 6.9.2012) 

obec Horní Jiřetín, k. ú. Černice u Horního Jiřetína, zapsané na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
6.  
Usnesení č. 45/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2563/2 o výměře 2561 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
7.  
Usnesení č. 46/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



53 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Rumburk 3 – Dolní Křečany, č. p. 388, způsob využití: rodinný 

dům, umístěna na st.p.č. 161 
- pozemek: st.p.č. 161 o výměře 1143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Rumburk, k. ú. Dolní Křečany, zapsaných na LV č. 803 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
8.  
Usnesení č. 47/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Louny, č. p. 599, způsob využití: bydlení, umístěna na p.p.č. 2710 
- pozemek: p.p.č. 2710 o výměře 426 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 2709 o výměře 116 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
9.  
Usnesení č. 48/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2994/25 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 
obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 3861 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
10.  
Usnesení č. 49/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Kadaň, č. p. 1665, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na p.p.č. 2328/2 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 2328/6 
- pozemek: p.p.č. 2328/2 o výměře 439 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 2328/6 o výměře 14 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 2328/7 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: část p.p.č. 2328/9 o výměře max. 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití:jiná plocha 



54 
 

- pozemek: část p.p.č. 2330/1 o výměře max. 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 2330/5 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

11.  
Usnesení č. 50/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
nevyhovět žádosti o prodej (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

 a to: 
- pozemek: část p. p. č. 601/1 o výměře max. 70 m , druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Děčín, k. ú. Lesná u Děčína, zapsané na LV č. 71 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
12.  
Usnesení č. 51/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 
- pozemek: část p.p.č. 157/1 díl „ b“ o výměře 33 m2 (oddělen z p.p.č. 157/1 o 

výměře 3199 m2 a přisloučen do p.p.č. 110/1 o výměře 4534 m2 geometrickým 
plánem č. 346-66/2012 ze dne 11. 6. 2012), 

- pozemek: část p.p.č. 50 díl „ a“ o výměře 40 m2 (oddělen z p.p.č. 50 o výměře 
3203 m2 a přisloučen do p.p.č. 47 o výměře 2069 m2 geometrickým plánem č. 347-
67/2012 ze dne 13. 6. 2012), 

obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj. 

 
13.  
Usnesení č. 52/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 650/4 o výměře 12 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsaný na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
14.  
Usnesení č. 53/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  



55 
 

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 765/1 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- obec Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
15.  
Usnesení č. 54/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 537/1  díl „a“ o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 537/1 o výměře 6361 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 223-67/2012 ze dne 13.11.2012) 

- obec Úpohlavy, k.ú. Úpohlavy, zapsané na LV č. 584 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
16.  
Usnesení č. 55/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- stavba: č.p. 3282, část obce Chomutov, způsob využití: rodinný dům, umístěna na 

p.p.č. 202/1, 
- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěna na p.p.č. 202/2, 
- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěna na p.p.č. 202/3 
- pozemek: p.p.č. 202/1 o výměře 305 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 202/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 202/3 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsaných na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá cena obvyklá nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 
179/18879/2012 Ing. Jana Dvořáka ze dne 7.6.2012: 2 000 000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 2 000 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 700 000,- Kč 
5. Práva třetích osob:  

Rozhodnutí o přidělení bytu a garáže na p.č. 202/3 a Zápis o dohodě uzavřené mezi 
příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837 a  

 dne 1.8.1984 na dobu neurčitou 
nájemní smlouva uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837 a  



56 
 

 ze dne 14.9.2012 na dobu určitou do 
30.9.2013 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
17.  
Usnesení č. 56/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
 

 a to: 
- pozemek: p.p.č. 860/4 o výměře 23 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 860/1 o výměře 3964 m2 dle 
geometrického plánu č. 327-198/2012 ze dne 24.8.2012), 

obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký za kupní cenu 5.148,- 
Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. t ohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
 
18.  
Usnesení č. 57/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



57 
 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
a to: 

- pozemek: p.p.č. 849/2 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 849 o výměře 20645 m2 dle 
geometrického plánu č. 107-12054/2012 ze dne 8.5.2012), 

obec Hrob, k.ú. Mlýny, zapsané na LV č. 696 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký za kupní cenu 4.264,- Kč (viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. t ohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
19.  
Usnesení č. 58/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Litvínov, se sídlem náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2559/11 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 2559/1 o výměře 11657 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2429-109/2012 ze dne 16.4.2012) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 
20.  
Usnesení č. 59/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se 
sídlem nám. Republiky 13, 435 11 Lom, IČ: 00266035, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1606/1 o výměře max. 4000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
obec Lom, k. ú. Lom u Mostu, zapsané na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 



58 
 

21.  
Usnesení č. 60/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, PSČ 412 01, IČ: 
00263958, a to: 
- stavba: budova bez čp/če na p.p.č. 2586/7 (LV č. 1), způsob využití: bydlení, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaná na LV č. 7648 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

 
22.  
Usnesení č. 61/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Jiřetín 
pod Jedlovou, se sídlem: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 00261416, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1917/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1917/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 1917/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 389-52/2011 
ze dne 1. 2. 2012) 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
23.  
Usnesení č. 62/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1917/2 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. p. č. 1917/3 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 389-52/2011 
ze dne 1. 2. 2012) 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 



59 
 

- pozemek: p. p. č. 2190/8 o výměře 495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 2190/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2190/2 o výměře 28651 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 700-52/2011 
ze dne 1. 2. 2012) 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
24.  
Usnesení č. 63/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
I. o vyřazení movitého a nemovitého majetku z účetní evidence a z hospodaření 

příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, se 
sídlem: Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53, IČ: 47274468, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)  
autom. pračka 507 1994 90.282,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 508 1997 133.350,- 0,- 
Elektrolux bubnový sušič 509 1998 103.950,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 510 1999 103.950,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 511 2001 143.850,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 512 2003 143.850,- 0,- 
žehlič prádla 513 2008 252.008,- 110.204,- 
mrazící pult 1300 1992 13.780,- 0,- 
kuch. robot universal 8001 1973 13.425,- 0,- 
smažící pánev sklopná 8002 1991 14.058,- 0,- 
konvektomat Retigo 8006 1996 227.992,- 0,- 
odsavač par 8007 1997 67.757,- 0,- 
robot RE s příslušenstvím 8008 2005 154.300,- 0,- 
elektrická pánev Lotus 8009 2009 189.960,- 116.737,- 
autom. pračka Bosch 552 1999 24.990,- - 
el. kotel varný 8033 1999 8.507,- - 
el. kotel varný 8034 1999 8.714,- - 
el. kotel varný 8035 1999 8.714,- - 
el. kotel varný 8037 1999 8.714,- - 
chladnička 300l Whirlpool 8038 1999 11.760,- - 
mrazící skříň 9850 2007 17.850,- - 
el. sporák Alba 9707 2004 39.000,- - 
el. sporák Alba 9708 2004 28.234,- - 
el. ohřívač na 1150 l -12KW 3039 2000 27.600,- - 
el. ohřívač na 125 l 1536 1985 2.790,- - 
el. ohřívač na 80 l 5062 1989 2.490,- - 
čerpadlo ponorné  45 1990 4.120,- - 
čerpadlo ponorné  9578 2003 10.497,- - 
čerpadlo ponorné nautila Sigmona 10028 2009 8.686,- - 
čerpadlo ponorné Grundfos 10250 2011 2.424,- - 



60 
 

el. otvírání brány 9643 2004 22.491,- - 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 563, způsob využití: bydlení, umístěna 
na st. p. č. 544 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 564, způsob využití: bydlení, umístěna 
na st. p. č. 545 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 568, způsob využití: bydlení, umístěna 
na st. p. č. 551 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. e. 24, způsob využití: rod. rekr., umístěna 
na st. p. č. 550 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., umístěna na st. p. č. 1420 
- pozemek: st. p. č. 543/1 o výměře 79 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr 
- pozemek: st. p. č. 544 o výměře 895 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 545 o výměře 193 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 550 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 551 o výměře 378 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 1053 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: st. p. č. 1056 o výměře 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: st. p. č. 1420 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 478/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 479/1 o výměře 1832 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 479/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 490 o výměře 3290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 491/1 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 571 o výměře 2281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

a o předání tohoto movitého a nemovitého majetku do účetní evidence a 
hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, se sídlem: Na Schodech 
1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048 s účinností od 1. 2. 2013 včetně práv 
a závazků souvisejících s nemovitostmi uvedenými v tomto usnesení. 

II. o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 
- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 563, způsob využití: bydlení, umístěna 

na st. p. č. 544 



61 
 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 564, způsob využití: bydlení, umístěna 
na st. p. č. 545 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 568, způsob využití: bydlení, umístěna 
na st. p. č. 551 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. e. 24, způsob využití: rod. rekr., umístěna 
na st. p. č. 550 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., umístěna na st. p. č. 1420 
- pozemek: st. p. č. 543/1 o výměře 79 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr 
- pozemek: st. p. č. 544 o výměře 895 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 545 o výměře 193 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 550 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 551 o výměře 378 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 1053 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: st. p. č. 1056 o výměře 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: st. p. č. 1420 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 478/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 479/1 o výměře 1832 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 479/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 490 o výměře 3290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 491/1 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p. p. č. 571 o výměře 2281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
25.  
Usnesení č. 64/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546//15, PSČ: 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 
65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 686/1 o výměře 34046 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



62 
 

obec Bžany, k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
26.  
Usnesení č. 65/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Líšťany, 
se sídlem U Svatého Jána 100, Líšťany, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00831824, a to: 
- pozemek: p.p.č. 852/8 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/9 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/10 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/11 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/12 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/13 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/14 o výměře 554 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 852/15 výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 852/1 o výměře 26636 m2 geometrickým plánem č. 370-78/2012 
ze dne 6. 3. 2012) 

obec Líšťany, k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj. 

 
27.  
Usnesení č. 66/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 
městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 40/1 o výměře max. 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví 
Ústeckého kraje statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 
38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 



63 
 

- pozemek: část p. p. č. 40/1 o výměře max. 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) 
uvedené v bodu B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
28.  
Usnesení č. 67/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křešice, 
se sídlem Nádražní 84, PSČ 411 48 Křešice, IČ: 00263851, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 481/1 o výměře max. 520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Křešice, k.ú. Třeboutice, není zapsaná na LV, vedená u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

- pozemek: část p.p.č. 1035/5 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1035/6 o výměře max. 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1035/7 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1064/2 o výměře max. 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

- pozemek: část p.p.č. 843/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Nučnice zapsané na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Křešice, se sídlem Nádražní 84, PSČ 411 48 Křešice, IČ: 
00263851, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 481/1 o výměře max. 520 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, 



64 
 

obec Křešice, k.ú. Třeboutice, není zapsaná na LV, vedená u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

- pozemek: část p.p.č. 1035/5 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1035/6 o výměře max. 50 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1035/7 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1064/2 o výměře max. 34 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

- pozemek: část p.p.č. 843/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Nučnice zapsané na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) 
uvedený v bodu B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) 
tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
29.  
Usnesení č. 68/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Brňany, 
se sídlem Brňany č.p. 124, PSČ 412 01 Brňany, IČ: 00263389, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 483/1 o výměře max. 2110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 483/6 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 483/7 o výměře max. 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Brňany, k.ú. Brňany zapsané na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Brňany, se sídlem Brňany č.p. 124, PSČ 412 01 Brňany, IČ: 
00263389, a to: 



65 
 

- pozemek: část p.p.č. 483/1 o výměře max. 2110 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 483/6 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 483/7 o výměře max. 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

obec Brňany, k.ú. Brňany zapsané na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) 
uvedený v bodu B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 
 

 
30.  
Usnesení č. 69/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Doksany, se sídlem Doksany 108, PSČ 411 82 Doksany, IČ: 00263524, a to: 
- pozemek: p.p.č. 923/9 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m2 dle 
geometrického plánu č. 234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

- pozemek: p.p.č. 923/10 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m2 dle 
geometrického plánu č. 234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

- pozemek: p.p.č. 923/11 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m2 dle 
geometrického plánu č. 234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

- pozemek: p.p.č. 923/12 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m2 dle 
geometrického plánu č. 234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



66 
 

Termín: 30. 9. 2013 
B) u k l á d á  

Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
31. 
Usnesení č. 70/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Křešice, se sídlem Nádražní 84, Křešice, PSČ 411 48, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: p.p.č. 843/4 o výměře 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsané na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 1064/11 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1064/12 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1064/13 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013  

 
32. 
Usnesení č. 71/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



67 
 

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě č. 1047/2010 ze dne 
10. 8. 2010, uzavřené mezi městem Vejprty, se sídlem: Tylova 870/6, Vejprty, PSČ: 431 
91, IČ: 00262170 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě č. 1047/2010 ze dne 10. 8. 2010, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
33. 
Usnesení č. 72/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/24Z/2011 ze 
dne 29. 6. 2011. 

2. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový 
fond České republiky, IČ 4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, 
PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4/7 o výměře 32 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 4/1 
o výměře 7048 m², druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, dle GP č. 309-009/2011 ze dne 26.6.2012) 

obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 2. t ohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
 
34. 
Usnesení č. 73/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



68 
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1506/16 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 129/12/4120 
a doložky dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1506/16 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A ) 1. t ohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 
 

 
35. 
Usnesení č. 74/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 



69 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 280/1 o výměře 6126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 280/3 o výměře 424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Moldava, k.ú. Pastviny u Moldavy, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových,  
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 135/12/4120 
a doložky dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 280/1 o výměře 6126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 280/3 o výměře 424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Moldava, k.ú. Pastviny u Moldavy, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 
 

 
36. 
Usnesení č. 75/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



70 
 

- pozemek: p.p.č. 133/10 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

obec Lahošť, k.ú. Lahošť, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 157/12/4120 
a doložky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 133/10 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Lahošť, k.ú. Lahošť, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 
 

 
 
37. 
Usnesení č. 76/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 765 o výměře 1234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Vroutek, k.ú. Vesce u Drahonic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, 



71 
 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/1/2013 
a doložky dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 765 o výměře 1234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Vroutek, k.ú. Vesce u Drahonic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 
 

 
38. 
Usnesení č. 77/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1796/8 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Deštnice, k.ú. Deštnice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 



72 
 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/2/2013 
a doložky dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1796/8 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Deštnice, k.ú. Deštnice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
39. 
Usnesení č. 78/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vl astnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 845/14 o výměře 608 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek:p.p.č. 845/20 o výměře 2408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Lubenec, k. ú. Libkovice, zapsaných na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, 
ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 
1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



73 
 

Termín: 27. 2. 2013 
 
40. 
Usnesení č. 79/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vl astnictví Ústeckého kraje od 
města Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, 
a to: 
- pozemek: p. p. č. 520/13 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
 

41. 
Usnesení č. 80/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 57/28Z/2012 ze dne 22. 2. 2012. 
2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

města Chabařovice, se sídlem Husovo náměstí 183, Chabařovice, PSČ: 403 17, IČ: 
0000556912, a to: 
- pozemek: p. č. 828/17 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením p. p. č. 828/16 díl b a p. 
p. č. 919/6 díl a dle geometrického plánu č. 277-221/2012 ze dne 11.10.2012), 

- pozemek: p. č. 862/16 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 862/1 o výměře 3997 
m2 geometrickým plánem č. 277-221/2012 ze dne 11.10.2012), 



74 
 

- pozemek: p. č. 904/19 o výměře 82 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: tok přirozený (pozemek oddělen z p. p. č. 904/1 o výměře 6568 m2 
geometrickým plánem č. 277-221/2012 ze dne 11.10.2012), 

obec Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Chabařovice a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu 
A) 2 tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
42. 
Usnesení č. 81/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 
Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: p. č. 2685/1 o výměře 7411 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p. č. 2686/1 o výměře max. 6000 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p. č. 4235/21 o výměře 1445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. č. 4350/6 o výměře 1973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro STATUTÁRNÍ MĚSTO 
CHOMUTOV. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) 
uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 



75 
 

43. 
Usnesení č. 82/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1064/10 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 703 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 843/3 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsaný na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837. 

za 

nemovitosti (pozemky) ve vlastnictví České republiky, právo hospodaření Povodí 
Labe, s.p., se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové 3, PSČ 500 03, IČ: 
70890005, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1087/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 441 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, právo hospodaření 
Povodí Labe, s.p.,  
- pozemek: p.p.č. 875/5 o výměře 32 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
- pozemek: p.p.č. 875/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsaný na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, právo hospodaření Povodí Labe, s.p. 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou 
smlouvu, jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
 
44. 



76 
 

Usnesení č. 83/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti  
I.H.FARM s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Opletalova 1323/15, PSČ 110 00, 
IČ 24761061, a to: 

- pozemek: p.p.č. 5097 díl „b“ o výměře 33 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 
způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, pozemek určený k plnění 
funkcí lesa (pozemek byl oddělen geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č.1173-69/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 5050/1 o výměře 
5519 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 1264 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro I.H.FARM s.r.o. za kupní cenu 
1.320,- Kč, (40,- Kč/m² dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) plus 
náklady spojené s převodem pozemku a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 
B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
45. 
Usnesení č. 84/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Žatec, IČ 00265781, se sídlem náměstí Svobody 1, Žatec, PSČ 438 24, a to: 

- pozemek: p.č. 6787/2 o výměře 891 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 6787/1 
o výměře 6100 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice 
pozemku č. 5201-150/2011 ze dne 31.10.2011) 

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Žatec za kupní cenu 44.550,-Kč (50,-
Kč/m² dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 



77 
 

3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 30. 9. 2013 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle brodu A) 
tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
46. 
Usnesení č. 85/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
městyse Peruc, se sídlem Oldřichova 49, 439 07 Peruc, IČ: 002653311, a to: 
- pozemek: p.p.č. 119/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 121/2 o výměře 560 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen 

z pozemku p.č. 121 o výměře 4663 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 451-25/2011 ze dne 22.7.2011) 

- pozemek: p.p.č. 909/2 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 909 o výměře 2582 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 452-11224/2011 ze dne 9.11.2011) 

- pozemek: p.p.č. 910 o výměře 1849 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Peruc, k. ú. Peruc, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro městys Peruc za kupní cenu 126 
350,- Kč  
(50,- Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
47. 



78 
 

Usnesení č. 86/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Chřibská, se sídlem Chřibská 197, 407 44, IČ: 00261378, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 144 díl „d“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 144 o výměře 1070 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 157/1 o výměře 3199 m2 geometrickým plánem pro změnu 
hranic pozemků č. 346-66/2012 ze dne 11. 6. 2012), 

- pozemek: část p.p.č. 56 díl „c“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 56 o výměře 147 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 50 o výměře 3203 m2 geometrickým plánem pro změnu 
hranic pozemků č. 347-67/2012 ze dne 13. 6. 2012), 

obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsaných na LV č. 793 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro město Chřibská, za kupní 
cenu 280,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013  

 
48. 
Usnesení č. 87/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, 413 01, 
IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4345/3 o výměře 429 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 4346/2 o výměře 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město 
Roudnice nad Labem, za kupní cenu 36.680,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 



79 
 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, D ubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013  

 
49. 
Usnesení č. 88/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV - Podmokly, 
405 38, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p.p.č. 563/10 o výměře 5010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 563/1 
o výměře 7 498 m2 geometrickým plánem č. 507-077/2012 ze dne 11. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 574 o výměře 445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 574 o 
výměře 465 m2 geometrickým plánem č. 507-077/2012 ze dne 11. 9. 2012) 

obec Děčín, k.ú. Vilsnice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín, za kupní 
cenu 218.200,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013  

 
50. 
Usnesení č. 89/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



80 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
, a to: 

- pozemek: p. p. č. 210/12 o výměře 107 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 210/13 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 210/14 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

obec Chbany, k.ú. Chbany, zapsané na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov za kupní cenu 34.900,-- Kč (349 m2 – 
100,--Kč/ m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni 
převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 6. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
51. 
Usnesení č. 90/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
 

 a to: 
- pozemek: p. p. č. 62/7 o výměře 17 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 62/3 o výměře 201 m2, druh 
pozemku: zahrada, geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 370-228/2012 
ze dne 5. 10. 2012) 

obec Horní Habartice, k. ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 86 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

 za kupní cenu 680,- Kč (17 m2 – 40,- Kč/m  dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, D ubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni 
převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 



81 
 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
52. 
Usnesení č. 91/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vl astnictví Ústeckého kraje od obce 
Srbská Kamenice, se sídlem: 407 15 Srbská Kamenice 54, IČ: 00831387, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1660/4 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1660/2 o výměře 817 m2, druh 
pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo 
upravené, geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 479-059/2012 ze dne 
12. 7. 2012) 

obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Srbská 
Kamenice za kupní cenu 400,- Kč (10 m2 – 40,- Kč/m2 dle výměru Ministerstva 
financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických 
práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
53. 
Usnesení č. 92/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 
- pozemek: p.p.č. 2550/55 o výměře 20 m , druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



82 
 

- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, umístěná na p.p.č. 2550/55  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2792 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za 
kupní cenu 165.000,- Kč (cena pozemku 47.949,- Kč, cena objektu 117.051,- Kč dle 
ZP) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 407 
21 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
54. 
Usnesení č. 93/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 14 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a státní organizací Správa železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem: 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 709 94 234, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 5863/1 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 1396 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov  
- pozemek: část p. p. č. 344 o výměře 354 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Pesvice, k. ú. Pesvice, zapsaných na LV č. 11 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro státní organizaci Správu železniční dopravní 
cesty s. o., na dobu určitou, s účinností ode dne protokolárního předání pozemků, doba 
trvání nájmu končí uplynutím 5 let od finančního ukončení projektu „Cyklostezka 
Chomutov - Strupčice“, nejpozději však do 31. 12. 2019, za cenu 40,- Kč/m2 pro k. ú. 
Chomutov I a za cenu 20,-Kč/m2 pro k. ú. P esvice, tj. celkem 10.960,- Kč/rok (451 
m2). 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
nájmu nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 10. 2013 
 
55. 
Usnesení č. 94/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



83 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitosti (pozemku) ve vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, 
a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1683/1 o výměře max. 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
56. 
Usnesení č. 95/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
- o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 15 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a obcí Bříza, se sídlem Bříza č.p. 110, PSČ 413 01 Bříza, IČ: 
00263419, a to: 
- - pozemek: část p.p.č. 382/3 o výměře max. 15 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
- - pozemek: část p.p.č. 382/4 o výměře max. 175 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
- - pozemek: část p.p.č. 387/1 o výměře max. 220 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
obec Bříza, k.ú. Bříza, zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou, s účinností od 
podpisu smlouvy, pro účely realizace projektu s názvem „Úpravy pro zvýšení 
bezpečnosti peších podél II/240“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
57. 
Usnesení č. 96/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 16 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a (podíl 1/16),  

a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1078/7 o výměře 149 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 
1/16), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 



84 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
58. 
Usnesení č. 97/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 17 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a obcí Petrovice, se sídlem Petrovice 529, 403 37 P etrovice u Ústí 
nad Labem, IČ: 00266922, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1464/3 o výměře 99 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond  
- pozemek: část p.p.č. 1541/11 o výměře 213 m2, druh pozemku: ostatní plocha 

způsob využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 3100/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha způsob 

využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 3100/4 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha způsob 

využití: ostatní komunikace  
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Petrovice 
- pozemek: část p.p.č. 4802/8 o výměře 57 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku umělé  
obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec 
Petrovice na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 l et od fyzického 
ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Krušnohorská magistrála“ 
(386 m2). 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
59. 
Usnesení č. 98/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: č. p. 843, část obce: Šluknov, způsob využití: administrativa, na p. p. č. 

2583/4, LV: 39 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 



85 
 

 
60. 
Usnesení č. 99/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s vyjmutím nemovitostí z účetní evidence a z hospodaření příspěvkové organizace 
Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, se sídlem: 
Benešovská 76, 405 01 Děčín – Libverda, IČ: 00081663, a to: 
- pozemek: p. p. č. 599/2 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 599/4 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 599/5 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 599/20 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 599/23 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 599/24 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 599/28 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 614/24 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Folknáře, zapsaných na LV č. 622 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

a 
s předáním těchto nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 s účinností od 1. 2. 2013 včetně práv a závazků 
souvisejících s nemovitostmi uvedenými v tomto usnesení. 

 
61. 
Usnesení č. 100/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)        ZC (Kč) 
Mercedes Benz Vito          24        2007 1999     250 000,-- 33 958,-- 
SPZ 3U4 5722, počet ujetých km: 185 962 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a školní 
jídelna Chomutov, příspěvková organizace, Čelakovského 822, 430 0 1 Chomutov,  
IČ:61345733. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
Mercedes Benz Vito          24        2007 1999     250 000,-- 33 958,-- 



86 
 

SPZ 3U4 5722, počet ujetých km: 185 962 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 15.000,-- Kč včetně DPH, AUTO-PNEU-SERVISU 

  
 
62. 
Usnesení č. 101/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
Peugeot Boxer    6-1997-002         1997 1996      796 660,--      0,-- 
SPZ LTA 47-76 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská galerie 
výtvarného umění, příspěvková organizace, Michalská 7, 412 01 Litoměřice,  
IČ:083259. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
Peugeot Boxer    6-1997-002         1997 1996      796 660,--      0,-- 
SPZ LTA 47-76  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 13.000,-- Kč včetně DPH,    

.  
 
63. 
Usnesení č. 102/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
Koberec k doskočišti         01106        1999 1999      16 104,--     0,-- 
Doskočiště       01107        1999 1999      30 195,--     0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Chomutov, 
příspěvková organizace, Mostecká 3000, 430 01 Chomutov, IČ:61342645. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
Koberec k doskočišti         01106        1999 1999      16 104,--     0,-- 
Doskočiště       01107        1999 1999      30 195,--     0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.000,-- Kč včetně DPH, 5. základní škole v 
Chomutově, Písečná 5144, 430 04 Chomutov.  

 
64. 
Usnesení č. 103/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 



87 
 

Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
AVIA BUS A 30N SPO   .00001770000   2005        1978 175 000,-- 0,-- 
SPZ 1U2 2203,  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 2, 410 34 
Lovosice,  IČ:00082571. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
Název                                  inv. č.             rok poř.     rok výr.    PC(Kč)     ZC (Kč) 
AVIA BUS A 30N SPO   .00001770000   2005        1978 175 000,-- 0,-- 
SPZ 1U2 2203,  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.000,-- Kč včetně DPH,    

.  
 
65. 
Usnesení č. 104/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč)  
monitor Hyundai LCD 17 22/03-001482 2007 4542,- 0,- 
monitor Hyundai LCD 17 22/03-001498 2007 4542,- 0,- 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, 

2. o darování movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč)  
monitor Hyundai LCD 17 22/03-001482 2007 4542,- 0,- 
monitor Hyundai LCD 17 22/03-001498 2007 4542,- 0,- 
občanskému sdružení Basketbalový klub Ústí nad Labem, se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem – město, Klíše, Jateční 18, IČ: 14866714. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je darování movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 5. 2013 

 
66. 
Usnesení č. 105/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1 .  o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č.       rok poř.    PC (Kč)            ZC (Kč) 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001312  2006  7 842,-- 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001313  2006  7 842,-- 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001317  2006  7 842,10 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001350  2006  7 842,10 0,-- 



88 
 

Monitor LCD 17 Acer  22/03-001401  2006  8 020,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-000948  2003  21 711,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001146  2003  20 478,36 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001588  2005  21 229,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001599  2005  21 229,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001611  2005  21 229,60 0,-- 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, 

 
 2. o darování movitého majetku, a to: 

Název                                  inv. č.     rok poř.      PC (Kč)              ZC (Kč) 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001312  2006  7 842,-- 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001313  2006  7 842,-- 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001317  2006  7 842,10 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001350  2006  7 842,10 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001401  2006  8 020,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-000948  2003  21 711,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001146  2003  20 478,36 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001588  2005  21 229,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001599  2005  21 229,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001611  2005  21 229,60 0,-- 
Dětskému domovu a školní jídelně Tuchlov, příspěvková organizace, se sídlem 
Tuchlov 47, 417 65 Ohníč, IČ: 0061515876. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 5. 2013 

 
67. 
Usnesení č. 106/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012. 
2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1789/15 o výměře 43183 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Holedeč, k.ú. Holedeč, pozemek je zapsaný na LV č. 164 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, právo hospodařit s majetkem 
státu Povodí Ohře, státní podnik. 

- pozemek: p.p.č. 655/6 o výměře 4213 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Libočany, k.ú. Libočany, pozemek je zapsaný na LV č. 178 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, právo hospodařit s majetkem 
státu Povodí Ohře, státní podnik. 



89 
 

Povinný: ČR, Povodí Ohře, státní podnik, sídlo Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 
03, IČ 70889988 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 
400 02, IČ 70892156. 

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy 
mostního tělesa na pozemku p.č. 1789/15 v rozsahu 476 m ² dle geometrického plánu 
pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 495-196/2012 ze dne 29.11.2012 a povinnost 
povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního propustku na 
pozemku p.č. 655/6 v rozsahu 16 m ² dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu 
věcného břemene č. 341-198/2011 ze dne 26.10.2011 za jednorázovou náhradu ve 
výši 24.600,-Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
68. 
Usnesení č. 107/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 476/12 o výměře 1488 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj.  
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Oprávněný: Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 
4 – Michle, PSČ: 140 22, IČ: 60193336.  

Obsahem je povinnost povinného strpět uložení, provoz, údržbu a opravy podzemního 
vedení v rozsahu 7 m² (3 bm) dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene 
č. 237-152/2009 ze dne 10.6.2009, jakož i vstup a vjezd oprávněného na dotčené 
nemovitosti za účelem provozování, oprav a údržby této stavby, to vše za 
jednorázovou úhradu 700,- Kč + DPH (tj. 100,- Kč/m²). 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi. 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
69. 
Usnesení č. 108/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



90 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.č. 207/6 o výměře 761 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 273/14 o výměře 289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 286/1 o výměře 4981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 286/7 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 286/9 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 2335/1 o výměře 2335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 2772/1 o výměře 1683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro město Kadaň.  

Povinný: město Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01 , IČ 
00261912. 

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 
17, IČ: 27295567. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a opravy 
plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství v rozsahu 42 bm  dle geometrického 
plánu pro vyznačení věcného břemene č. 2412-85/2011 ze dne 17. 9. 2012, jakož i vstup 
a vjezd oprávněného na dotčené nemovitosti za účelem zřízení, stavebních úprav, 
provozování, oprav a údržby distribuční soustavy a plynovodních přípojek, to vše za 
jednorázovou úhradu 4.200,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
70. 
Usnesení č. 109/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

a) pozemky: vedené ve zjednodušené evidenci: p.č. 105, 108, 111, 112/1, 113, 114, 
115, 116, 117, 118, 120, 121/1, 121/2, 144 díl 2, 157, 158, 165, 166, 181, 182, 
374, 375 a 381 



91 
 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, vše zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec pro Pozemkový fond České 
republiky, 

Povinný: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3,  
IČ: 45797072. 

b) pozemek: p.p.č. 426 o výměře 77233 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec , 

Povinný: . 

c) pozemek p.p.č. 174/2 o výměře 3804 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec pro  

Povinný:  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je právo oprávněného vstupovat a vjíždět na výše uvedené pozemky za 
účelem provozu, údržby a oprav plynovodu, to vše za jednorázovou úhradu 
26.413,- Kč, v rozsahu 1265 bm dle geometrických plánů č. 50-248/2005 
potvrzeného katastrálním úřadem dne 4.10.2005 a č. 74,75,76,77,78-137/2006, které 
byly potvrzeny katastrálním úřadem dne 31.5.2006 a 1.6.2006. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:   
- pozemky vedené ve zjednodušené evidenci: p.č. 105, 108, 111, 112/1, 113, 114, 

115, 116, 117, 118, 120, 121/1, 121/2, 144 díl 2, 157, 158, 165, 166, 181, 182, 
374, 375 a 381 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, vše zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec pro Pozemkový fond České republiky. 

Povinný: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,  
IČ: 45797072. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ú stí nad Labem,  
IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství 
a právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
a provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 1019 bm dle 
geometrického plánu č. 131-471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 1. 12. 2008. 

3. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:   
- pozemek p.p.č. 426 o výměře 77233 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec . 



92 
 

Povinný:  

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem,  
IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství 
a právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
a provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 224 bm  dle 
geometrického plánu č. 131-471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 1. 12. 2008. Ú stecký kraj se 
zavazuje uhradit povinnému administrativní náklady za uzavření smlouvy ve výši 
500,- Kč. 

4. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:   
- pozemek p.p.č. 174/2 o výměře 3804 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec pro  

Povinný:  

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ú stí nad Labem,  
IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství 
a právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
a provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 22 bm  dle 
geometrického plánu č. 131-471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 1. 12. 2008. Ú stecký kraj se 
zavazuje uhradit povinnému administrativní náklady za uzavření smlouvy ve výši 
500,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o 
zrušení a zřízení věcného břemene, jejichž předmětem je zrušení a zřízení věcného 
břemene k nemovitostem uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2013 

 
71. 
Usnesení č. 110/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemky: p.č. 647, 686/1 a 1611 díl 1 vedené ve zjednodušené evidenci 
- pozemek: p.p.č. 600/2 o výměře 4222 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  



93 
 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec pro Pozemkový fond České 
republiky, 

Povinný: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,  
IČ: 45797072. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je právo oprávněného vstupovat a vjíždět na výše uvedené pozemky za 
účelem provozu, údržby a oprav plynovodu, to vše za jednorázovou úhradu 3.965- 
Kč, v rozsahu 238 bm  dle geometrických plánů č. 144-137/2006, potvrzen 
katastrálním úřadem dne 26.6.2006 a č. 151-137/2006, potvrzen katastrálním úřadem 
dne 8.9.2006. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:   
- pozemky: p.č. 647, 686/1 a 1611 díl 1 vedené ve zjednodušené evidenci 
- pozemek: p.p.č. 600/2 o výměře 4222 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec pro Pozemkový fond České 
republiky. 

Povinný: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,  
IČ: 45797072. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ú stí nad Labem,  
IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství 
a právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
a provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 238 bm  dle 
geometrického plánu č. 186-471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 1. 12. 2008.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o 
zrušení a zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného 
břemene k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2013 

 
72. 
Usnesení č. 111/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek p.p.č. 466/1 o výměře 444 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  



94 
 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Pozemkový fond České 
republiky. 
Povinný: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 P raha 3,  
IČ: 45797072. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 
400 02, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo zřídit a provozovat kanalizační zařízení 
včetně jeho příslušenství a časově neomezené právo vstupu a jízdy přes výše uvedené 
pozemky v souvislosti  se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním 
kanalizačního zařízení v rozsahu 19 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení věcného 
břemene č. 289-228/2007 ze dne 6.6.2007, to vše za jednorázovou úhradu 100 Kč/m2, 
tj. 1.900,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 7. 2013 

 
73. 
Usnesení č. 112/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1397/2 o výměře 38102 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1417 o výměře 513 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 1418/2 o výměře 9486 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1419 o výměře 6977 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1421/1 o výměře 8723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1426 o výměře 217 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha;  
obec Jirkov, k. ú. Jirkov, zapsaných na LV č. 6252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

Budoucí oprávněný: ALEGRO-INVEST, a. s., se sídlem Pod Dálnicí 469/12, Praha 
4, Michle, PSČ 140 00, IČ: 25604244. 

Budoucí zavázaný/povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět veškerá omezení vyplývající z výstavby a 
následné existence staveb vedení a přípojek, včetně zařízení příslušenství, jakož i jejich 
napojení a provozu, včetně prací při výstavbě, správě, provozu a údržbě, opravách a 



95 
 

rekonstrukcích inženýrských sítí pro potřeby realizace stavby „Středisko obchodu a 
služeb Chomutov - Jirkov“, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2 + DPH, dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 

Pozemky p.č. 1397/2, 1417, 1418/2, 1419, 1421/1, 1426 jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpi su 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
74. 
Usnesení č. 113/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek p.p.č. 718/7 o výměře 3826 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad, zapsaný na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 
Zavázaný/Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Oprávněný: Severočeská vodárenská společnost, a. s., se sídlem Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ: 415 50, IČ: 49099469. 
 
Investor: Obec Petrohrad, se sídlem Petrohrad 146, Petrohrad, PSČ: 439 85, IČ: 
00480975. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení a provozování kanalizačního řadu DN 
250 včetně práva vstupu na uvedený pozemek za účelem oprav a údržby kanalizačního 
řadu v rozsahu 96 bm dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 302-
7/2012 ze dne 21. 5.  2012, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, tj. 1.920,- 
Kč + DPH. 
Pozemek p.p.č. 718/7 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
75. 



96 
 

Usnesení č. 114/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2096/2012/CV 
k pozemku p.č. 117/7, 754/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsané na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00732 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, ul. Mostecká-
rekonstrukce kanalizace a vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
76. 
Usnesení č. 115/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2097/2012/CV 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem 
zapsanému na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného:  

Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Háj u Loučné pod Klínovcem – kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 



97 
 

 
 
77. 
Usnesení č. 116/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2098/2012/CV 
k pozemku p.č. 4296/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jirkov, k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Jirkov-vodovodní přípojka k RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
78. 
Usnesení č. 117/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2040/2012/CV k pozemku 
p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Braňany, k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Braňany, Bílinská, p.p.č. 143/171 – vrchní závěsné kabelové vedení NN,  

 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 564-
323/2012 ze dne 9.10.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.080,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.8.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 



98 
 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
79. 
Usnesení č. 118/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4036/2012/LN k pozemku p.č.  
855/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nepomyšl, k.ú. Chmelištná zapsanému na LV č. 120 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22117 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nepomyšl – Chmelištná, kNN, p.p.č. 12,  (č. stavby IV-12-
4009777)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 49-24/2012 
ze dne 11.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.880,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 119/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2039/2012/CV k pozemku 
p.č. 515 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Korozluky, k.ú. Sedlec u Obrnic zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Korozluky, Korozluky 20, Most, PSČ 
434 01, IČ: 00265993. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec – odvodnění 
komunikace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 213-
429/2012 ze dne 5.11.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 18.000,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  



99 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 120/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2042/2012/CV k pozemku 
p.č. 52/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kadaň, k.ú. Prunéřov zapsanému na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1981 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ú stí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prunéřov – 
STL plynovodní přípojka pro STS Prunéřov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 740-209/2012 ze dne 31.8.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 120.000,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 15.8.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 121/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4037/2012/LN k pozemku p.č. 
87/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Podbořany, k.ú. Kaštice zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2248 a dále 
k pozemku p.č. 252/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Kněžice u Podbořan zapsanému na LV č. 95 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/2248  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Podbořany – Kaštice - Oploty – vodovodní 
přivaděč“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 76-



100 
 

12179/2012 ze dne 22.9.2012 a 369-12179/2012 ze dne 22.9.2012, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.200,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 3.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 122/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2041/2012/CV k pozemku 
p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/0139  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, Nerudova – rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1712-
339/2012 ze dne 20.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.8.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 123/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2043/2012/CV k pozemku 
p.č. 1084 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bílence, k.ú. Bílence zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 



101 
 

akci „Bílence – rekonstrukce přivaděče pitné vody“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 213-11238/2011 ze dne 25.11.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.320,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 124/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2044/2012/CV k pozemku 
p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Pesvice, k.ú. Pesvice zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Pesvice – IS – vodovodní řad pro RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 222-300/2012 ze dne 18.10.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 3.600,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 3.12.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 125/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6049/2012/UL k pozemku p.č. 
866/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krupka, k.ú. Unčín u Krupky zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 



102 
 

Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469 (  – investor). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Krupka, Unčín – vodovod a kanalizace pro 19 
RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 522-44/2012 ze dne 
5.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.200,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 126/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1033/2012/DC k pozemku 
p.č. 2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ú stí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (Zdeněk a Olga Faltovi – investor). Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „NTL plynovodní přípojka pro ČS PHM na p.p.č. 
2314/2, k.ú. Rumburk“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 
2782-150/2012 ze dne 20.7.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
3.840,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
17.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 127/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2101/2012/CV 
k pozemku p.č. 998/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



103 
 

ochrany: 0, obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lužice, výstavba RD 
- vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 128/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4051/2012/LN 
k pozemku p.č. 1203/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Bezděkov u Žatce zapsanému na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22532 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Novostavba RD na p.p.č. 308/10 v k.ú. Bezděkov – 
vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
90. 
Usnesení č. 129/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2099/2012/CV 
k pozemku p.č. 969 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



104 
 

ochrany: značka geodetického bodu, obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova zapsanému 
na LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci č. III/2543 a dále 
k pozemku p.č. 164 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Litvínov, k.ú. Křížatky  zapsanému na LV č. 
674 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci 
č. III/2543 a dále  
k pozemku p.č. 506/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nová Ves, k.ú. Mníšek v Krušných horách zapsanému na LV č. 237 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/2543 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: E.E., 
a.s., Žižkova 152, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 27274306. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Napojení větrného parku Mníšek na distribuční síť ČEZ“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

91. 
Usnesení č. 130/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3096/2012/LT 
k pozemku p.č. 1299/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Vchynice, k.ú. Vchynice zapsanému na LV č. 
136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24712A na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vchynice – napojení na IS, nový RD na p.p.č. 
669/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 



105 
 

 
92. 
Usnesení č. 131/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6070/2012/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov, k.ú. Chuderovec zapsanému na LV 
č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Výstavba RD na p.p.č. 53 v k.ú. Chuderovec – 
přípojka vody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 132/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3098/2012/LT 
k pozemku p.č. 433/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Radešín u Martiněvsi zapsanému na LV č. 485 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23928 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Radešín u Martiněvsi - IS přípojky pro p.p.č. 
168/4,5,6“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 



106 
 

 
94. 
Usnesení č. 133/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4052/2012/LN 
k pozemku p.č. 1740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Holedeč, k.ú. Holedeč zapsanému na LV č. 225 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22719 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Holedeč, p.p.č. 336/17, kabel NN, , 1x RD (IV-12-40111059)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 134/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1037/2012/DC 
k pozemku p.č. 881/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Vysoká Lípa zapsanému na 
LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce 
vodovodu, Vysoká Lípa, čp. 117“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 



107 
 

 
96. 
Usnesení č. 135/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1040/2012/DC 
k pozemku p.č. 1036 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u Děčína 
zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikace č. III/25854 a III/25856 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Jetřichovice, Jetřichovice 24, Jetřichovice, 
PSČ 407 16, IČ 261394. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jetřichovice, zemní 
kabel VO a stožáry VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 136/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3095/2012/LT 
k pozemku p.č. 1176/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. Litochovice nad 
Labem zapsanému na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24722 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 
2144/1, Praha 4 - Roztyly, PSČ 149 00, IČ 64949681. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Litochovice nad Labem - NN přípojka k nové ZS GSM“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 



108 
 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 137/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1038/2012/DC 
k pozemku p.č. 1313/2, 1316 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná, k.ú. Dobrná zapsané na LV č. 
160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/26224 a III/26225 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobrná-p.p.č. 482/33, přípojka 
NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 138/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1039/2012/DC 
k pozemku p.č. 846/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dolní Poustevna, k.ú. Horní Poustevna zapsanému na LV č. 425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26510 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Přípojka NN pro p.p.č. 284/1 v k.ú. Horní Poustevna“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 



109 
 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 139/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3097/2012/LT 
k pozemku p.č. 1670/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: ochranné pásmo, památková zóna, obec Slatina, k.ú. Slatina pod 
Hazmburkem zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Slatina pod Hazmburkem – rozšíření kNN, p.p.č. 114/5“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 140/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6068/2012/UL 
k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Jeníkov, k.ú. Jeníkov u Duchcova zapsanému na LV č. 141 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25342 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „TP, Jeníkov, p.p.č. 104/2,  (IP-12-4003356)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



110 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 141/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6071/2012/UL 
k pozemku p.č. 53 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého 
Chvojna zapsanému na LV č. 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Žďár p.p.č. 
301/10-kNN (IV-12-4011432)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 142/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6067/2012/UL 
k pozemku p.č. 686/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Bžany, k.ú. Bžany zapsanému na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech 
Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Optický kabel Bžanský vrch – stavba 11010 – 
042561 BH2C TP TPBZA OK“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



111 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 143/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6069/2012/UL 
k pozemku p.č. 632 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan zapsanému na LV č. 532 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25328 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, 
IČ 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „11010 – 038440 3G BH1 U TP 
TPVOD OK“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 144/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6050/2012/UL k pozemku p.č. 
1539/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Stebno, k.ú. Suchá u Stebna zapsanému na LV č. 142 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25833 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL, Suchá, p.p.č. 1329, nové kNN“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 90-100/2011 ze dne 6.10.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.8.2011. 

 



112 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 145/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6051/2012/UL k pozemku p.č. 
565/1, 578/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice zapsané na LV č. 462 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/2576 a II/257 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Hrobčice-kabelizace NN (IE-12-4001882)“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 410-99/2011 ze dne 23.1.2012, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 15.240,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.8.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 146/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1034/2012/DC k pozemku 
p.č. 1085/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u Děčína zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/25854 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Jetřichovice - rekonstrukce NN, DTS – I. etapa (IE-12-4001665)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 406-64/2011 ze dne 9.8.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 



113 
 

DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.7.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 147/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6053/2012/UL k pozemku p.č. 
7/98 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zabrušany, k.ú. Želénky zapsanému na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323A na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želénky, hermanka, 
p.p.č. 7/97, vedení NN, kNN, RD (IV-12-4007937)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 205-078/2011 a 240-078/2011 ze dne 4.3.2011, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.560,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.9.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 148/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3045/2012/LT k pozemku p.č. 
811/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lovečkovice, k.ú. Lovečkovice zapsanému na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26010 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Lovečkovice-RD na p.p.č. 616/4, st.p.č. 230, 
zřízení vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 



114 
 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 267-212/2012 ze dne 4.9.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 3.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 15.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 149/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1035/2012/DC k pozemku 
p.č. 8166/1, 4632 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2641 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek Varnsdorf, Čsl. Letců. II. etapa“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4609-345/2011, 4610-
345/2011 ze dne 31.8.2011 které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 105.600,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 150/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6052/2012/UL k pozemku p.č. 
868/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obe c 
Proboštov, k.ú. Přítkov zapsanému na LV č. 881 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ú stí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (  – investor). Obsahem 



115 
 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Proboštov, Přítkov čp. 35 - plynovodní přípojka k 
RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 213-89/2012 ze dne 
20.4.2012 který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 240,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.7.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 151/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3058/2012/LT k pozemku p.č. 
1513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chodouny, k.ú. Chodouny zapsanému na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4008458-
Chodouny-kVN, TS, kVV, připojení 5 RD + čp. 119“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 306-293/2010 a 211-293/2010 ze dne 11.2.2011, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.10.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 152/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3059/2012/LT k pozemku p.č. 
3063 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Polepy, k.ú. Encovany zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24064 na tomto pozemku 



116 
 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Encovany – 
stavební úprava vedení NN (IE-12-4002608)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 23.820,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.6.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 153/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3060/2012/LT k pozemku p.č. 
2572/6, 2573/7, 2618/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
ul. Žernosecká – kNN přip. p.p.č. 26182“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3710-252/2011 ze dne 13.10.2011, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 13.148,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 20.7.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
115. 
Usnesení č. 154/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6048/2012/UL k pozemku p.č. 
285/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Tašov, k.ú. Tašov zapsanému na LV č. 217 u Katastrálního úřadu 



117 
 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25841 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ÚL, 
Tašov, připojení p.p.č. 95 kNN (IV-12-4009815)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 204-90/2011 ze dne 2.5.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 16.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 17.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 155/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6043/2012/UL k pozemku p.č. 
866/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obe c 
Krupka, k.ú. Unčín u Krupky zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ú stí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Krupka, 
Unčín-NTL plynovod a přípojky pro 19 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 540-45/2012 ze dne 5.3.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 7.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 5.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 156/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



118 
 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1032/2012/DC k pozemku 
p.č. 950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice, k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25378 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469 
(Kalivoda DC s.r.o. – investor). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení 
vodovodního řadu a přípojka vodovodu na pozemek p.p.č. 620, k.ú. Malšovice“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 475-185/2012 ze dne 
5.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 14.160,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.6.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 157/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1028/2012/DC k pozemku 
p.č. 392/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Podmokly zapsanému na LV č. 5064 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25852 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Děčín – odstranění výustí DC 05“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3444-134/2011, 3452-160/2011 ze 
dne 9.11.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 44.160,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 158/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



119 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1034/2012/DC 
k pozemku p.č. 3638 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Průmyslová zóna Rumburk – zkapacitnění STL 
plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č. 159/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1036/2012/DC 
k pozemku p.č. 1534/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Srbská Kamenice, k.ú. Srbská Kamenice 
zapsanému na LV č. 181 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín a komunikaci č. III/25854 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Srbská Kamenice, Srbská Kamenice 54, Děčín, PSČ 
407 15, IČ 00831387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rozvod veřejného 
osvětlení pro místní komunikaci p.p.č. 1532/1, p.p.č. 1468, v k.ú. Srbská Kamenice, 
okres Děčín (situace stavby S-R-12-1175/SP)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
121. 



120 
 

Usnesení č. 160/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3086/2012/LT 
k pozemku p.č. 1806/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Libochovice, k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Skloservis s.r.o., Chelčického 630, Libochovice, PSČ 411 17, IČ 00556793. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Libochovice – plynová přípojka pro p.p.č. 385/16“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
122. 
Usnesení č. 161/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6059/2012/UL 
k pozemku p.č. 1141/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25357 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: TETA s.r.o., Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
47785781. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optický kabel Chabařovice - 
Chlumec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  
         ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 

statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 



121 
 

Usnesení č. 162/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6062/2012/UL 
k pozemku p.č. 1506/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Duchcov k.ú. Duchcov zapsanému na LV č. 3498 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Duchcov, náměstí 
Republiky 20/5, Duchcov, PSČ 419 01, IČ 00266299. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kanalizační přípojka pro FS Duchcov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č. 163/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6060/2012/UL 
k pozemku p.č. 1491/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území-pásmo vodního zdroje, obec Ústí nad Labem k.ú. 
Sebuzín zapsanému na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín - 
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Sebuzín p.p.č. 124/1-přípojka kNN, (IP-12-4003181)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 



122 
 

125. 
Usnesení č. 164/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6061/2012/UL 
k pozemku p.č. 835/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Háj u D uchcova k.ú. Háj u Duchcova zapsanému na LV č. 338 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25614 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „TP, Háj u Duchcova,  p.p.č. 1024 
(IV-12-4011252)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 165/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3087/2012/LT 
k pozemku p.č. 4293/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třeboutická stráň-
prodloužení vodovodního řadu p.p.č. 4349/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 



123 
 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 166/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2090/2012/CV 
k pozemku p.č. 2558/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litvínov k.ú. Horní Litvínov zapsanému na LV č. 2126 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/2574 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ 436 91, IČ 00266027. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Úprava přechodů pro chodce v ul. Podkrušnohorská, 
Mostecká a Valdštejnská, Litvínov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
128. 
Usnesení č. 167/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4031/2012/LN k pozemku p.č. 
362/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libčeves, k.ú. Všechlapy u Libčevsi zapsanému na LV č. 225 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/0151 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Libčeves Všechlapy-NN-čp. 11 (IP-12-4002871)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 81-20120360/2012 ze dne 7.8.2012, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 27.6.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  



124 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
129. 
Usnesení č. 168/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4032/2012/LN k pozemku p.č. 
6850/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žatec, k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, Chomutovská-
816/12, kNN (IV-12-4009933)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 5634-25/2012 ze dne 29.8.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 6.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 10.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
130. 
Usnesení č. 169/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4033/2012/LN k pozemku p.č. 
789/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Cítoliby, k.ú. Cítoliby zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Cítoliby, Na 
Plevně-vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 660-74/2012 ze dne 18.9.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 3.600,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 29.9.2010. 

 



125 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
131. 
Usnesení č. 170/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2035/2012/CV k pozemku 
p.č. 691, 717/1, 676/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Kalek, k.ú. Kalek zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25215 a III/25217 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kalek – kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 149-260/2011 ze dne 9.12.2011 a 150-437/2011 ze dne 
7.12.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 19.356,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
132. 
Usnesení č. 171/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2034/2012/CV k pozemku 
p.č. 439, 440/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Okounov, k.ú. Perštejn zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22311 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Perštejn-přípojka NN pro p.p.č. 342/1, volné vedení“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 555-89/2012 ze dne 11.6.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 



126 
 

jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 20.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
133. 
Usnesení č. 172/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2033/2012/CV k pozemku 
p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zaječice – vodovodní přípojka 
pro RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 339-28/2012 ze 
dne 31.8.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.080,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
134. 
Usnesení č. 173/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2087/2012/CV 
k pozemku p.č. 1158/1, 1159 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Domašín k.ú. Petlery zapsané na LV č. 104 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22316 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Petlery – Měděnec, Kotlina, vVn, DTS, kNN, venkovní 
vedení VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



127 
 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
135. 
Usnesení č. 174/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2085/2012/CV 
k pozemku p.č. 686/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00732 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ACTHERM, spol. s.r.o., Průmyslová 10/1428, Praha 10, PSČ 102 00, IČ 48024091. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-plynovodní přípojka, stavba II.C-
TCHO-připojení sídliště Příkopy, Zadní Vinohrady“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
136. 
Usnesení č. 175/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2089/2012/CV 
k pozemku p.č. 1367/19 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nová Ves v Horách k.ú. Nová Ves v Horách zapsanému na LV č. 237 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/2541 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Nová Ves v Horách, Nová Ves v Horách 33, Nová Ves v Horách, PSČ 435 45, IČ 
266108. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Odvodnění komunikace v obci 
Nová Ves v Horách“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



128 
 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
137. 
Usnesení č. 176/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4044/2012/LN 
k pozemku p.č. PK 968 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Peruc k.ú. Hřivčice zapsanému na LV č. 273 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Peruc, 
Oldřichova 49, Peruc, PSČ 439 07, IČ 00265331. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Výstavba a úprava chodníku Hřivčice-II. etapa-trativod“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
138. 
Usnesení č. 177/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2088/2012/CV 
k pozemku p.č. 903/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Havraň k.ú. Havraň zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD Havraň-
plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 



129 
 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
139. 
Usnesení č. 178/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4045/2012/LN 
k pozemku p.č. 320/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Libčeves k.ú. Židovice u Hnojnic zapsanému na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/2494 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „RD čp. 31 na p.p.č. 73 a 42, k.ú. Židovice u Hnojnic – 
vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
140. 
Usnesení č. 179/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4046/2012/LN 
k pozemku p.č. 6903/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka 
k bytovému domu čp. 1130, ul. Osvoboditelů, Žatec“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



130 
 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

141. 
Usnesení č. 180/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3094/2012/LT 
k pozemku p.č. 1653 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Štětí k.ú. Radouň u Štětí zapsanému na LV č. 547 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Radouň-kNN přípojka novostavby RD na p.p.č 3/6, 1757“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
142. 
Usnesení č. 181/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6065/2012/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov k.ú. Chuderovec zapsanému na LV 
č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chuderovec, prodloužení vodovodního řadu 
pro 3 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



131 
 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
143. 
Usnesení č. 182/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3089/2012/LT 
k pozemku p.č. 3209/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice k.ú. Litoměřice zapsanému na LV 
č. 11000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2611 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice, Masarykova ul. – 
kNN-přeložka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
144. 
Usnesení č. 183/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3090/2012/LT 
k pozemku p.č. 1582 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice k.ú. Žitenice zapsanému na LV č. 
941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2613 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žitenice, Skalická ul. – kNN-
připojení st.p.č.432“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



132 
 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
145. 
Usnesení č. 184/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3091/2012/LT 
k pozemku p.č. 1653 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice k.ú. Radouň u Štětí zapsanému na LV č. 547 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Radouň– kNN-p.p.č. 3/2“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
146. 
Usnesení č. 185/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3093/2012/LT 
k pozemku p.č. 698/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Mšené-lázně k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní zapsanému na LV č. 285 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 



133 
 

zřízení a provozování vedení pro akci „Vrbice u Mšeného-lázní– kNN pro 2 RD“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
147. 
Usnesení č. 186/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3092/2012/LT 
k pozemku p.č. 608/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Bohušovice nad Ohří k.ú. Hrdly zapsanému na LV č. 539 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/608 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Emco 
spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00, IČ 41191129. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Hrdly-přípojka VN, rozšíření výroby EMCO“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
148. 
Usnesení č. 187/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6063/2012/UL 
k pozemku p.č. 139/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Chlumec k.ú. Český Újezd zapsanému na LV č. 57 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25360 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: VGP 
CZ V, a.s., Jenišovice 59, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 33, IČ 28736842. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 



134 
 

provozování vedení pro akci „Mothoiron – Ústí nad Labem, přeložky inženýrských 
sítí“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
149. 
Usnesení č. 188/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6064/2012/UL 
k pozemku p.č. 281/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Chlumec k.ú. Chlumec u Chabařovic zapsanému na LV č. 364 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/01321 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: TETA s.r.o., Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
47785781. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TKR Chlumec - I.etapa“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
150. 
Usnesení č. 189/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6066/2012/UL 
k pozemku p.č. 1051 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Krupka k.ú. Bohosudov zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 a dále 
k pozemku p.č. 3569 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krupka k.ú. Krupka zapsanému na LV č. 3680 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253   na těchto 



135 
 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech 
Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „16010-020110 Krupka (TP), Bohosudovská, 
obnova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
151. 
Usnesení č. 190/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3061/2012/LT k pozemku p.č. 
4236 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24048 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Roudnice nad Labem – Zahradní město-připojení kNN (IV-12-4003303)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2823-23/2012 ze dne 
3.8.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.064,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
152. 
Usnesení č. 191/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3063/2012/LT k pozemku p.č. 
883, 923/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice, k.ú. Srdov zapsané na LV č. 463 u 



136 
 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/240 a III/24075 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „LT, Srdov-rekonstrukce části sítě NN (IE-12-
4002642)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 173-
530/2012 ze dne 7.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 22.500,- Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.7.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
153. 
Usnesení č. 192/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3064/2012/LT k pozemku p.č. 
275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Terezín, Kréta - NN 
připojení p.p.č. 154/4, (IP-12-4002447)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 272-169/2012 ze dne 27.7.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 1.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 5.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
154. 
Usnesení č. 193/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



137 
 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3062/2012/LT k pozemku p.č. 
678, 682/1, 690/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vrutice, k.ú. Svařenice zapsané na LV č. 169 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 a dále  
k pozemku p.č. 1426, 1454/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Vrutice, k.ú. Vrutice zapsané na LV č. 474 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Obec Vrutice, Vrutice 35, 
Polepy, PSČ 411 47, IČ: 00526061. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Svařenice, 
Vrutice-splašková kanalizace s odvedením splaškových vod na ČOV Polepy“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 56-102/2012 ze dne 22.6.2012, č. 
61-135/2012 ze dne 10.8.2012, č. 153-124/2012 ze dne 26.7.2012 a č. 446-60/2012 ze 
dne 25.4.2012, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 850.548,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
155. 
Usnesení č. 194/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4029/2012/LN k pozemku p.č. 
852/1, 1309, 857/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Líšťany, k.ú. Líšťany u Cítolib zapsané na LV č. 337 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 a III/22939 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Stavba u513 LN-Líšťany-rekonstrukce NN (IE-12-4001314)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 368-10/2012 ze dne 9.2.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.737,40 Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.12.2007. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 



138 
 

156. 
Usnesení č. 195/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4030/2012/LN k pozemku p.č. 
885/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Blažim, k.ú. Blažim zapsanému na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2511 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blažim p.p.č. 61/10, 11 – kNN 
připojení RD, (IV-12-4008733)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 257-75/2012 ze dne 26.7.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 888,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 25.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
157. 
Usnesení č. 196/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4041/2012/LN 
k pozemku p.č. 1370/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Libořice k.ú. Libořice zapsanému na LV č. 163 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22111 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Libořice, p.p.č. 2 - kNN, Římskokatolická farnost (IP-
12-4003329)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 



139 
 

 
158. 
Usnesení č. 197/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2058/2012/CV 
k pozemku p.č. 4235/05 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00733 (II/602) na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 01, 
IČ 00261891. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-rekreační areál 
Pražské pole, vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
159. 
Usnesení č. 198/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2081/2012/CV 
k pozemku p.č. 1142 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Výsluní k.ú. Volyně u Výsluní zapsanému na LV č. 217 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/223 a dále 
k pozemku p.č. 2171/1, 2171/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Kryštofovy Hamry k.ú. Rusová zapsané na LV č. 350 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/223 a III/22319 a dále 
k pozemku p.č. 491 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kryštofovy Hamry k.ú. Nová Víska u Domašína zapsanému na LV č. 
93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/22319 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ABP Plzeň, a.s., Barvínská 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Větrný park Chomutov - III. etapa, uložení 
kabelu VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 



140 
 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
160. 
Usnesení č. 199/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2079/2012/CV 
k pozemku p.č. 1179, 1142 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Výsluní k.ú. Volyně u Výsluní zapsané na LV č. 217 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22319 a dále 
k pozemku p.č. 419 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Výsluní k.ú. Třebíška zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 a dále 
k pozemku p.č. 1355/54 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří k.ú. Vernéřov zapsanému na LV č. 298 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/568 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ABP 
Plzeň, a.s., Barvínská 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Větrný park Chomutov - I. etapa, uložení kabelu VN“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
161. 
Usnesení č. 200/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2080/2012/CV 
k pozemku p.č. 905/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



141 
 

ochrany: 0, obec Výsluní k.ú. Výsluní zapsanému na LV č. 307 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22320 a dále 
k pozemku p.č. 643/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Křimov k.ú. Křimov zapsanému na LV č. 304 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ABP Plzeň, a.s., Barvínská 
582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Větrný park Chomutov - II. etapa, uložení kabelu VN“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
162. 
Usnesení č. 201/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2083/2012/CV 
k pozemku p.č. 2081/1, 2171/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Kryštofovy Hamry k.ú. Rusová zapsané na LV č. 350 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 a II/223 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ABP Plzeň, a.s., Barvínská 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rusová –větrná farma Rusová, uložení kabelu VN“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
163. 
Usnesení č. 202/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



142 
 

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2082/2012/CV 
k pozemku p.č. 1202/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hora Svatého Šebestiána k.ú. Nová Ves u Křimova zapsanému na LV 
č. 209 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/25114 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ABP Plzeň, a.s., Barvínská 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Křimov –větrná farma Rusová, uložení 
kabelu VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
164. 
Usnesení č. 203/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2084/2012/CV 
k pozemku p.č. 708 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná značka geodetického bodu, obec Mariánské Radčice k.ú. Mariánské 
Radčice zapsanému na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, Chomutov, 
PSČ 430 01, IČ 49901982. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ochranná opatření 
obce Mariánské Radčice-revitalizace prostoru mezi obcí a dolem, přípojka vody a 
NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
165. 
Usnesení č. 204/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



143 
 

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2086/2012/CV 
k pozemku p.č. 710/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Český Jiřetín k.ú. Fláje zapsanému na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/01312 a dále 
k pozemku p.č. 1379/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Český Jiřetín k.ú. Český Jiřetín zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/2545 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Povodí 
Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 70889988. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Informační centrum Fláje-přípojka vody, odvod prací 
vody z úpravny, kamerový systém“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
166. 
Usnesení č. 205/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4039/2012/LN 
k pozemku p.č. 2115/1, 2116/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Podbořany k.ú. Podbořany zapsané na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
II/221 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojka pro objekt na p.p.č. 2150, 
k.ú. Podbořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
167. 



144 
 

Usnesení č. 206/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4040/2012/LN 
k pozemku p.č. 1587/4, 1586/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Velemyšleves k.ú. Velemyšleves zapsané na LV č. 64 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/25116 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Velemyšleves, Velemyšleves 100, Velemyšleves, PSČ 438 01, IČ 00556467. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Velemyšleves, západní část obce-rozšíření kanalizace“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
168. 
Usnesení č. 207/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4042/2012/LN 
k pozemku p.č. 623 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Vrbno nad Lesy k.ú. Vrbno nad Lesy zapsanému na LV č. 75 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/23739 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení 
pro akci „RD čp. 127 na p.p.č. 156, k.ú. Vrbno nad Lesy-vodovodní a plynovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
169. 



145 
 

Usnesení č. 208/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4043/2012/LN 
k pozemku p.č. 2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Žatec p.p.č. 2803/7-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
170. 
Usnesení č. 209/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4050/2012/LN 
k pozemku p.č. 1019/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Tuchořice k.ú. Nečemice zapsanému na LV č. 194 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22541 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Nečemice 17 - vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
171.  



146 
 

Usnesení č. 210/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4048/2012/LN 
k pozemku p.č. 4096/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lenešice k.ú. Lenešice zapsanému na LV č. 549 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 293 na p.p.č. 
293, k.ú. Lenešice-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
172. 
Usnesení č. 211/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2093/2012/CV 
k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jirkov k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení 
pro akci „Březenec-vodovodní kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
173. 



147 
 

Usnesení č. 212/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2095/2012/CV 
k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na 
LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Loučná pod Klínovcem-přípojka splaškové kanalizace stoky „A“ do kanalizace 
obce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
174. 
Usnesení č. 213/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2092/2012/CV 
k pozemku p.č. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 193 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Úhošťany-
vodovodní a kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 



148 
 

175. 
Usnesení č. 214/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2091/2012/CV 
k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Údlice k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Údlice-p.p.č. 1116/13, kabel NN, , 1x OM“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
176. 
Usnesení č. 215/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2094/2012/CV 
k pozemku p.č. 575 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na 
LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/219 a dále 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem 
zapsanému na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/2234  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, 
Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Loučná – Háj, odkanalizování, odvedení splaškových 
vod do ČOV Loučná“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



149 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
177. 
Usnesení č. 216/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4047/2012/LN 
k pozemku p.č. 869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žerotín k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/23723  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Žerotín, Žerotín 95, Žerotín, PSČ 439 05, IČ 556505. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Obec Žerotín – splašková tlaková kanalizace c ČOV EQ 300“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
178. 
Usnesení č. 217/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4049/2012/LN 
k pozemku p.č. 4986/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Louny k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229  na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Kotelna Louny Jih, 
s.r.o., Gorazdova 1995/11, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, IČ 24162523. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „STL plynovod, plynofikace objektů Louny-jih“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



150 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
179. 
Usnesení č. 218/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4034/2012/LN k pozemku p.č. 
1740/1, 1746/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Holedeč, k.ú. Holedeč zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22719 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Holedeč, kNN pro 2 
RD na p.p.č. 336/12, (IV-12-4009986)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 489-26/2012 ze dne 13.9.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 24.600,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 27.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
180. 
Usnesení č. 219/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4035/2012/LN k pozemku p.č. 
394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zbrašín, k.ú. Senkov zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 a dále 
k pozemku p.č. 703/1, 655/2, 655/4, 662, (st.p. 14/3) druh pozemků: ostatní plocha 
(zastavěná plocha a nádvoří), způsob využití: silnice (společný dvůr), způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín, k.ú. Zbrašín zapsané na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937, III/22938 a III/22936 a 
dále 
k pozemku p.č. 560 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Zbrašín, k.ú. Hořany u Zbrašína zapsanému na LV č. 405 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/22937  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, 



151 
 

s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (Obec Zbrašín – 
investor). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynofikace obcí – Senkov, 
Zbrašín, Hořany“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 172-
8/2012 ze dne 11.5.2012, č. 271-10/2012 ze dne 11.6.2012. č. 273-14/2012 ze dne 
29.6.2012, č. 272-11/2012 ze dne 21.6.2012, č. 134-15/2012 ze dne 2.7.2012 a 135-
16/2012 ze dne 10.7.2012 které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 52.600,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.9.2004. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

181. 
Usnesení č. 220/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2036/2012/CV k pozemku 
p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov, k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní a 
kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 816-148/2012 ze dne 1.10.2012 který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 19.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
182. 
Usnesení č. 221/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   



152 
 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3057/2012/LT k pozemku p.č. 
128/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic zapsanému na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „u539 PZ Lovosice, VN 22kV, (IV-12-4000441)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 153-329/2005 ze dne 15.11.2005 který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.333,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.12.2009. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
183. 
Usnesení č. 222/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3056/2012/LT k pozemku p.č. 
415/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lukavec, k.ú. Prosmyky zapsanému na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„u539 PZ Lovosice, VN 22kV, (IV-12-4000441)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 123-328/2005 ze dne 18.11.2005 který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 38.080,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 6.2.2006. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
184. 
Usnesení č. 223/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



153 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3055/2012/LT k pozemku p.č. 
4293/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „LT, Třeboutická stráň-rekonstrukce NN (IE-12-4001993)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3914-77/2012 ze dne 29.6.2012 který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 10.800,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
185. 
Usnesení č. 224/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3054/2012/LT k pozemku p.č. 
1187/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Snědovice, k.ú. Velký Hubenov zapsanému na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „LT, Velký Hubenov-NN připojení p.p.č. 1861, 2“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 134-203/2012 ze dne 13.8.2012 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 5.280,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 5.6.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 



154 
 

 
186. 
Usnesení č. 225/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3053/2012/LT k pozemku p.č. 
606/1, 619, 835/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov zapsané na LV č. 708 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24627, II/608 a III/24624 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Straškov-kNN připojení 2x 
OM p.p.č. 484/4, 547/1 (IV-12-4008425)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 332-144/2011 ze dne 12.8.2011 který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 9.420,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 20.5.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
187. 
Usnesení č. 226/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3052/2012/LT k pozemku p.č. 
1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vchynice, k.ú. Vchynice zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00816 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
Vchynice-kNN připojení p.p.č. 233/14-hřiště (IV-12-4008500)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 248-49/2012 ze dne 30.4.2012 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.824,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 22.8.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  



155 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
188. 
Usnesení č. 227/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6045/2012/UL k pozemku p.č. 
415 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice, k.ú. Hudcov zapsanému na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Teplice, Panorama, 
TS, kVN, kNN, výstavba RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 552-261/2011 ze dne 11.10.2011 který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 8.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 14.9.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
189. 
Usnesení č. 228/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1031/2012/DC 
k pozemku p.č. 1033 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Krásný Buk, k.ú. Krásný Buk zapsanému na 
LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/2653 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Krásný Buk-přemístění 
přípojky pro st.p. 262 (zrušení kabelové trasy NN) (IE-12-4003281)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



156 
 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
190. 
Usnesení č. 229/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1032/2012/DC 
k pozemku p.č. 2894 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína 
zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín a komunikaci č. III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Markvartice, DTS, JZD, 
i.č. 05290001 (IE-12-2190)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
191. 
Usnesení č. 230/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1030/2012/DC 
k pozemku p.č. 1498/2, 1508/1, 1534/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Srbská Kamenice, k.ú. Srbská 
Kamenice zapsané na LV č. 181 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Srbská Kamenice, Srbská Kamenice 54, Děčín, PSČ 
407 15, IČ 00831387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rozšíření rozvodu 



157 
 

veřejného osvětlení v obci Srbská Kamenice, okres Děčín“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
192. 
Usnesení č. 231/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1033/2012/DC 
k pozemku p.č. 8166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2641 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Varnsdorf, Čelákovická-reko vodovodu a kanalizace 
(DC 052 039)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
193. 
Usnesení č. 232/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3084/2012/LT 
k pozemku p.č. 2564/1, 2638 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebenice, k.ú. Třebenice zapsané na 
LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/23756 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Best Promotion a.s., Vinohradská 2165/48, Praha 2, PSČ 120 00, IČ 
28984757. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



158 
 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kololeč-stavba RD p.p.č. 40/1, 
napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
194. 
Usnesení č. 233/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3085/2012/LT 
k pozemku p.č. 1103 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chotiněves, k.ú. Chotiněves zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24067 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chotiněves, 
Chotiněves 6, Úštěk, PSČ 411 45, IČ 00555223. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Chotiněves-altán na p.p.č. 54/3, napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
195. 
Usnesení č. 234/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6058/2012/UL 
k pozemku p.č. 868/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Proboštov, k.ú. Přítkov  zapsanému na LV č. 881 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



159 
 

„Přítkov-vodovodní přípojka k RD na p.p.č. 570/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
196. 
Usnesení č. 235/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1035/2012/DC 
k pozemku p.č. 2001 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Horní Podluží, k.ú. Horní Podluží zapsanému na LV č. 231 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/264  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba RD včetně garážového stání, žumpy, 
napojení na IS, zpevněné plochy-oplocení na p.p.č.1783/1, 1784/1 a 2001 v k.ú. 
Horní Podluží“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
197. 
Usnesení č. 236/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1041/2012/DC 
k pozemku p.č. 787/30, 787/1, 787/10, 787/9, 787/5, 787/2, 776/1 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec 
Těchlovice, k.ú. Těchlovice nad Labem zapsané na LV č. 199 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Těchlovice, 



160 
 

Těchlovice 37, Děčín 2, PSČ 405 02, IČ 64679446. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kanalizace a ČOV v obci Těchlovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
198. 
Usnesení č. 237/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3099/2012/LT 
k pozemku p.č. 306/39, 306/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic zapsané na LV č. 251 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/00815 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Mlékojedy, Mlékojedy 41, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ 00526151. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Mlékojedy-prodloužení VO“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
199. 
Usnesení č. 238/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1042/2012/DC 
k pozemku p.č. 1078 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Arnoltice, k.ú. Arnoltice zapsanému na LV č. 
313 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 



161 
 

č. III/25857 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Arnoltice, p.p.č. 269/2, přípojka nad 50m, 
kNN (IP-12/4003524) “, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
200. 
Usnesení č. 239/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1043/2012/DC 
k pozemku p.č. 599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Folknáře zapsanému na LV č. 333 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26229 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „DC - Děčín - Folknáře, čp. 30, úprava vNN 
(EP-12-002305) “, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
201. 
Usnesení č. 240/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1044/2012/DC 
k pozemku p.č. 2794 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov zapsanému na LV č. 702 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 



162 
 

II/265 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Velký Šenov, p.p.č. 1727/1, přípojka nad 
50m“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
202. 
Usnesení č. 241/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1045/2012/DC 
k pozemku p.č. 2137/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice, k.ú. Verneřice zapsanému na LV č. 
240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/24092 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Verneřice, čp. 278, nové vNN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
203. 
Usnesení č. 242/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6072/2012/UL 
k pozemku p.č. 394/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Střelná zapsanému na LV č. 943 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25340 na tomto 



163 
 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Košťany, Střelná, Na Hampuši, p.p.č. 300/3, k.ú. 
Střelná, (IV-12-4011154)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
204. 
Usnesení č. 243/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6073/2012/UL 
k pozemku p.č. 1696/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: JINÁ ZAHRADA s.r.o., Teplická 451, C habařovice, PSČ 403 17, IČ 
28744594. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení plynovodu a 
plynovodní přípojka pro objekt zahradnictví na p.p.č. 216/15, 16, 17 v k.ú. 
Chabařovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
205. 
Usnesení č. 244/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3100/2012/LT 
k pozemku p.č. 910/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Sedlec u Libochovic zapsanému na LV č. 154 u 



164 
 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23750 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Sedlec u Libochovic-vodovodní přípojka pro p.p.č. 613/3“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
206. 
Usnesení č. 245/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3066/2012/LT k pozemku p.č. 
680/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Krabčice, k.ú. Rovné pod Řípem zapsanému na LV č. 871 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24624  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „IP-12-400227-LT, Rovné u Krabčic-kNN, připojení 
p.p.č. 151“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 204-58/2012 
ze dne 3.5.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.200,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.7.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
207. 
Usnesení č. 246/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3067/2012/LT k pozemku p.č. 
639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



165 
 

Račice, k.ú. Račice u Štětí zapsanému na LV č. 577 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT-
Račice-kNN připojení 5x OM (IV-12-4009719)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 370-22/2012 ze dne 21.2.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 4.680,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 26.1.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
208. 
Usnesení č. 247/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6054/2012/UL k pozemku p.č. 
373/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chuderov, k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: J.P.Trade, s.r.o., Chuderov 159, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 64052745. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Prodloužení vodovodu a přípojka vody k p.p.č. 141/20 v k.ú. Chuderov“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 553-90/2011 ze dne 29.8.2012, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.040,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
209. 
Usnesení č. 248/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



166 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1036/2012/DC k pozemku 
p.č. 2581 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk, k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26313 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 
Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (Petr Strnad+Jana Strnadová – investor). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba RD, přípojky plynu a příjezdu na 
p.p.č. 1890/6, k.ú. Česká Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1010-21/2012 ze dne 17.4.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.520,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 25.8.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
210. 
Usnesení č. 249/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6015/2012/UL k pozemku p.č. 
188/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chlumec, k.ú. Český Újezd zapsanému na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25364 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 
Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„VTL přípojka DN 100 PN 40 pro STK Hrbovice-D8, stavba Trmice-22m“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 184-61/2010 ze dne 19.3.2010, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
211. 



167 
 

Usnesení č. 250/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3069/2012/LT k pozemku p.č. 
1191/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Snědovice, k.ú. Snědovice zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26120 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 
- Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
Snědovice-kNN připojení p.p.č. 23/5-ČOV (IV-12-40092959)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 160-57/2012 ze dne 29.5.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 840,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 21.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
212. 
Usnesení č. 251/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3068/2012/LT k pozemku p.č. 
2573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „IV-12-4009712-Litoměřice, Žernosecká-kNN připojení 
p.p.č. 2608/2, 2608/18“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 
3796-575/2012 ze dne 26.4.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
480,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
1.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 



168 
 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
213. 
Usnesení č. 252/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3060/2012/LT k pozemku p.č. 
2572/6, 2573/7, 2618/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „LT, ul. Žernosecká-kNN připojení 26182“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3710-252/2011 ze dne 13.10.2011, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 13.148,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 20.7.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
214. 
Usnesení č. 253/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3059/2012/LT k pozemku p.č. 
3063 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Polepy, k.ú. Encovany zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24064 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 
- Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Horní Encovany-stavební úprava vedení NN (IE-12-4002608)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 159-47/2012 ze dne 28.4.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 23.820,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.6.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  



169 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
215. 
Usnesení č. 254/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1038/2012/DC k pozemku 
p.č. 1844/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lobendava, k.ú. Lobendava zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/267 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 
- Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„u300 Lobendava, napojení OM u čp. 271 (IP-12-4000047)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 155-90/2008 ze dne 29.2.2008 (129/2008), který 
je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.700,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
216. 
Usnesení č. 255/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1029/2012/DC k pozemku 
p.č. 290 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Chřibská, k.ú. Nová Chřibská zapsanému na LV č. 277 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26327 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „DC-Rybniště DTS U pily“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 431, 173-95/2012 ze dne 3.5.2012 (239/2012), 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 



170 
 

včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 600,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.3.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
217. 
Usnesení č. 256/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6063/2012/UL k pozemku p.č. 
10/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Povrly, k.ú. Lysá zapsanému na LV č. 495 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26031 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL Lysá 11 - úprava NN (IV-12-4009748)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 99-201/2012 ze dne 2.10.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.520-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 29.2.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
218. 
Usnesení č. 257/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1023/2012/DC k pozemku 
p.č. 1515/9, 1515/1, 1515/11 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň zapsané 
na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/25851 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Malá Veleň-Jedlka, p.p.č. 1196 - zemní 



171 
 

kabelové vedení NN (IP-12-4002188)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 424-810/2011 ze dne 7.3.2012 (168/2012), který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
219. 
Usnesení č. 258/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6055/2012/UL k pozemku p.č. 
565/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Novosedlice, k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25347 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Novosedlice, Bystřická-9 RD+29 b.j. (IV-12-4003598)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 838-666/2007 ze dne 14.1.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 4.165,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 10.12.2007. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
220. 
Usnesení č. 259/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6057/2012/UL k pozemku p.č. 
1139/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25828 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 



172 
 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Řehlovice-kNN, připojení p.p.č. 585/4 
(IP-12-4002228)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 533-
58/2012 ze dne 19.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

221. 
Usnesení č. 260/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6056/2012/UL k pozemku p.č. 
1139/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25828 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Řehlovice 46 - úprava NN (IE-12-
4002963)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 586-58/2012 
ze dne 19.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 120,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.8.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
222. 
Usnesení č. 261/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6059/2012/UL k pozemku p.č. 
581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany, k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 



173 
 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Modlany, Drahkov, RD na p.p.č. 444/10, kabel NN (IV-12-4008494)“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 368-86/2010 ze dne 17.11.2010, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 168,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
223. 
Usnesení č. 262/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6060/2012/UL k pozemku p.č. 
516/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25342 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „TP Oldřichov, Dřevoobchod-připojení TS, VN, NN (IV-12-4006841)“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 474-71/2010 ze dne 15.9.2010, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.8.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
224. 
Usnesení č. 263/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



174 
 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6062/2012/UL k pozemku p.č. 
177 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chuderov, k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 a dále 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov, k.ú. Chuderovec zapsanému na LV 
č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26036   na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Chuderov 14 RD-kNN (IV-12-4009545)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 220, 548-14/2012 ze dne 
28.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 46.920,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
225. 
Usnesení č. 264/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6061/2012/UL k pozemku p.č. 
1161/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Řehlovice, k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 
- Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Brozánky-kNN, připojení p.p.č. 906/5 (IV-12-4009275)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 561-58/2012 ze dne 9.8.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 15.8.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
226. 



175 
 

Usnesení č. 265/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6066/2012/UL k pozemku p.č. 
721/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25350 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 - Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL, Chabařovice 727-kNN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1215-521/2011 ze dne 3.2.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 120,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.3.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
227. 
Usnesení č. 266/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6065/2012/UL k pozemku p.č. 
1008 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Ústí  nad Labem, k.ú. Neštěmice zapsanému na LV č. 731 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL, Pod Úvozem p.p.č. 1090/1-kNN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 928-189/2011 ze dne 24.11.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 24.960,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 16.9.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 



176 
 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
228. 
Usnesení č. 267/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6064/2012/UL k pozemku p.č. 
238 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malečov, k.ú. Pohoří u Malečova zapsanému na LV č. 148 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25846 a dále 
k pozemku p.č. 67/1, 133 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malečov, k.ú. Němčí u Malečova zapsané na 
LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25846  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 149 
00, IČ: 64949681. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Základnová stanice 
GSM T-Mobile č. 41052 Litoměřice - Ústí nad Labem - Tašov a elektropřípojka 
NN pro ZS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 112, 126-
114/2012 ze dne 19.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 31.200,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
229. 
Usnesení č. 268/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3065/2012/LT k pozemku p.č. 
857/22 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847  na  tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Česká 
republiky-Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34, IČ: 00007064. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-připojení objektu MV Litoměřice 
na síť ČD-T“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 



177 
 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3264-
206/2006 ze dne 8.11.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.536,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
230. 
Usnesení č. 269/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6058/2012/UL k pozemku p.č. 
579 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území-ochranné pásmo vodního zdroje, obec Řehlovice, k.ú. Dubice nad 
Labem zapsanému na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24726  na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného:  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace a domovní ČOV“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 320-176/2012 ze dne 22.10.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.520,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
231. 
Usnesení č. 270/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1046/2012/DC 
k pozemku p.č. 2026/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Rumburk, k.ú. Dolní Křečany zapsanému na LV č. 2620 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/266 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 



178 
 

provozování vedení pro akci „DC-Rumburk, ul. Šluknovská, Autoslužby Starlak 
s.r.o.“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
232. 
Usnesení č. 271/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1048/2012/DC 
k pozemku p.č. 188/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, ob ec Dolní Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna zapsanému na LV č. 425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/267 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Dolní Poustevna čp. 126, úprava vNN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
233. 
Usnesení č. 272/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1050/2012/DC 
k pozemku p.č. 300 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rybniště, k.ú. Nová Chřibská zapsanému na 
LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 



179 
 

oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Rybniště, p.p.č. 305, 
přípojka do 50m, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
234. 
Usnesení č. 273/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1051/2012/DC 
k pozemku p.č. 1474/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň zapsanému na 
LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/25851 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Malá Veleň, p.p.č. 66/3, 
přípojka do 50m, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
235. 
Usnesení č. 274/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1047/2012/DC 
k pozemku p.č. 6517/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



180 
 

ochrany: 0, obec Jiříkov, k.ú. Filipov u Jiříkova zapsanému na LV č. 972 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26329 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Jiříkov, Náměstí 464, Jiříkov, PSČ 407 53, IČ 00261424. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Jiříkov-Filipov-veřejné osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
236. 
Usnesení č. 275/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1049/2012/DC 
k pozemku p.č. 3077/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa zapsanému na LV č. 859 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/265 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro rekreační objekt na p.p.č. 
733/3, 3077/6, 3077/10 a 2748/15 v k.ú. Krásná Lípa“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
237. 
Usnesení č. 276/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



181 
 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3101/2012/LT 
k pozemku p.č. 306/39 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Mlékojedy k.ú. Mlékojedy u Litoměřic zapsanému na LV č. 251 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Mlékojedy-p.p.č. 44/1, FK Mlékojedy, nové 
OM“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
238. 
Usnesení č. 277/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6076/2012/UL 
k pozemku p.č. 642/15, 642/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Bžany k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25821 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „TP-Bžany, 114/2 (IV-12-4011433)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
239. 
Usnesení č. 278/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



182 
 

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6074/2012/UL 
k pozemku p.č. 864/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Hrobčice k.ú. Mukov zapsanému na LV č. 199 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/2584 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Mukov, čp. 7 (IP-12-4003495)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
240. 
Usnesení č. 279/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3105/2012/LT 
k pozemku p.č. 1505/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem k.ú. Prackovice nad 
Labem zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Prackovice nad Labem - kNN 6x OM, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
241. 
Usnesení č. 280/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



183 
 

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1053/2012/DC 
k pozemku p.č. 40/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Nebočady k.ú. Nebočady zapsanému na LV č. 
922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
JURTA, Pěší 9, Děčín 33-Nebočady, PSČ 407 11, IČ 63778718. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro bezbariérové centrum pro 
zdravotně postižené, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
242. 
Usnesení č. 281/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3102/2012/LT 
k pozemku p.č. 1385/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 
525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24716 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Žalhostice, Žalhostice 120, Žalhostice, PSČ 411 01, IČ 00264709. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Žalhostice-kanalizační stoka E1-II, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
243. 
Usnesení č. 282/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



184 
 

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1052/2012/DC 
k pozemku p.č. 2923/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Rumburk k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Stavba RD na p.p.č. 1838/1 v k.ú. Rumburk, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
244. 
Usnesení č. 283/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3103/2012/LT 
k pozemku p.č. 662/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Keblice k.ú. Keblice zapsanému na LV č. 566 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Keblice-vodovodní a kanalizační přípojka pro p.p.č. 28/1, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
245. 
Usnesení č. 284/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



185 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3104/2012/LT 
k pozemku p.č. 1240 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Miřejovice k.ú. Miřejovice zapsanému na LV 
č. 314 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Miřejovice-IS pro RD na p.p.č. 424 a PK 430, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
246. 
Usnesení č. 285/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6075/2012/UL 
k pozemku p.č. 860/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Kladruby k.ú. Kladruby u Teplic zapsanému na LV č. 252 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25328 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojky vody a kanalizace pro RD na p.p.č. 
88/57 v k.ú. Kladruby u Teplic, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
247. 
Usnesení č. 286/5R/2013 
Nakládání s majetkem   



186 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6078/2012/UL 
k pozemku p.č. 113/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Zubrnice k.ú. 
Týniště u Zubrnic zapsanému na LV č. 105 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26021 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Zahrada na p.p.č. 103/1, k.ú. Týniště u Zubrnic – vodovodní přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
248. 
Usnesení č. 287/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2014/2012/CV) dle přílohy 
č. 18 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
Chomutov, PSČ: 430 03 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 710/1, k.ú. Fláje, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Fláje, k.ú. Fláje, zapsaný na LV 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
 
pro účely realizace stavby Informační centrum Fláje – parkoviště, naučná stezka. 
Stavbou bude dotčena silnice III/01312. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2013 

 
249. 
Usnesení č. 288/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



187 
 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2015/2012/CV) dle přílohy 
č. 19 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Obcí Volevčice, Volevčice 22, Volevčice, 
PSČ: 434 01 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 269/1, k.ú. Volevčice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Volevčice, k.ú. Volevčice, zapsaný na LV 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most 
 
pro účely realizace stavby Chodník Volevčice. Stavbou bude dotčena silnice II/255. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2013 

 
250. 
Usnesení č. 289/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2017/2012/CV) dle přílohy 
č. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace a  

 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek st.p. 15/2, k.ú. Skršín, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: rodinný dům,  
obec Skršín, k.ú. Skršín, zapsaný na LV 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
 
pro účely realizace stavby Stavební úpravy RD, Skršín čp. 17. Stavbou bude dotčena 
silnice místní komunikace. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2013 
 

251. 
Usnesení č. 290/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



188 
 

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2018/2012/CV) dle přílohy 
č. 21 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace a ALFA SPECTRUM CV, a.s., Obchodní 
zóna 266, Otvice, PSČ: 431 11 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 675/1, k.ú. Otvice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaný na LV 712 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov 
 
pro účely realizace stavby Obchodní centrum Chomutov – Otvice, SO 103 zpevněné 
plochy a komunikace. Stavbou bude dotčena silnice II/251. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2013 

 
252. 
Usnesení č. 291/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2020/2012/CV) dle přílohy 
č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace a RT STEEL, s.r.o., Čelakovského 4297, 
Chomutov, PSČ: 430 02 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1168/1, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaný na LV 398 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
 
pro účely realizace stavby Novostavba zastřešených parkovacích stání na p.p.č. 229. 
Stavbou bude dotčena silnice II/229. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2013 
 

 
253. 
Usnesení č. 292/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 135/76/R/2011 ze dne 27. 4. 2011. 

 



189 
 

254. 
Usnesení č. 293/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/76/R/2011 ze dne 27. 4. 2011. 

 
255. 
Usnesení č. 294/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013  

 
256. 
Usnesení č. 295/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 2. 2013 
 
257. 
Usnesení č. 296/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 103/114R/2012 ze dne 3. 10. 2012. 

 
258. 
Usnesení č. 297/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 61/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 



190 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
259. 
Usnesení č. 298/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 118/115R/2008 ze dne 11. 6. 2008 a č. 
119/115R/2008 ze dne 11. 6. 2008. 

 
260. 
Usnesení č. 299/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/25Z/2008 ze dne 30. 4. 2008  
v části B) a C). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 

 
261. 
Usnesení č. 300/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení stavby na pozemku dle přílohy č. 
23 tohoto usnesení mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 a Ústeckým krajem pro účely realizace 
stavby „Přestanov – Okružní křižovatka silnic I/3 a II/253“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek  
č. 1 ke smlouvě o provedení stavby na pozemku č. 1171/2009 odsouhlasený v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
262. 
Usnesení č. 301/5R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



191 
 

souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/30Z/2012 
ze dne 27. 6. 2012, a to takto: 

- pozemek: p.p.č. 1631/1 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 1513/4 o výměře 7666 m2 dle 
geometrického plánu č. 201-778/2011 ze dne 9.12.2011), 

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: p.p.č. 1513/4 díl „b“ o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 1513/4 o výměře 7666 m2 dle 
geometrického plánu č. 201-778/2011 ze dne 9.12.2011). 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 2. 2013 
 

 
Usnesení č. 302/5R/2013 
Realizace chybějícího úseku dálnice D8 Lovosice – Řehlovice, stavba 0805 a zkapacitnění 
silnice č. I/7 na čtyřpruhovou rychlostní silnici R7 – krajský koordinátor   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o aktuální situaci v realizaci chybějícího úseku dálnice D8 Lovosice – 
Řehlovice, stavba 0805 a zkapacitnění silnice č. I/7 na čtyřpruhovou rychlostní silnici 
R7; 

 

B) u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, činit za Ústecký kraj kroky 
podporující dostavbu úseku dálnice D8 Lovosice – Řehlovice, stavba 0805 a 
zkapacitnění silnice č. I/7 na čtyřpruhovou rychlostní silnici R7, úzce v této věci 
spolupracovat s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Ministerstvem dopravy, zástupci 
samospráv v zájmových územích a dalšími dotčenými subjekty, a informovat Radu 
Ústeckého kraje o aktuální situace u obou staveb. 

         Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 303/5R/2013 
Smlouva o náhradě škody podle § 58 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  s o u h l a s í  
podle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s přijetím náhrady škody vzniklé na silnici III/25220 při výstavbě 
VTL plynovodu „HPS Brandov – Rozvadov“ a Hraniční předávací stanice Brandov, a 
to ve výši 2.262.337,- Kč, příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 000 80 837, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 
03, od společnosti NET4GAS, s.r.o., IČ: 272 60 364, se sídlem Na Hřebenech II 
1718/8, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 21, na základě smlouvy o náhradě škody podle § 58 
odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů.  



192 
 

 

B)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín:  28. 2. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 304/5R/2013 
Vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Sanace silnice II/608 průtah Terezín“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje Jaroslava Tačnera, technického 
náměstka Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace. 

 
 
Usnesení č. 305/5R/2013 
Vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Sanace silnice II/608 průtah Terezín“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  n e s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy na stavební práce v rámci stavby „Sanace silnice II/608 průtah 
Terezín“ s uchazečem Stavby Kühn s.r.o., Dušní 112/16, 110 01 Praha 1, IČ 631 44 
719 za nabídkovou cenu bez DPH 30.942.387,20 Kč. 

B)  d o p o r u č u j e  
1. Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace, zrušit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Sanace silnice II/608 průtah Terezín“, zadávané formou jednacího řízení 
bez uveřejnění,  podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože 
nejsou naplněny důvody pro použití jednacího řízení bez uveřejnění uvedené v § 23 
odst. 4 písm. b) zákona. 
Termín:  18. 1. 2013 

2. Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, předložit do Rady Ústeckého kraje k předchozímu 
souhlasu návrh na zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace silnice II/608 průtah Terezín“, zadávané formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona, včetně odůvodnění 
veřejné zakázky podle § 156 zákona. 
Termín:  13. 2. 2013 

C )  s o u h l a s í  
s odesláním formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace silnice II/608 průtah 
Terezín“ formou otevřeného řízení ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
také jen „Věstník“). 

 

 



193 
 

Usnesení č. 306/5R/2013 
Dopravní obslužnost drážní – dodatek smlouvy s Českými drahami, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje 
s dopravcem České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, 
IČ: 70994226 dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 307/5R/2013 
Účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v projektu „500. výročí 
Barbary Uthmannové“   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
1. účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v projektu „500. 

výročí Barbary Uthmannové“ v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 na  podporu 
přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, jako 
kooperačního partnera. 

 
2. vyčlenění finančních prostředků Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 

organizace, ve výši 443.020,- Kč na předfinancování dvou po sobě následujících 
čtvrtletí vlastní části projektu, ve kterých má nejvyšší náklady.  
 

3. částku 74.906,- Kč z finančních prostředků Oblastního muzea v Chomutově, 
příspěvkové organizace, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části 
projektu. 

 
 

Usnesení č. 308/5R/2013 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 12/SML1080 ze dne 15. 5. 2012 v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2012   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 12/SML1080 ze dne 15. 5. 2012 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2012, dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k realizaci části A) tohoto 
usnesení. 

         Termín: 31. 3. 2013   
 



194 
 

Usnesení č. 309/5R/2013 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 12/SML1384 ze dne 29. 6. 2012 v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2012   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 12/SML1384 ze dne 29. 6.  2012 o  poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2012, dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

     Termín: 27. 2. 2013   
 
 
 
Usnesení č. 310/5R/2013 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML2320 ze dne 29. 10. 2012 v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o schválení Dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče, zajistit předložení 
doporučení dle bodu A) Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 2. 2012 
 
 

Usnesení č. 311/5R/2013 
Platový výměr Ing. Bohuslava Bočka, pověřeného vedením Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů plat od 1. 1. 2013 do doby jmenování nového ředitele do 
funkce Ing. Bohuslavu Bočkovi, pověřenému vedením Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace  

               
B) u k l á d á 



195 
 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 01. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 312/5R/2013 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace bývalého ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 
Mgr. Dušana Kukala k ukončení výkonu své funkce, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1.  o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Regionálního muzea 

v Teplicích, příspěvkové organizace, na dobu určitou, dle podmínek uvedených 
v příloze č. 27 tohoto usnesení; 

2.  o zřízení komise Rady Ústeckého kraje k výběru ředitele Regionálního muzea v 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), a to na dobu trvání výběrového řízení. 
 

C )  j m e n u j e  
předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje k výběru 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 
písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v tomto složení: 
předseda komise:  

Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 

členové komise:  

Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury Krajského úřadu Ústeckého kraje 

zástupce Ministerstva kultury ČR 

tajemník komise: 

Karina Strnadová, referentka oddělení kultury Krajského úřadu Ústeckého kraje  

náhradníci:    

PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Mgr. Jiří Řehák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 



196 
 

Ing. Simona Marešová, vedoucí oddělení přestupků a ekonomiky v odboru kultury a 
památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje  

Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace 

      

D )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2013   

 
 
 
 
I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Azylové 

domy pro rodiče s dětmi“ formou otevřeného řízení  
 
Usnesení č. 313/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Azylové domy pro 
rodiče s dětmi“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. ledna 2013 do 
31. prosince 2014 – Azylové domy pro matky/rodiče s dětmi“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1.  ledna 2013 do 31.  
prosince 2014 – Azylové domy pro matky/rodiče s dětmi“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. ledna 2013 
do 31. prosince 2014 – Azylové domy pro matky/rodiče s dětmi“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné 
zakázky na 
- I. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Litoměřicích v období od 1.  ledna 2013 do  31. pr osince 2014, tomuto 
uchazeči  
za podmínek uvedených v předložené nabídce: Diakonie ČCE- Středisko 
sociální pomoci v Mostě, U Města Chersonu 1675/8, 434 01 Most, IČ: 
70863601, cena 7 130 700 Kč, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od 
DPH; 



197 
 

- III. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Oseku 
v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči za podmínek 
uvedených v předložené nabídce: Oblastní charita Most, P. Jilemnického 
2457, 434 01 Most, IČ: 70828920, cena 2 133 193 Kč, plnění této veřejné 
zakázky je osvobozeno  
od DPH; 

- IV. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Mostě v období  
od 1. ledna 2013 do  31. prosince 2014, tomuto uchazeči za podmínek 
uvedených v předložené nabídce: Diakonie ČCE- Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích, Roosveltova 716/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 
46768041, cena  
6 998 000 Kč, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

- V. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v 
Krupce v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči za podmínek 
uvedených v předložené nabídce: Oblastní charita Teplice, Thámova 711/20, 
415 01 Teplice, IČ: 70806837, cena 4 291 200 Kč, plnění této veřejné zakázky 
je osvobozeno  
od DPH; 

- VI. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Roudnici  
nad Labem v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči  
za podmínek uvedených v předložené nabídce: Potravinová banka 
v Ústeckém kraji, o. s., Finské domky 364, 411 55 Terezín, IČ: 22820701, 
cena 5 565 500 Kč, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

- VII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Roudnici  
nad Labem v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči  
za podmínek uvedených v předložené nabídce: Farní charita Roudnice n. L., 
Riegrova 652, 413 01 Roudnice n. L., IČ: 62769111, cena 4 570 000 Kč, 
plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

- VIII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Klášterci  
nad Ohří v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči  
za podmínek uvedených v předložené nabídce: Potravinová banka 
v Ústeckém kraji, o. s., Finské domky 364, 411 55 Terezín, IČ: 22820701, 
cena 5 000 000 Kč, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

- XI. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Děčíně v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči za podmínek 
uvedených v předložené nabídce: Potravinová banka v Ústeckém kraji, o. s., 



198 
 

Finské domky 364, 411 55 Terezín, IČ: 22820701, cena 4 224 112 Kč, plnění 
této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

- XIII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Rumburku v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči  
za podmínek uvedených v předložené nabídce: Potravinová banka 
v Ústeckém kraji, o. s., Finské domky 364, 411 55 Terezín, IČ: 22820701, 
cena 4 480 000 Kč, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

- XIV. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Lovosicích v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči  
za podmínek uvedených v předložené nabídce: Oblastní charita Most, P. 
Jilemnického 2457, 434 01 Most, IČ: 70828920, cena 4 872 140 Kč, plnění 
této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH; 

2. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení zadávacího řízení, jelikož 
nebyla podána žádná nabídka, a to na:  
- II. část:  Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Ústí nad Labem v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

- IX. část:  Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Chomutově v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

- X. část:  Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Lounech v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

- XII. část: Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Jirkově v období od 
1. ledna 2013  
do 31. prosince 2014 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy na 

I., III. až VIII., XI., XIII. a XIV. část veřejné zakázky s vybraným uchazečem. 
Termín: 28. 2. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit 
veškeré další úkony u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na I., 
III. až VIII., XI., XIII. a XIV. část veřejné zakázky s vybraným uchazečem a 
předložit je k podpisu hejtmanovi. 
Termín: 28. 2. 2013 
 
 
 

II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

 
Usnesení č. 314/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Azylové domy pro 
rodiče s dětmi“ formou otevřeného řízení    



199 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Ústí nad Labem v období od 
1. března 2013  
do 31. prosince 2014“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 
21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a § 34 zákona 

2. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Chomutově nebo 
Litoměřicích v období  
od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a § 34 zákona  

3. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Jirkově nebo 
Litoměřicích v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 
1 písm. a) a § 34 zákona.  

4. o způsobu hodnocení nabídek u všech jednacích řízení podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez 
DPH. 

5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných 
v jednotlivých  jednacích řízení dle bodů 1-3:  

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   
a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií 
dokladu  
o nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 
a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech 
vzdělání zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální 
pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně 



200 
 

právní činnost, charitní  
a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském 
nebo doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, 
sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, 
právo nebo speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního 
právního předpisu41), 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let,  
za podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, 
která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let,  
za podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

6. o zaslání výzev k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění těmto 
dodavatelům na jednotlivá zadávací řízení: 

a) s názvem „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Ústí  
nad Labem v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ 

- Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s., Finské domky 364, 411 55 T erezín, 
IČ: 22820701 

- Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková 
organizace, Orlická 1, 400 11 Ústí nad Labem –Severní Terasa, IČ:44555270 

- Sdružení azylových domů v ČR, o.s., Tusarova 1271/60, 170 00 Praha 7, 
IČ:49276077 

b) s názvem „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Chomutově nebo Litoměřicích 
v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ 

- Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s., Finské domky 364, 411 55 T erezín, 
IČ: 22820701 

- NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 13 – Stodůlky,  

- IČ: 00570931 

- Sdružení azylových domů v ČR, o.s., Tusarova 1271/60, 170 00 Praha 7, 
IČ:49276077 

c) s názvem „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Jirkově nebo Litoměřicích 
v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ 

- Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s., Finské domky 364, 411 55 T erezín, 
IČ: 22820701 

- NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, 

- IČ: 00570931 



201 
 

- Sdružení azylových domů v ČR, o.s., Tusarova 1271/60, 170 00 Praha 7, 
IČ:49276077 

7. o pověření hodnotící komise o jednání v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 
59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise dle § 74 odst. 1  zákona ve složení: 

1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu  

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

C )  s c h v a l u j e  
výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 4 tohoto materiálu  

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající  
se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody,  Ing. Petra Severu, vedoucího 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 
 

 
 



202 
 

I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně 
terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení  

 
Usnesení č. 315/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně terapeutické 
dílny“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. ledna 2013 do 
31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1.  ledna 2013 do 31.  
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. ledna 2013 
do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. ledna 2013 
do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d l a  
1. podle  § 71 odst. 11 zákona o vyloučení ze zadávacího řízení na IX. část s názvem 

Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním postižením ve 
Šluknově v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 a XI. část  názvem Zajištění sociální služby 
sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
pro osoby se zdravotním postižením v Dolní Poustevně v období od 1. ledna 2013  
do 31. prosince 2014, uchazeče „Kormidlo o.s.“, Na Příkopě 130, 407 77 
Šluknov, IČO: 22881476, jehož nabídka nesplnila požadavek § 71 ods t. 9 písm. 
b) zákona, když návrh smlouvy v nabídce nebyl podepsán oprávněnou osobou. 

2. podle § 60 odst. 1 zákona o vyloučení ze zadávacího řízení na IX. část s názvem 
Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním postižením ve 
Šluknově v období  
od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 a XI. část názvem Zajištění sociální služby 
sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
pro osoby se zdravotním postižením v Dolní Poustevně v období od 1. ledna 2013 
do 31. prosince 2014 uchazeče  Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna, Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna – 
Horní Poustevna, IČO: 70872686, jelikož ani po výzvě nedoložil dle § 53 odst. 1 
písm. a) zákona výpis z Rejstříku trestů právnických osob 

3. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 



203 
 

uchazeče, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné 
zakázky na 
- I. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 

dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Krupce v období od 1.  ledna 2013 do 31. pr osince 2014, tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Arkadie, společnost 
pro komplexní péči o zdravotně postižené, U Nových lázní 1286/9, 415 00 
Teplice, IČO: 00556203, cena 2 117 464,00 Kč bez DPH, plnění této veřejné 
zakázky  
je osvobozeno od DPH 

- II. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením Proseticích v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Arkadie, společnost 
pro komplexní péči o zdravotně postižené, U Nových lázní 1286/9, 415 00 
Teplice, IČO: 00556203, cena 1 922 755,00 Kč bez DPH, plnění této veřejné 
zakázky  
je osvobozeno od DPH 

- III. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v  Bystřanech v období od 1.  ledna 2013 do 31. p rosince 2014, 
tomuto uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Arkadie, 
společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené, U Nových lázní 
1286/9, 415 00 Teplice, IČO: 00556203, cena 2 115 855,00 Kč bez DPH, 
plnění této veřejné zakázky  
je osvobozeno od DPH 

- IV. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Teplicích v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Fokus Labe, Pražská 
166/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44226586, cena 2 718 300,00 Kč bez 
DPH, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH 

- V. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Terezíně v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Farní sbor 
Českobratrské církve evangelické v Litoměřicích, Rooseveltova 716/7, 412 
01 Litoměřice, IČO: 46772138, cena 5 784 118,00 Kč bez DPH, plnění této 
veřejné zakázky  
je osvobozeno od DPH 

- VI. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Ústí nad Labem I. v období od 1 . ledna 2013 do 31. pr osince 



204 
 

2014, tomuto uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: JURTA, 
Pěší 9, 405 02 Děčín 33 - Nebočady, IČO: 63778718, cena 3 240 910,00 Kč 
bez DPH, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH 

- VII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Ústí nad Labem II. v období od 1.  ledna 2013 do 31. pr osince 
2014, tomuto uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Fokus 
Labe, Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44226586, cena 7 203 
000,00 Kč bez DPH, plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH 

- VIII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické 
dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se 
zdravotním postižením v Lounech v období od 1.  ledna 2013 do 31. pr osince 
2014, tomuto uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Městská 
knihovna Louny, příspěvková organizace, Mírové náměstí 1, 440 01 Louny, 
IČO: 65108477, cena 3 300 000,00 Kč bez DPH, plnění této veřejné zakázky je 
osvobozeno od DPH 

- XII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Děčíně I. v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: JURTA, Pěší 9, 405 
02 Děčín 33 - Nebočady, IČO: 63778718, cena 3 874 781,00 Kč bez DPH, 
plnění této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH 

4. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona o zrušení zadávacího řízení, jelikož 
byla podána pouze jedna nabídka, a to na:  
- X. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 

dle § 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se 
zdravotním postižením v Žatci v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

- XIII. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické 
dílny dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Děčíně II. v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

5. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení zadávacího řízení, jelikož 
nebyla podána žádná nabídka, a to na:  
- XIV. část s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 

67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Litoměřicích v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

- XV. část s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Kadani v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 

6. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona o zrušení zadávacího řízení, jelikož 
byli vyloučeni všichni dodavatelé, a to na:  
-  IX. část s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením ve Šluknově v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014  

-  XI. část s názvem Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením v Dolní Poustevně v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014 



205 
 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy na 

I. až VIII. a XII. část veřejné zakázky s vybranými uchazeči. 
Termín: 28. 2. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit 
veškeré další úkony u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na I. až 
VIII. a XII. část veřejné zakázky s vybranými uchazeči a předložit je k podpisu 
hejtmanovi. 
Termín: 28. 2. 2013 
 

II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. května 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení 

 
Usnesení č. 316/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně terapeutické 
dílny“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. května 2013 do 
31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení podle 
§ 21 ods t. 1 pí sm. a) zákona a podle ustanovení § 27 z ákona. Předpokládaná 
hodnota tohoto zadávacího řízení činí 5 308 000 Kč bez DPH. 

2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části, které budou 
posuzovány  
a hodnoceny samostatně, přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu 
nebo na obě části zakázky: 

- I. část zakázky s názvem „Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby 
se zdravotním postižením v Ž atci v období od 1. května 2013 do 31. prosince 
2014“ 

- II. část zakázky s názvem „Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny 
dle  
§ 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním 
postižením Děčíně nebo v České Kamenici v období od 1.  května 2013 do 31. 
prosince 2014“ 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude 
cena bez DPH. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 5 3 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení  
§ 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  



206 
 

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění  
či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit 
rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 z ákona 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro poskytování příslušného druhu služby.  

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií 
dokladu  
o nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 
akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, 
sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní  
a sociální činnost, 
b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském 

nebo doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, 
sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, 
právo nebo speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního 
právního předpisu41), 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let,  
za podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, 
která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let,  
za podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 odst. 1 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu  



207 
 

6. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

C )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění nové veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle 

prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 8 tohoto materiálu a jeho zveřejnění 
na profilu zadavatele do 3 dnů; 

2 .  zadávací dokumentaci nové zakázky dle přílohy č. 5 tohoto materiálu a zveřejnění 
její textové části na profilu zadavatele od zveřejnění formuláře Oznámení o 
zakázce  
ve Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci, uvedenou v příloze č. 5 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 1. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit 
nezbytné úkony související s předložením výsledku veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka na 
jednotlivé části byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Termín: 30. 4. 2013 

E )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající  
se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody,  Ing. Petra Severu, vedoucího 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou  
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám  



208 
 

a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 

III. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

 
Usnesení č. 317/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně terapeutické 
dílny“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 
31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Litoměřicích“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 
1 písm. a) a § 34 zákona.  

2. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 
31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Kadani“ formou jednacího 
řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a)  
a § 34 zákona. o způsobu hodnocení nabídek v jednacích řízeních ve výše 
uvedených v bodech 1 a 2 podl e základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v jednacích 
řízeních uvedených v bodech 1 a 2:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení  
§ 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií 
dokladu  
o nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 
akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech 
vzdělání zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální 
pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně 



209 
 

právní činnost, charitní  
a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském 
nebo doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, 
sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, 
právo nebo speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního 
právního předpisu41), 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech 
uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe 
při výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let,  
za podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, 
která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech 
uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe 
při výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let,  
za podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

4. o zaslání výzev k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění těmto 
dodavatelům: 

a) pro jednací řízení s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně 
terapeutické dílny v Litoměřicích“  
- Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s., Finské domky 364, 411 55 

Terezín, IČ: 22820701 
- NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5,  

IČ: 00570931 
- Sdružení azylových domů v ČR, o. s., Tusarova 1271/60, 170 00 

Praha 7, IČ:49276077 
b) pro jednací řízení s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické 
dílny v Kadani“ 

- Potravinová banka v Ústeckém kraji, o. s ., Finské domky 364, 411  
55 Terezín, IČ: 22820701 

- NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5,  
IČ: 00570931 

- Sdružení azylových domů v ČR, o. s., Tusarova 1271/60, 170 00 
Praha 7, IČ:49276077 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením 
kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise dle § 74 odst. 1 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 



210 
 

4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu  
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva 

Ústeckého kraje  
2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
C )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvy, uvedené 
v příloze č. 6 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 1. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit 
nezbytné úkony související s předložením výsledku veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka na 
jednotlivé zakázky byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Termín: 30. 4. 2013 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající  
se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody,  Ing. Petra Severu, vedoucího 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou  
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 

IV. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou jednacího 
řízení s uveřejněním 

 
Usnesení č. 318/5R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně terapeutické 
dílny“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



211 
 

A )  r o z h o d l a   
1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním postižením ve 
Šluknově v období  
od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ formou jednacího řízení s uveřejněním 
podle § 21 ods t. 1 písm. c) zákona a v souladu s podmínkami § 22 ods t. 1 a 2 a  
podle ustanovení § 34 odst. 1 až 3 zákona.  

2. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění sociální služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby se zdravotním postižením 
v Dolní Poustevně v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ formou 
jednacího řízení  
s uveřejněním podle § 21 odst. 1 písm. c) zákona a v souladu s podmínkami § 22 
odst. 1 a  2 a  podle ustanovení § 34 ods t. 1 a ž 3 zákona o způsobu hodnocení 
nabídek v jednacích řízeních podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v jednacích 
řízeních uvedených v bodech:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení  
§ 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií 
dokladu  
o nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího 
programu akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v 
oborech vzdělání zaměřených na sociální práci a sociální 
pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci, 
sociální práci, sociálně právní činnost, charitní  
a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, 
magisterském nebo doktorském studijním programu zaměřeném na 
sociální práci, sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, 
sociální patologii, právo nebo speciální pedagogiku, akreditovaném 
podle zvláštního právního předpisu41), 



212 
 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech 
uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe 
při výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let,  
za podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, 
která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech 
uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe 
při výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let,  
za podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru 
sociálně právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek v jednacím řízení s uveřejnění těmto 
dodavatelům: 

- Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní 
Poustevna, Horní Poustevna 40, 407 82 D olní Poustevna –Horní 
poustevna, IČ: 70872686  

- „Kormidlo o.s.“, Na Příkopě 130, 407 77 Šluknov, 
IČ: 22881476  

6 .  o pověření hodnotící komise jednáním, v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 3 zákona) 

B )  j m e n u j e  
p ro jednací řízení s uveřejněním členy hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu  
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva 

Ústeckého kraje  
2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání 

v jednacím řízení dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 1. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit 
nezbytné úkony související s předložením výsledku veřejných zakázek 



213 
 

s doporučením na přidělení zakázek těm uchazečům, jejichž nabídky na jednotlivá 
zadávací řízení byly vyhodnoceny jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou. 

Termín: 28. 2. 2013 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
         dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající  

se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody,  Ing. Petra Severu, vedoucího 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 319/5R/2013 
Změna složení Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d v o l á v á  

z funkce člena Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje: Petra 
Husáka a Bc. Ivanu Humlovou.  
 

B )  j m e n u j e  
členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje: 
1. Pavla Csonku, předsedu Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva  
2.  Bc. Veroniku Lejčkovou, referentku odboru sociálních věcí a zdravotnictví KÚ 

 
 
Usnesení č. 320/5R/2013 
Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejných zakázek na služby s názvem „Azylové 
domy“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
o odeslání formulářů Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejných zakázek na služby s názvem „Azylové domy“ formou otevřeného 
řízení, s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 
a vyhlášky č. 232/2012 Sb. ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

B) u k l á d á  



214 
 

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat, 
podepsat a odeslat ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek formuláře Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejných zakázek na služby 
s názvem „Azylové domy“ formou otevřeného řízení.  
Termín: 31. 1. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, vedoucího odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v připravovaném zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 321/5R/2013 
Projednání dopisu primátora statutárního města Most ze dne 18. 12. 2012 adresovanému 
hejtmanovi Ústeckého kraje a předsedovi vlády ČR ohledně vývoje v mosteckém regionu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

dopis Ing. Vlastimila Vozky, primátora statutárního města Most, ze dne 18. 12. 2012; 

B) v y j a d ř u j e  
podporu aktivitě Zastupitelstva města Most směrem k předsedovi vlády ČR a 
k předsedům poslaneckých klubů Parlamentu ČR a připojuje své souhlasné stanovisko 
s textem otevřeného dopisu Zastupitelstva města Most zmíněným adresátům. 

C) u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, informovat o tomto 
usnesení předsedu vlády ČR formou osobního dopisu hejtmana Ústeckého kraje. 

        Termín: 31. 1. 2013 
 
 
Usnesení č. 322/5R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Nové haly pro výkrm 
brojlerů“ oznamovatele    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Nové haly pro výkrm brojlerů“ 
oznamovatele   takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 



215 
 

 
 
Usnesení č. 323/5R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení ke sběru, 
výkupu a úpravě odpadu Horní Jiřetín, Školní č.p. 99/6“ oznamovatele    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Zařízení ke sběru, výkupu a 
úpravě odpadu Horní Jiřetín, Školní č.p. 99/6“ oznamovatele , takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
Usnesení č. 324/5R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Neturen Czech nový 
závod v Žatci“ oznamovatele Takenaka Europe GmbH, Czech Branch   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o pos uzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Neturen Czech nový závod v 
Žatci“ oznamovatele Takenaka Europe GmbH, Czech Branch takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
 
Usnesení č. 325/5R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Komplexní projekt 
inovace výrobních postupů (Technologie výroby LV rozkladem kusového vápence“ 
oznamovatele Lovochemie, a.s. Lovosice   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Komplexní projekt inovace výrobních 
postupů (Technologie výroby LV rozkladem kusového vápence)“ oznamovatele 
Lovochemie, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 



216 
 

předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
 
Usnesení č. 326/5R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „ Ekokontejment a 
podzemní těsnící stěna v lokalitě staré a nové elektrolýzy“ oznamovatele SUNCAD, s.r.o., 
Praha   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Ekokontejment a podzemní těsnící stěna 
v lokalitě staré a nové elektrolýzy“ oznamovatele SUNCAD, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
 
Usnesení č. 327/5R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace rašelinišť 
mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze - hydrologický monitoring“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace 

rašelinišť mezi Horou Sv Šebestiána a Satzung – realizační fáze - hydrologický 
monitoring“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 pí sm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).   

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude cena včetně DPH. 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 



217 
 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  
nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 ods dt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. o zaslání výzvy těmto zájemcům 
1.  HYDROPROJEKT CZ a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081 
2.  AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5, IČO: 44794843 
3.  Česká geologická služba, Klárov 3, 118 21 Praha 1, IČO: 00025798 
4.  Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, veřejná výzkumná instituce, 

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6, IČO: 00020711 
5.  ENKI o.p.s., Dukelská 145, 379 01 Třeboň, IČO: 25173154 
6. Karel Kliner - vodní zdroje s.r.o., Lidická 881/7, 150 00 Praha-Smíchov, IČO: 

28907493 
7. GEKON s.r.o., Politických vězňů 36, 301 00 Plzeň, IČO: 43870741 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek podle 
§ 71 odst. 3 zákona a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. RSDr. Milan Pipal, předseda komise pro životní prostředí Rady Ústeckého 
kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního 

3. Ing. Veronika Miláčková, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
4. Ing. Dita Kunclová, referent oddělení životního prostředí odboru životního 

prostředí a zemědělství 
5. Mgr. Jan Rothanzl, referent oddělení životního prostředí odboru životního 

prostředí a zemědělství 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek 
3. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního prostředí odboru 

životního prostředí a zemědělství 
4. Ing. Hana Pumprová, referent oddělení životního prostředí odboru životního 

prostředí a zemědělství 



218 
 

5. Bc. Lubomír Valtr, referent oddělení životního prostředí odboru životního 
prostředí a zemědělství 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž 
nabídky byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnoceny podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 28. 2. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 
odst. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách 
podaných v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na 
zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e  
Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při 
zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, oprávněné činit 
za zadavatele v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 328/5R/2013 
Příprava zápisu Českosaského Švýcarska do Seznamu světového přírodního dědictví 
UNESCO   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o aktivitách v letech 2007 – 2012 pro přípravu zápisu území Českosaského 
Švýcarska na Seznam světového přírodního dědictví UNESCO 

B )  p o v ě ř u j e  
Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje, zastupováním Ústeckého kraje na jednáních 
ve věci zapsání Českosaského Švýcarska do Seznamu světového přírodního dědictví 
UNESCO s cílem tento záměr prosadit. 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č.5/5R/2013 –  Darovací smlouva 
 
 



219 
 

Příloha č. 2 k usnesení č.10/5R/2013 –  Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Poskytování 
právních služeb ve vybraných oblastech 
Ústeckému kraji“ 

 
Příloha č. 3 k usnesení č.20/5R/2013 –  Změna Smlouvy o poskytnutí dotace na 

realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu příhraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko“ 

 
Příloha č. 4 k usnesení č.20/5R/2013 –  Změna Smlouvy o poskytnutí dotace na 

realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu příhraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko“ 

 
Příloha č. 5 k usnesení č.22/5R/2013 –  Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

„Hydrochemický monitoring jakosti vod 
ovlivněných důlní a výsypkovou činností 
v Ústeckém kraji“ 

 
Příloha č. 6 k usnesení č.22/5R/2013 –  Zadávací dokumentace k VZ-SPRP-

2/INV/2013 
                                                                                                      
 
Příloha č. 7 k usnesení č.23/5R/2013 –  Smlouva o dílo 
 
Příloha č. 8 k usnesení č.71/5R/2013 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí darovací 

smlouvě č. 1047/2010 ze dne 10. 8. 2010 
 
Příloha č. 9 k usnesení č.73/5R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 129/12/4120 
 
Příloha č. 10 k usnesení č.74/5R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 135/12/4120 
 
Příloha č. 11 k usnesení č.75/5R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 157/12/4120 
 
Příloha č. 12 k usnesení č.76/5R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. ULN/1/2013 
 
Příloha č. 13 k usnesení č.77/5R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. ULN/2/2013 
 
Příloha č. 14 k usnesení č.93/5R/2013 –  Nájemní smlouva č. 1/12 VS 8011000112 
 
Příloha č. 15 k usnesení č.95/5R/2013 –  Smlouva o výpůjčce (obec Bříza) 



220 
 

 
Příloha č. 16 k usnesení č.96/5R/2013 –  Smlouva o výpůjčce ( ) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č.97/R/2013 –  Smlouva o výpůjčce (obec Petrovice) 
 
Příloha č. 18 k usnesení č.287/5R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku – 

č. smlouvy VIII/2014/2012/CV 
 
Příloha č. 19 k usnesení č.288/5R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku – 

č. smlouvy VIII/2015/2012/CV 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č.289/5R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku – 

č. smlouvy VIII/2017/2012/CV 
 
 
Příloha č. 21 k usnesení č.290/5R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku – 

č. smlouvy VIII/2018/2012/CV 
 
 
Příloha č. 22 k usnesení č.291/5R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku – 

č. smlouvy VIII/2020/2012/CV 
 
 
Příloha č. 23 k usnesení č.300/5R/2013 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavby 

na pozemku č. 1171/2009 ze dne 29.6.2009  
 
 
Příloha č. 24 k usnesení č.306/5R/2013 –  Dodatek č. 8 ke Smlouvě o závazku veřejné          

služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti 
územního obvodu Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 25 k usnesení č.308/5R/2013 –  Dodatek č. 1 k Smlouvě č. 12/SML 1080 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 26 k usnesení č.309/5R/2013 –  Dodatek č. 1 k Smlouvě č. 12/SML 1384 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 27 k usnesení č.312/5R/2013 –  Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele 

Regionální muzeum Teplice, p.o. 
 
 
                                                                              
 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy: 13/SML0001 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

  

Smluvní strany 

Dárce: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Gabriela Máková, DiS., odbor kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     makova.g@kr-ustecky.cz / 475 657 756 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
 
a 
 
Obdarovaná:   
 
Jméno:     
datum narození:    
bydliště:          
 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/5R/2013

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 2 

Článek I. 

Poskytnutí daru 
 

Dárce touto smlouvou poskytuje obdarované, matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2013 na území Ústeckého kraje, finanční dar v celkové hodnotě 15 000,- 
Kč (slovy: patnácttisíckorunčeských). Obdarovaná dar přijímá.  
 

Článek II. 

Předání daru  

Dar byl předán v hotovosti před podpisem této smlouvy. 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

1. Obdarovaná souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy a výše poskytnutého daru a 
se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného 
Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Dárce potvrzuje, že o poskytnutí tohoto daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. …..  ze dne …. . 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

V …………………........ dne …………………… V ……………………… dne ………………. 

 
 
 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Dárce Obdarovaná  
 Ústecký kraj        
 Oldřich Bubeníček  
 hejtman Ústeckého kraje 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 10 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Datum: xx.xx.2013  
JID: XXX/20XX 
Číslo jednací: VZ-xxx 
Vyřizuje/linka: xxx/XXX 
E-mail: xxx@kr-ustecky.cz  
 
 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech 
Ústeckému kraji“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) a  § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon“), Vás ve smyslu § 38 
zákona   

v y z ý v á m 

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a poskytuji Vám zadávací dokumentaci na 
tuto veřejnou zakázku.  

1. Název zakázky 

„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji“. 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele : 
Název: Ústecký kraj 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

JUDr. Jan Svoboda, tel.: 475 657 613,  
e-mail: svoboda.jan@kr-ustecky.cz   

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních: 

Miroslava Mašková, tel.: 475 657 615,  
e-mail: maskova.m@kr-ustecky.cz   

 

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 
Předmětem plnění je poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji v oblasti samostatné a přenesené působnosti Ústeckého kraje. Veřejná zakázka je 
rozdělena ve smyslu § 98 zákona na 2 (dvě) části. Každá část zakázky bude 

mailto:xxx@kr-ustecky.cz
mailto:xxxx@kr-ustecky.cz
mailto:yyy@kr-ustecky.cz
maskova.m
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/5R/2013



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 10 

posuzována a hodnocena samostatně. Uchazeč může podat nabídku pouze na jednu 
část veřejné zakázky. Jednotlivé části jsou zaměřeny na poskytování právních služeb 
v následujících vybraných oblastech: 

Část I. 
Oblast legislativy (např. tvorba právních předpisů, připomínky k legislativním 
návrhům). 
Oblast dozoru a kontroly nad právními předpisy obcí. 
Oblast vnějších vztahů (např. projevy kraje navenek, spolupráce územních 
samosprávných celků i jiných osob v rámci ČR i směrem do zahraničí, zakládání 
právnických osob ve spolupráci s jinými subjekty, a to neziskového charakteru). 
Oblast záležitostí týkajících se organizací Ústeckého kraje (zejména příspěvkové 
organizace kraje). 
Oblast záležitostí týkajících se běžného rozhodování orgánů samosprávy a 
kompetencí těchto orgánů (např. tvorba usnesení či jiných opatření, popř. konzultace 
předkládaných materiálů). 
Oblast zadávání veřejných zakázek veřejných zakázek zadávaných Ústeckým 
krajem nebo jeho organizacemi. 
Oblast ekonomiky kraje, jeho hospodaření a financování (např. záležitosti týkající 
se rozpočtu, daní, poplatků, daňového řízení, porušení rozpočtové kázně, dotace 
apod.). 
Oblast územního plánování a stavebního řádu. 
 
 
Část II. 
Oblast hospodářství, infrastruktury a průmyslová zóna TRIANGLE (např. 
záležitosti týkající se průmyslových zón a rozvoje podnikatelských aktivit, vstup 
investorů).  
Oblast silničního hospodářství (např. problematika majetko-právního vypořádání, 
správa komunikací, náhrady škod). 
Oblast zdravotnictví a sociálních věci. 
Oblast majetko-právní, zejména záležitosti související s přípravou a realizací 
majetkoprávních úkonů kraje (např. dispozice s nemovitými, movitými věcmi, 
přijímání a poskytování darů, dotací, obchodně a občanskoprávní závazkové vztahy, 
majetkoprávní vypořádání apod.). 
Oblast správních činností. 
Oblast životního prostředí a zemědělství. 
Oblast společenských potřeb – školství, mládež a tělovýchova (např.záležitosti 
školského zákona, dotační politika apod.), 
Oblast elektronických komunikací, veřejných registrů a rejstříků, 
 
 

Četnost poskytovaných služeb ve formě právního zadání ve všech oblastech za 12 
měsíců lze orientačně odhadnout na 200 zadání. 
 
Podá-li uchazeč  nabídku na dvě části zakázky, bude  jeho nabídka hodnocena 
jako nabídka, která nesplňuje požadavky zadavatele stanovené zadávací 
dokumentací a bude hodnotící komisí dle § 76 odst. 1 zákona vyřazena a 
následně bude uchazeč, dle § 76 odst. 6 zákona, vyloučen z účasti v zadávacím 
řízení. 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 10 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato:   

předmět plnění: kód CPV: 79100000-5. 

 
5. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Předpoklad zahájení plnění veřejné zakázky: 1. březen 2013   
Doba plnění veřejné zakázky činí 12 (dvanáct) měsíců.  

Místo plnění: sídlo zadavatele – Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
nebo jiné místo stanovené zadavatelem, popř. vyplývající z povahy 
poskytované právní služby. 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v tomto 
rozsahu: 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona. 
 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží Osvědčení o zápisu do seznamu 

advokátů České advokátní komory a Výpis ze seznamu  advokátů  vedeného 
Českou advokátní komorou.   
 

6.3 Ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že v nabídce na: 
 Část I. veřejné zakázky (viz. článek 3) uchazeč doloží seznam významných 

služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech. Uchazeč v seznamu 
uvede klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, stručný popis předmětu 
právní služby a dobu jejího poskytnutí. Zadavatel požaduje doložení poskytnutí 
významných služeb minimálně v následujícím rozsahu:  
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v souvislosti s tvorbou 

krajské nebo obecní legislativy, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v souvislosti s uzavíráním 

smluv se subjektem jiného státu, 
o nejméně 10 (deset) právních služeb poskytnutých v souvislosti s aplikací 

zákona o veřejných zakázkách, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v rámci  daňového řízení, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v souvislosti s tvorbou 

rozhodnutí či usnesení orgánů obcí nebo krajů, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v souvislosti s aplikací 

stavebního práva 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 4 / 10 

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v ostatních oblastech 
správního práva, 

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v souvislosti s tvorbou 
rozhodnutí či usnesení orgánů obcí nebo krajů. 
Poznámka: právní službou se rozumí služba právní pomoci v jednom 
konkrétním případě. 

Přílohou seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

 
 Část II. veřejné zakázky (viz. článek 3) uchazeč doloží seznam významných 

služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech. Uchazeč v seznamu 
uvede klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, stručný popis předmětu 
právní služby a dobu jejího poskytnutí. Zadavatel požaduje doložení poskytnutí 
významných služeb minimálně v následujícím rozsahu: 
o nejméně 1 (jedna) právní služba poskytnutá v rámci jednání s investory 

v souvislosti s přípravou a realizací investičního záměru, 
o nejméně 10 (deset) právních služeb poskytnutých v oblasti zdravotního 

práva, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých při majetkoprávním 

vypořádání, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v oblasti práva souvisejícího 

s ochranou životního prostředí, 
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v ostatních oblastech 

správního práva,  
o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých v souvislosti s tvorbou 

rozhodnutí či usnesení orgánů obcí nebo krajů. 
Poznámka: právní službou se rozumí služba právní pomoci v jednom 
konkrétním případě. 

Přílohou seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

 
- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování poptávané služby; 
uchazeč musí mít pro rozsah této veřejné zakázky k dispozici realizační tým  
složený nejméně ze 3 advokátů s praxí v advokacii alespoň jednoho z nich v trvání 
nejméně 10 let a nejméně 8 let s praxí v právních službách v oblasti veřejné správy, 
alespoň některý člen realizačního týmu musí mít znalost angličtiny a němčiny 
jednotlivě nebo dohromady. Uchazeč doloží splnění délky praxe a jazykové 
vybavení realizačního týmu u tohoto kvalifikačního předpokladu čestným 
prohlášením.  
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 5 / 10 

- dle § 56 odst. 2 písmene g) zákona s tím, že uchazeč doloží přehled průměrného 
ročního počtu zaměstnanců uchazeče či jiných osob podílejících se na plnění 
zakázek podobného charakteru za poslední 3 roky, přičemž tento kvalifikační 
předpoklad se bude týkat pouze těch osob, které jsou zapojeny do činnosti 
uchazeče, kterých uchazeč využívá k realizaci zakázek obdobného charakteru, a 
dále s tím, že zadavatel požaduje, aby průměrný roční počet zaměstnanců 
uchazeče či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru 
činil minimálně 4 osoby. Uchazeč doloží splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
čestným prohlášením.  

 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným 
prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena 
smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace (uvedené v článku 6), není-li 
výslovně výše v tomto článku 6 uvedeno, že se kvalifikační předpoklad dokládá 
čestným prohlášením  (v takovém případě vybraný uchazeč předloží k prokázání 
splnění kvalifikace samostatné čestné prohlášení). Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí 
být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

7. Způsob hodnocení nabídek: 
         Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky 

 

         s dílčími hodnotícími kritérii a jejich váhami dle následující tabulky: 

Dílčí hodnotící kritéria:  Váha [%] 

Termíny plnění požadavků zadavatele na poskytnutí právní 
služby v hodinách od doručení právní věci, v podobě jejího 
formálního předání, uchazeči, a pro: 

o lhůta poskytnutí právní služby v běžné věci 
o lhůta poskytnutí právní služby v obtížné věci 
o lhůta poskytnutí mimořádně obtížné právní služby  
 

40 

z toho: 
 

5 
15 
20 

Nabídková cena 60 

Hodnocena bude cena bez DPH. 

Zadavatel stanoví následující bližší popis dílčích hodnotících kritérií: 

- obtížná věc - vyřízení této věci vyžaduje především seznámení se 
s větším počtem obsáhlejších samostatných (na sebe nenavazujících) 
pokladových materiálů,  

- mimořádně obtížná věc - vyřízení této věci vyžaduje především aplikaci 
cizího práva nebo cizího jazyka. 

Metoda hodnocení 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 6 / 10 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů a 
obodování dílčích kritérií provede takto: 

Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka  minimální hodnotu (nabídková cena, termín 
plnění): 

                             nejvhodnější nabídka 

               Počet bodů =  ------------------------------  x  100 

                             hodnocená nabídka  

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší 
celkový počet bodů. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena zvlášť. 

8. Způsob zpracování dílčích hodnotících kritérií  
Uchazeč uvede termíny plnění požadavků zadavatele na poskytnutí právní služby v 
hodinách s rozlišením pro: 

- právní služby v běžné věci, 

- právní služby v obtížné věci, 

- právní služby v mimořádně obtížné věci  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu takto: 

• nabídková cena bude uvedena v Kč, 
• nabídková cena bude uvedena v paušální částce za měsíc a za celou dobu trvání 

smlouvy, 
• nabídková cena bude v členění: 

o nabídková cena bez DPH, 
o DPH ve výši podle platných právních předpisů, 
o nabídková cena včetně DPH, 

• uvedení, že cena zahrnuje veškeré náklady uchazeče včetně cestovného, režijních 
nákladů apod., s výjimkou cestovného při poskytování právních služeb v zahraničí, 

• uvedení, že cena je konečná a nepřekročitelná. 
Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že 
není jejím plátcem výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková 
cena). 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny zákona o dani 
z přidané hodnoty.  

9. Obchodní podmínky:  
Přílohou této výzvy k podání nabídky je závazný text smlouvy o poskytování právních 
služeb, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným uchazečem. 
V textu smlouvy jsou obsaženy závazné podmínky plnění této veřejné zakázky. 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy závazného textu smlouvy 
uchazečem v rámci přípravy návrhu smlouvy, který musí být součástí nabídky. Tento 
návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této výzvě 
k podání nabídky. Zadavatel v závazném textu smlouvy připouští pouze doplnění o text 
v místě označeného polem „xxxxxxx“. 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 7 / 10 

Poznámka: V článku 2 odstavec 1 závazného textu smlouvy takto uchazeč vyplní 
označení části veřejné zakázky na kterou podává nabídku a dále doplní v polích 
označených „xxxx“ vymezení vybrané oblasti podle článku 3 této výzvy ( zadavatelem 
vymezené oblasti), tzn. že doplní všechny oblasti, které odpovídají jedné ze 2 částí 
veřejné zakázky, pro kterou uchazeč podává nabídku. 

Maximální nabídková cena bez DPH za celou dobu trvání (12 měsíců) smlouvy o 
poskytování právních služeb v uchazečem vybrané části veřejné zakázky nesmí 
překročit částku 850.000,- Kč.  
Do lhůt pro poskytnutí právní služby se započítává sobota, neděle, dny 
pracovního volna  a dny státního svátku.   
Navrhne-li uchazeč ve své nabídce vyšší cenu bez DPH za celou dobu trvání (12 
měsíců) smlouvy o poskytování právních služeb, než je 850.000,- Kč, bude  jeho 
nabídka hodnocena jako nabídka, která nesplňuje požadavky zadavatele  
stanovené zadávací dokumentací a bude hodnotící komisí dle § 76 odst. 1 zákona 
vyřazena a následně bude uchazeč, dle § 76 odst. 6 zákona, vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. 
Podrobné obchodní podmínky obsahuje závazný text návrhu smlouvy o poskytování 
právních služeb. 

10. Zadávací dokumentace:   
Tato výzva je spolu s přílohami, kterými jsou závazný návrh smlouvy o poskytování 
právních služeb, zadávací dokumentací ve smyslu § 44 zákona. 

11. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou:  
60 dní od skončení lhůty pro podání nabídek. 

12. Prohlídka místa plnění:   
Není nutná pro zpracování nabídky. 

13. Poskytnutí jistoty: 
Zadavatel nepožaduje, aby uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 67 zákona.  

14. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky:  
Uchazeči podají nabídku v uzavřené, neporušené obálce či jiném obalu výrazně 
označené 
NABÍDKA č.j.: VZ-LP-xx/INV/2013 „Poskytování právních služeb ve vybraných 
oblastech Ústeckému kraji“ a výzvou NEOTVÍRAT. 

Obálka či jiný obal a samotná nabídka, budou odpovídajícím způsobem zajištěny proti 
manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny 
identifikačním údajem uchazeče) a opatřeny zpáteční adresou uchazeče. 
Nabídky je možno zaslat na adresu zadavatele nebo podávat osobně v pracovních 
dnech v pondělí a středu od 7:30 do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek od 7:30 do 16:00 
hodin a v pátek od 7:30 do 14:00 hodin do podatelny zadavatele.  
Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 

Ústecký kraj 
Krajský úřad – legislativně právní odbor  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem.  



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 8 / 10 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

15. Požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních a 
technických podmínek zadavatele uvedených v této výzvě a 1 x na CD/DVD, 
Elektronické podání nabídek se nepřipouští. 
V nabídce uchazeč uvede označení části veřejné zakázky, na kterou je nabídka 
uchazečem podávána. Uchazeč může podat nabídku pouze na jednu z částí 
veřejné zakázky. 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob potvrzena 
uchazečem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče, 
nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení 
nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce plnou moc, nebo jiný platný 
pověřovací dokument. Uvedené doklady uchazeč předloží v originálním vyhotovení 
nebo v jejich úředně ověřené kopii. 

Všechny číselně vyjádřitelné nabídkové hodnoty musí být ve všech částech nabídky i 
v návrhu smlouvy uvedeny stejně, v případě rozdílných hodnot musí být nabídka 
vyřazena a uchazeč vyloučen. 

Dle § 68 odst. 3 zákona musí být součástí nabídky: 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byly v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele 

b) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 
zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů,   
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce. 
Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána do 
jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy  (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, 
případně nezaměnitelným razítkem). V případě, že z technických důvodů by bylo 
obtížně proveditelné vyhotovení v jednom svazku, je možno nabídku rozčlenit do 
potřebného počtu svazků, avšak v tomto případě musí být vyhotoveno prohlášení, jež 
bude nedílnou součástí nabídky, o počtu svazků s uvedením počtu listů jednotlivých 
svazků.  

Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány 
nepřerušovanou řadou počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení 
uchazeče potvrzené u fyzických osob uchazečem a u právnických osob bude 
potvrzené statutárním orgánem uchazeče dle způsobu podepisování za společnost 
zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování statutárního 
orgánu uchazeče, které stanoví celkový počet listů v nabídce. 

 

16. Závazné členění nabídky 
Uchazeč podá nabídku v souladu s tímto členěním: 

a) krycí list, který bude obsahovat název „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji  - ČÁST  xx“ (uchazeč může podat 
nabídku pouze na jednu z částí veřejné zakázky), a 
- nabídkovou cenu v paušální částce za měsíc bez DPH a s DPH, 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 9 / 10 

- termíny plnění požadavků zadavatele na poskytnutí právní služby v hodinách 
s rozlišením pro : 

I) právní služby v běžné věci, 

II) právní služby v obtížné věci, 

III) v mimořádně obtížné věci, 

b) obsah nabídky, 
c) čestné prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona o splnění kvalifikačních předpokladů 

k plnění veřejné zakázky, 
d) vlastní nabídka uchazeče s uvedením informace o části veřejné zakázky, na kterou 

je nabídka podávána, včetně cenové nabídky, seznamy a prohlášení podle § 68 
odst. 3 zákona, 

e) návrh smlouvy o poskytování právních služeb – podepsaný oprávněnou osobou 
uchazeče, 

f) prohlášení o počtu listů, příp. o počtu svazků s uvedením počtu listů jednotlivých 
svazků. 

Jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými listy, které budou též 
započteny v číslování listů nabídky.  

17. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek: do 1. 2. 2013, 09,00 hodin  
 

18. Termín a místo otevírání obálek: 

Termín: 1. 2. 2013 od 09.00 hodin  
Místo:  Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, budova “A“. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, po prokázání totožnosti, oprávnění 
jednat jménem/za uchazeče a podpisu v prezenční listině, členové komise jmenované 
zadavatelem, zapisovatelé a osoby přizvané zadavatelem nebo hodnotící komisí.  

19. Další podmínky zadávacího řízení a práva zadavatele: 
Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele (https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj ); 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 81 odst.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům; 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 
dodavatelem v nabídce.  

 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 10 / 10 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
Přílohy (na CD): 
- závazný text smlouvy o poskytování právních služeb  
- vzor krycího listu nabídky 
- vzor čestného prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona o splnění kvalifikace 
- vzor prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 
  



 

strana 1 / 7 

 
 
Číslo klienta: Číslo advokáta:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 uzavřená  ve smyslu  zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 

jakož i ve smyslu § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  a dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 
Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve 

znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Klient 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
Email pro doručování: maskova.m@kr-ustecky.cz  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ 708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 č. účtu: 882 733 379/0800  
(dále také jen „klient“) 
 
Advokát 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sídlo: xxxxxxxxx.   
Telefon, fax: xxxxxxxxxx 
E-mail/telefon: xxxxxxxxx  
IČ: xxxxxxxxx.  
DIČ: xxxxxxxxxxx. 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxx 
 č. účtu: xxxxxxxxxxx 
Advokát je zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory ke dni xxxxxxxxx 
osvědčení č. xxxxxxx (kopie je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě). 
(dále také jen „advokát“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   

Článek 1 
Účel a předmět smlouvy 

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz
maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1



 

strana 2 / 7 

 
1.  Účelem této smlouvy je zajištění právní jistoty a prosazování odůvodněných zájmů klienta, 

jímž je Ústecký kraj, advokátem, jímž je xxxxxxxxxxxx 
2.  Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech 

právních věcech, na základě požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí 
zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, udělování právních porad, sepisování 
listin, zpracování právních rozborů a další formy právní pomoci vykonávaných soustavně 
v době plnění této smlouvy advokátem pro  klienta. 

3.  Poskytování právních služeb bude realizováno na základě jednotlivých požadavků. Jejich 
způsob a forma  je upravena v článku 3 této smlouvy. 

 
Článek 2 
Oblasti poskytování právních služeb 
1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované právní služby v těchto 

oblastech samostatné a přenesené působnosti Ústeckého kraje: 
      Část XX 

Xxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxx 

 

2. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agendě sporné i nesporné, včetně 
zastupování v rámci správního soudnictví a před Ústavním soudem. 

3. Tato smlouva se nevztahuje na poskytování práv. služeb v souvislosti se zakládáním 
obchodních společností krajem. 

4. Pro odstranění možných nejasností při výkladu předmětu smlouvy je potřebné 
konstatovat, že klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i 
přenesená působnost je vymezena zvláštními zákony. V odst. 1 tohoto článku jsou 
vymezeny oblasti, ve kterých advokát poskytuje klientovi právní služby. Oblasti jsou 
vymezeny rámcově a advokát prohlašuje, že si je vědom veškerých možných 
působností kraje v uvedených oblastech, jak v přenesené tak i v samostatné působnosti 
kraje. 

 
Článek 3 
Požadavky na poskytování právních služeb 

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávněn tomuto předávat 
jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování. 

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován třemi způsoby: 
a) formálním předáním právní věci  
b) ústními poradami 
c) požadavkem osobní účasti. 

3. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) formálním předáním právní věci. 
a) Tento způsob bude klientem upřednostňován. 
b) Vzor formuláře „Předání právní věci“ (dále jen “Předání“) je uveden v příloze 

č. 2 k této smlouvě. 



 

strana 3 / 7 

c) Předání je advokátovi klientem doručováno mailem, faxem, poštou nebo 
osobně. Obecně je preferováno doručování mailem. Smluvní strany jsou 
povinny obratem po doručení jakéhokoliv projevu druhé strany ve věci, tuto 
skutečnost potvrdit mailem. Maily jsou odesílány a nechť jsou zasílány na 
adresu maskova.m@kr-ustecky.cz. 

d) Předání obsahuje mj. i  stanovení termínu splnění  právní věci. Obecně platí, 
že zpracování požadavku popsaném v Předání je advokátem vyřizováno 
maximálně v termínech dle nabídky advokáta pro veřejnou zakázku podle 
obtížnosti právní věci. Konečný termín plnění je však závislý na 
komplikovanosti věci, rozsahu podkladových materiálů a na způsobu vyřízení. 
V případě nutného jednání před nebo s různými orgány, či před třetími 
osobami je nutné akceptovat jejich postup. Stanovení termínu splnění právní 
věci určuje klient v závislosti na obtížnosti  na základě svého odborného 
odhadu. Advokát je povinen stanovený termín akceptovat, neprokáže-li 
klientovi objektivní vážné důvody, které mu brání klientem stanovený termín 
akceptovat. Odlišný termín je pak určen po dohodě. 

e) Klient je povinen advokátovi popsat v Předání přesný stav věci a co požaduje. 
Předání je doplňováno dle potřeby relevantními přílohami. 

f) V případě, že advokát zjistí potřebu doplnit Předání o informace či dokumenty, 
vyžádá si tyto obratem po zjištění u klienta. O dobu, po kterou klient zajišťuje 
potřebné informace či dokumenty se prodlužuje termín plnění, nestanoví-li 
dohoda mezi klientem a advokátem jinak. 

g) Smluvní strany vždy za období každého kalendářního měsíce dodatečně 
podepíší všechna předání právní věci v daném měsíci učiněná, a to za 
účelem formálního uložení spisu  u klienta. 

4. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) ústními poradami. 
Tento způsob je klientem zvolen v naprosto výjimečných případech, kdy není 
možné zvolit jiný způsob nebo se jedná o stručný dotaz. 

5. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. c) požadavkem osobní účasti. 
a) Tento způsob je klientem zvolen pouze ve výjimečných případech, kdy není 

možné právní věc realizovat jinak, než bez osobní účasti advokáta. Tuto 
skutečnost je povinen prokázat klient. 

b) Advokát je oprávněn na místo sebe vyslat na jednání vyžadující osobní účast 
svého spolupracujícího advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzděláním. 
Advokát však odpovídá za to, že vyslaná osoba bude seznámena 
s prostředím klienta tak, jako by se jednání zúčastnil on sám. Klient je 
oprávněn ve výjimečných případech, prokáže-li nutnost účasti advokáta, 
vyloučit jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v těch případech, je-li 
advokát na delší dobu mimo svou kancelář. 

c) Požadavek osobní účasti je nutné sdělit advokátovi minimálně 3 kalendářní 
dny přede dnem požadované účasti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Za klienta jedná pouze vedoucí odboru legislativně-právního, popř. v její nepřítomnosti 
její zástupce. Jiná osoba je oprávněna jednat jménem klienta pouze výjimečně, a to na 
základě výslovného zmocnění některou z těchto osob.  

 
Článek 4 
Povinnosti smluvních stran 

1. Advokát je při poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i předpisy stavovskými a v jejich mezích příkazy 
klienta. Pokud je seznámen s vnitřními předpisy klienta, je povinen se jimi řídit. To neplatí 
v případě, že by tyto vnitřní předpisy odporovaly předpisům uvedeným v první větě. 

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a včasné právní služby a chránit všechna 
práva a oprávněné zájmy klienta. Při výkonu právních služeb je povinen jednat čestně a 
svědomitě, důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle 

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


 

strana 4 / 7 

svého přesvědčení a příkazů klienta pokládá za prospěšné. Pokud jde o obsah právního 
názoru (tj. právní forma ochrany zájmů klienta), advokát není při výkonu právních služeb 
vázán příkazy klienta, tyto příkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde 
o záležitosti skutkové. Advokát je povinen při poskytování právních služeb dle této 
smlouvy průběžně projednávat a konzultovat strategii a navržené postupy vyřizování 
právní věci, a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je dále povinen včas, 
pravdivě a řádně informovat o vývoji a postupu zadané právní věci, a to v termínech 
dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny okolnosti, 
které zjistil při poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. 
Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto klienta 
upozornit.  Stejně tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny či nové 
pokyny odporují obecně závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, co danou 
skutečnost zjistí.  

3. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej může zprostit pouze 
klient písemným prohlášením; i v tomto případě je však advokát povinen zachovat 
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klienta. Táž mlčenlivost platí pro všechny pracovníky 
advokátní kanceláře advokáta. 

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti 
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za 
škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s poskytnutím 
právních služeb jeho zaměstnancem. Advokát má uzavřeno pojištění odpovědnosti za 
škodu s xxxxxxxxxxxxx a je pojištěn na celkovou pojistnou částku xxxxxxxxx Kč. 
Pojistka je uvedena jako příloha č. 3 k této smlouvě. 

5. Při poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, 
popřípadě zaměstnanci – advokátní koncipienti.  

6. V případě své nepřítomnosti zajistí advokát za sebe způsobilou náhradu znalou prostředí 
tak, jako by to byl on sám. 

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemně, 
jestliže již ve věci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy 
klienta a v dalších případech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se 
ujednává, že advokát vždy neprodleně a předem projedná s klientem každý, a to i 
domnělý či uvažovaný, případ kolize zájmů. 

8. Klient je povinen respektovat právní doporučení advokáta včetně jeho doporučení pro 
taktický postup v konkrétních právních věcech. Klient bude využívat a požadovat právní 
služby způsobem, v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, 
jakož i osoby činné pro klienta, jsou před třetími osobami povinni zachovávat mlčenlivost 
o všech  skutečnostech projednávaných v souvislosti s poskytováním právní služby.  

9. Klient je oprávněn v určitých případech, např. při potřebě provést právní rozbor či 
stanovisko k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné věci od různých poskytovatelů 
právních služeb, nejen od advokáta. 

10. Klient je povinen jasně formulovat svůj zájem, a to jak v konkrétní právní věci, tak ve 
složitějších komplexech věcí a záležitostí vzájemně spojených. Klient je pak povinen 
tento svůj zájem, se všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, 
pravdivě a včas advokátovi sdělit, aby bylo možné řádně zájmy klienta právními 
prostředky prosazovat. 

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou součinnost, která je k řádným právním 
službám dle této smlouvy třeba, a to zejména předat věc vždy včas a komplexně, označit 
a opatřit důkazní prostředky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své 
odpovědné a řádně informované pracovníky, případně zaplatit soudní či správní poplatky, 
a to vše dle pokynů advokáta. Klient je povinen počínat si tak, aby nevhodnými 
opatřeními svých pracovníků  nebo jiných osob, neohrozil nebo nenarušil výkon právních 
služeb dle této smlouvy. 

 
Článek 5 



 

strana 5 / 7 

Doba plnění 

1. Doba plnění dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou v délce 12 měsíců ode dne 
uzavření smlouvy, nejdříve však od 1. března 2013. 

2. Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy, a to z těchto důvodů: 
a) odstoupit od smlouvy má právo každá ze smluvních stran - poruší-li druhá 

smluvní strana vážným způsobem některou z povinností jí vyplývající na 
základě této smlouvy, 

b) odstoupit od smlouvy má právo klient - dostane-li se advokát do prodlení 
s odevzdáním právní služby delším než 72 hodin (na základě předané právní 
věci, nedostaví-li se na ústní jednání, ač je řádně pozván, odmítne-li 
bezdůvodně poskytnout právní službu), a to stane-li se tak vícekrát než 
jednou, nebo jednou, má-li prodlení pro klienta vážné důsledky; to vše neplatí, 
dohodnou-li se smluvní strany jinak, 

c) odstoupit od smlouvy má právo advokát - dostane-li se klient do prodlení 
s plněním peněžitého závazku advokátovi, a to po dobu delší než 1 měsíc; to 
vše neplatí, dohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Projev vůle odstoupit od smlouvy je povinna odstupující smluvní strana doručit druhé 
smluvní straně, a to v písemné formě. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení 
druhé smluvní straně. Na základě dohody smluvních stran se smlouva ruší nikoliv od 
počátku, ale ke dni nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy. Podmínkou platnosti 
odstoupení ze strany klienta je existence předchozího rozhodnutí příslušného orgánu 
kraje (usnesení Rady Ústeckého kraje). 

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen předat řádně a včas právní věci 
vyřizované na základě této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové 
skutečnosti, pro něž by klientovi vznikla škoda a navrhnout opatření k odvrácení takové 
škody. Vždy je však advokát povinen po dobu patnácti dnů ode dne, kdy došlo k zániku 
této smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony, pokud klient neučinil jiná opatření.  

5. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své peněžité závazky 
vůči advokátovi nejpozději do 15-ti dnů ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již 
vystavených a doručených faktur tímto není dotčena. 

 
Článek 6 
Odměna a její splatnost 

1. Advokátovi náleží odměna sjednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti 
České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování 
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní odměna dle 
§ 3 odst. 1 advokátního tarifu.  

2. Výši odměny sjednávají smluvní strany v absolutní částce za provedení celé zakázky, tj. 
za poskytování předmětu plnění dle této smlouvy v délce 12 měsíců a činí 

 

xxxxxxx,- Kč bez DPH 
sazba DPH xx% tj. xxxxxxx Kč 
xxxxxxxxxxx Kč včetně DPH. 

 
3. Odměna bude klientem advokátovi hrazena v měsíčních (dílčích) plnění ve výši, která 

činí 
xxxxxxx Kč bez DPH 

sazba DPH xxxx% tj. xxxxxx Kč 
     xxxxxxx Kč včetně DPH. 

4. Smluvní strany zvolily tzv. paušální formu odměny, tj. bez závislosti na tom, v jakém 
rozsahu byly právní služby klientem požadovány.  



 

strana 6 / 7 

5. Odměna zahrnuje veškeré poskytování právních služeb advokátem klientovi, včetně 
všech nákladů s činností advokáta spojených, tzv. náhrady hotových výdajů (zejména 
cestovné, poštovné atd.). Součástí odměny však nejsou náklady typu správních či 
soudních poplatků nebo zvláštní služby ostatních subjektů, které jsou v rámci zadání 
vyžádány (zejména znalečné, překladatelské služby, apod.). V případě, že jsou po 
advokátovi požadovány právní služby, které realizuje v jiné zemi je tomuto nad rámec 
sjednané ceny hrazeno cestovné od státních hranic ČR v dané zemi, a to ve výši 
vypočítané dle zákona o cestovních náhradách. Toto je jediná možnost, jak lze výše 
uvedenou cenu překročit, jinak je cena stanovena jako pevná a nejvýše přípustná. 

6. Smluvní strany se shodly na zásadě, že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, 
které jsou mu přiznány v rámci soudního řízení. 

7. Advokát je oprávněn vystavit klientovi za provádění právních služeb vždy po skončení 
kalendářního měsíce fakturu znějící na částku odpovídající měsíčnímu (dílčímu) plnění 
podle odst. 3 tohoto článku. Výjimkou z tohoto ujednání je faktura za měsíc prosinec 
každého kalendářního roku, která bude advokátem vystavena a doručena klientovi 
nejpozději do 5. prosince příslušného roku. Splatnost faktur se sjednává na 21 dnů ode 
dne doručení faktury klientovi. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy, v opačném případě je klient oprávněn fakturu advokátovi ve lhůtě 
splatnosti vrátit se žádostí o doplnění chybějících náležitostí, popř. odstranění jiných vad. 
Oprávněným vrácením přestává běžet doba splatnosti vrácené faktury a nová doba 
splatnosti počne běžet doručením bezvadné faktury klientovi. 

8. Pokud dojde na základě změny příslušného právního předpisu ke změně výše DPH, je 
oprávněn advokát ode dne účinnosti změny fakturovat změněnou výši DPH, aniž by 
došlo ke změně této smlouvy. 

9. Advokát se zavazuje za každou hodinu prodlení se splněním svého závazku (poskytnutí 
právní služby) uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou hodinu 
prodlení až do splnění. 

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo klienta požadovat náhradu škody vzniklé 
v přímé příčinné souvislosti s prodlením advokáta. 

 
Článek 7 
Zplnomocnění 
 
1. Klient uděluje advokátovi zvláštní plnou moc k plnění činností souvisejících se 

zastupováním a se způsoby poskytování právních služeb, jak je v této smlouvě ujednáno. 
Vzor plné moci je uveden jako příloha č. 4 této smlouvy. 

2. Advokát bude zejména zmocněn, aby klienta v určených a konkrétních právních věcech 
zastupoval, aby za něj vykonával v právních věcech veškeré úkony, přijímal doručované 
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné 
nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával 
se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, sjednával 
rozhodčí smlouvy. 

3. Advokát bude dle plné moci oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, před všemi 
orgány státní správy a před všemi fyzickými i právnickými osobami, včetně Ústavního 
soudu. Při tomto zastupování bude advokát oprávněn činit za klienta všechny právní 
úkony dle platných právních předpisů; advokát bude dále oprávněn ke všem úkonům 
v adhezním řízení dle trestního řádu. 

4. Klient bude dle potřeb právního zastupování vydávat advokátovi potřebné listiny o plné 
moci, a to dle předchozích odstavců tohoto článku této smlouvy. 

 
Článek 8 
Ostatní a závěrečná ujednání 
 



 

strana 7 / 7 

1.  Právní režim této smlouvy se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 177/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů, právní 
poměry výslovně neupravené těmito předpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle 
§ 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud účastníci výslovně nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchylně. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, pořadově číslovanými. 
Mezi účastníky ohledně platnosti takových dodatků platí, že tyto dodatky je oprávněn 
jménem klienta podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního 
zmocnění oprávněn. 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechá jeden. 

4.  Kontaktní osobou advokáta ve věcech organizačních i právních je advokát 
xxxxxxxxxxxxx, kterému přísluší, aby s příslušnými kontaktními osobami klienta 
projednal právní problém, dohodl se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, 
sjednával termíny a ekonomické a organizační podmínky poskytování právních služeb. 

 
Článek 9 
Podpisy smluvních stran 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Klient potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. xxxxxxxxxxxxxx ze dne xxxxxxxxxxx. 

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ..............................  V Ústí nad Labem dne .............................. 
 
 
 
 
…………………………………………………            …................................................................

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček  

Hejtman  
klient 

xxxxxxxxxxxxx 
advokát 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Kopie osvědčení č. xxxxxx 
Příloha č. 2 – Vzor předání právní věci 
Příloha č. 3 – Kopie potvrzení o pojištění 
Příloha č. 4 – Vzor plné moci   



P Ř E D Á N Í  P R Á V N Í  V Ě C I  
d l e  Č l .  I I I .  S m l o u v y  o  p o s k y t o v á n í  p r á v n í c h  s l u ž e b  z e  

d n e  x x x x x x x x  
 
ČÍSLO PRÁVNÍ VĚCI:  
ČÍSLO JEDNACÍ/ JID:  
 
Předávající: 
Ústecký kraj 
zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
Přebírající: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, advokát 
 
 
Předáno dne:  

 
Termín plnění: 

 
 
Popis právní věci:  
 
 
 
Požadavky, pokyny: 

 
 

 
Přílohy:   

 
 

 
Zmocnění k jednání v této právní věci pro zaměstnance Ústeckého kraje: 
 
Způsob předání:     
 
 
Předávající: 
Ústecký kraj 
JUDr. Simona Hejnová, v.r. 
 
 

 
 
Přebírající: 
xxxxxxx, advokát 
 

 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2a smlouvy

maskova.m
Text napsaný psacím strojem



P Ř E D Á N Í  P R Á V N Í  V Ě C I  
d l e  Č l .  I I I .  S m l o u v y  o  p o s k y t o v á n í  p r á v n í c h  s l u ž e b  z e  

d n e  x x x x x x x x  
 
ČÍSLO PRÁVNÍ VĚCI:  
ČÍSLO JEDNACÍ/ JID:  
 
Předávající: 
Ústecký kraj 
zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
Přebírající: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, advokát 
 
 
Předáno dne:  

 
Termín plnění: 

 
 
Popis právní věci:  
 
 
 
Požadavky, pokyny: 

 
 

 
Přílohy:   

 
 

 
Zmocnění k jednání v této právní věci pro zaměstnance Ústeckého kraje: 
 
Způsob předání:    
Upozornění na platby: 
zavedení následujícího systému úhrad nákladů řízení jakéhokoliv soudního sporu, ve 
kterém kraj nebyl úspěšný a jeho dodržování a zajištění úhrady nákladů řízení tak, aby 
Ústecký kraj nebyl v prodlení se splněním své povinnosti.  
 
Systém úhrady nákladů řízení ze soudního sporu. 
 

1. V den obdržení rozsudku, kterým je stanovena povinnost k náhradě nákladů řízení 
(rozsudek) bude vyhotovena úředně ověřená kopie tohoto rozsudku, která bude 
založena do spisu. Jeho originál bude odeslán KÚ, sekretariát LP, který jej spolu 
s průvodním dopisem obsahujícím žádost o vyznačení doložky osobně doručí 
podatelně příslušného soudu. Toto neplatí tehdy, má-li příslušný soud v den doručení 
rozsudku již povědomost o datu právní moci a může doložku vyznačit při osobní 
návštěvě.  

2. Bezodkladně po obdržení informace o zaznamenání právní moci v rozsudku ve 
spisu, osobně vyzvednout na příslušném soudu rozsudek opatřený doložkou právní 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2b smlouvy



moci a předat sekretariátu LP  
3. Nejpozději následující den po obdržení rozsudku s doložkou právní moci je třeba 

zajistit prostřednictvím KÚ – sekretariát LP, odeslání finančních prostředků 
oprávněnému.  

UPOZORNĚNÍ: Nedodržením lhůt stanovených v rozsudku se kraj vystavuje riziku 
exekuce. Tato však nemůže být realizována bez toho, aniž by věřitel disponoval 
rozsudkem s doložkou vykonatelnosti.  
 
 
Předávající: 
Ústecký kraj 
JUDr. Simona Hejnová, v.r. 
 
 

 
 
Přebírající: 
xxxxxxxxxxx, advokát 
 

 



  

PLNÁ MOC 
Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  708 92 156 
(dále jen „klient“) 

zmocňuje 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx advokáta 
se sídlem: xxxxxxxxxxxxx  
IČO: xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „advokát“), 

aby jej právně zastupoval 

ve věci … 
 

Advokát je zmocněn, aby podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů, klienta ve výše uvedené věci obhajoval, resp. zastupoval, zejména, aby za něj 
vykonával veškeré úkony, přijímal doručované písemnosti, podával další návrhy, žádosti 
a žaloby, doplnění, vyjádření, jakož i jiná podání, účastnil se ústních jednání, uzavíral smíry 
a narovnání, uznával uplatněné nároky, podával opravné prostředky řádné i mimořádné 
a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal a jejich splnění potvrzoval. Advokát 
je oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, orgány státní správy i samosprávy a vůči 
všem fyzickým i právnickým osobám. Advokát je oprávněn ustanovit si zástupce dle zákona. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ....................... 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxx 
advokát 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4a smlouvy



 

 

 
PLNÁ MOC 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
zastoupený:  Ing. Milanem Zemaníkem, ředitelem krajského úřadu 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  708 92 156 
(dále jen „klient“) 

zmocňuje 

 

xxxxxxxxxxxxx, advokáta 
se sídlem: xxxxxxxxxxxxx 
IČO:  xxxxxxxxx 
(dále jen „advokát“), 
 
 

aby jej právně zastupoval 

ve věci  … 

Advokát je zmocněn, aby podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů, klienta ve výše uvedené věci obhajoval, resp. zastupoval, zejména, aby za něj 
vykonával veškeré úkony, přijímal doručované písemnosti, podával další návrhy, žádosti 
a žaloby, doplnění, vyjádření, jakož i jiná podání, účastnil se ústních jednání, uzavíral smíry 
a narovnání, uznával uplatněné nároky, podával opravné prostředky řádné i mimořádné 
a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal a jejich splnění potvrzoval. Advokát 
je oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, orgány státní správy i samosprávy a vůči 
všem fyzickým i právnickým osobám. Advokát je oprávněn ustanovit si zástupce dle zákona. 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………… 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxx 
advokát 

Ing. Milan Zemaník 
ředitel krajského úřadu 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4b smlouvy



Záhlaví nebo logo uchazeče 
 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku na služby s názvem 

„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji – ČÁST xx(doplnit část veřejné zakázky)“ 

zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. f) a  § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon“),  ve zjednodušeném 

podlimitním řízení 
Poznámka: text vzoru tohoto krycího listu, který je proveden červeně, není součástí krycího 
listu, který bude uchazeč předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro orientaci 
uchazeče pro správné vyplnění. 

 
Údaje o uchazeči 
Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

 

Právní forma  

IČO  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  
Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky  

 
 

Nabídková cena bez DPH za měsíc  Kč 
Nabídková cena včetně DPH za měsíc  Kč 

Celková nabídková cena bez DPH  Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH  Kč 
 
 
Termíny plnění požadavků zadavatele na poskytnutí právní služby 
poptávaných formálním předáním právní věci v hodinách s rozlišením pro Hodiny 

právní služby v běžné věci   

právní služby ve obtížné věci   

právní služby v mimořádně obtížné věci   
 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2



Záhlaví nebo logo uchazeče 
 

 
 
 
 
 
V ……………….. dne ………………. 201 
 
               

 
               podpis 
….......................................... 
Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za uchazeče 



Vzor 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních  předpokladů  
dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Poznámka: text vzoru tohoto prohlášení, který je proveden červeně, není součástí čestného 
prohlášení, který bude uchazeč předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro 
doporučení k vyplnění prohlášení. 

V souladu s požadavky na způsob prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 
zákona za uchazeče (doplnit název nebo obchodní firmu, sídlo a IČO uchazeče)  

 
čestně prohlašuji  

 

že jako uchazeč o veřejnou zakázku na služby s názvem Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji  - ČÁST XX (doplnit část veřejné zakázky) 
zadávanou ve zjednodušením podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 
38 zákona, splňujeme všechny kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v čl. 6 
Výzvy k podání nabídek. 

Zvláště pak čestně prohlašuji následující: 

 

1. v posledních 3 (třech) letech jsem poskytl níže uvedené významné služby: 

uchazeč v čestném prohlášení zvolí některou z níže uvedených možností podle toho, na 
jakou část veřejné zakázky podává nabídku 

pro část I. 
o právní služby poskytnuté v souvislosti s tvorbou krajské nebo obecní legislativy (nejméně 

5 právních služeb) 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 

o právní služby poskytnuté v souvislosti s uzavíráním smluv se subjektem jiného státu 
(nejméně 5 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
.. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
• ............ 
 
 

o právní služby poskytnuté v souvislosti s aplikací zákona o veřejných zakázkách (nejméně 
10 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3



Vzor 
 

• ………..  
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 

 
 

o právní služby poskytnuté v rámci  daňového řízení (nejméně 5 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
• ............ 

 
o právní služby poskytnuté v souvislosti s aplikací stavebního práva (nejméně 5 právních 

služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 

o právní služby poskytnuté v ostatních oblastech správního práva (nejméně 5 právních 
služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 

o právní služby poskytnuté v souvislosti s tvorbou rozhodnutí či usnesení orgánů obcí nebo 
krajů (nejméně 5 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 

pro část II. 
o právní služba poskytnutá v rámci jednání s investory v souvislosti s přípravou a realizací 

investičního záměru (nejméně 1 právní služba) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby)……….. 
 

o právní služby poskytnuté v oblasti zdravotního práva (nejméně 10 právních služeb) , 



Vzor 
 

(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ............ 
 

o právní služby poskytnuté při majetkoprávním vypořádání (nejméně 5 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 

o právní služby poskytnuté v oblasti práva souvisejícího s ochranou životního prostředí 
(nejméně 5 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 

o právní služby poskytnuté v ostatních oblastech správního práva (nejméně 5 právních 
služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 

o právní služby poskytnuté v souvislosti s tvorbou rozhodnutí či usnesení orgánů obcí nebo 
krajů (nejméně 5 právních služeb) , 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 
• ……….. 
• ……….. 
• ……….. 
• ………..  
• ……….. 
 
 
 

 



Vzor 
 

2. mám k dispozici realizační tým složený nejméně z ..... advokátů s praxí v advokacii 
alespoň jednoho z nich v trvání nejméně ...... let a nejméně ....... let s praxí v právních 
službách v oblasti veřejné správy, ....... člen/členů realizačního týmu má znalost angličtiny a 
němčiny (jednotlivě nebo dohromady). 

 

 

V …………………..dne ………………….. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
                podpis 

….......................................... 

doplnit titul, jméno a příjmení 
funkci osoby oprávněné podepisovat za uchazeče 
 



Vzor 
 

 
Prohlášení  

dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Poznámka: text vzoru tohoto prohlášení, který je proveden červeně, není součástí čestného 
prohlášení, který bude uchazeč předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro orientaci 
uchazeče pro správné vyplnění prohlášení. 
 

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 zákona za uchazeče (doplnit název nebo obchodní 
firmu, sídlo a IČO uchazeče) podáváme následující prohlášení : 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji- ČÁST XX (doplnit část veřejné zakázky)“ 

a) V posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru k zadavateli následující statutární orgány nebo členové 
statutárního orgánu uchazeče: 

Seznam 
Titul, jméno, příjmení Funkce statutárního orgánu nebo ve statutárním 

orgánu 
  

  

 

Pozn. I: Pokud v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru k zadavateli 
statutární orgány nebo členové statutárního orgánu uchazeče nebyli, buď seznam 
proškrtnete, nebo místo toho napíšete: 

„V posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky nebyli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru k zadavateli žádné statutární orgány ani žádní členové 
statutárního orgánu uchazeče, proto nelze žádný seznam vyhotovit.“ 

Pozn. II: Toto ustanovení se týká jen právnických osob, protože podnikatelé – fyzické 
osoby nemají statutární orgán, přesto zejména u zakázek zadávaných jinými zadavateli 
pro jistotu doporučujeme uvést požadované údaje o uchazeči – fyzické osobě (že 
v posledních 3 letech byl nebo nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru k zadavateli. 

b) Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o tuto veřejnou zakázku jsem neuzavřel a neuzavřu 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu, kterým je zákon č. 143/2001 
Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s touto zadávanou 
veřejnou zakázkou.  

 

V …………………..dne ………………….. 2013 
 
 
 
                podpis 

….......................................... 

doplnit titul, jméno a příjmení 
funkci osoby oprávněné podepisovat za uchazeče 

maskova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 20/5R/2013

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem















mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 20/5R/2013















mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 22/5R/2013


















